

तपसिल

सि.नं.	जग्गाधनीको नाम	कि.नं.	नहरमा परेको क्षेत्रफल (ब.मी.)	दर प्रति (ब.मी.)	जम्मा रकम	आ.ब. भूक्तानी	पूर्जा नं.
--------	----------------	--------	-------------------------------	------------------	-----------	---------------	------------

B2S4 शाखा नहरको लागि
गा.वि.स. डेउढाकला वडा नं २
सिट नं ०३४-०७१६

१	रेशम लाल देवकोटा	४५१	२५१०	१०३.२०	२५९०३२.००	०६१/६२	१
२	चित्रकला उपाध्याय	४५०	४३५	१०३.२०	४४८९२.००	०६१/६२	२
३	जयलाल जैशी	२६७	७२५	१०३.२०	७४८२०.००	०६१/६२	१
४	टंकराज पौडेल	३६९	१२५०	१०३.२०	१२९०००.००	०६१/६२	२
५	चिन्की थारु	४६६	५५०	७३.७०	४०५३५.००	०६०/६१	२
६	चनाराम थारु	४६७	६४५	७३.७०	४७५३६.५०	०६०/६१	२

सिट नं ०३४-०७५६

७	बन्सीराम थारु	४६८	७००	७३.७०	५१५९०.००	०६०/६१	२
८	बुधराम थारु	४६९	४२०	७३.७०	३०९५४.००	०६१/६२	२
९	मेघनाथ भट्टराई	५८	१०००	७३.७०	७३७००.००	०६१/६२	
१०	मुकुन्द हरि पौडेल	५७	११५०	७३.७०	८४७५५.००	०६१/६२	२
११	परसुराम थारु	५३	१३२०	७३.७०	९७२८४.००	०६१/६२	२
१२	छोटेरालाल थारु	५२	२०३०	७३.७०	१४९६११.००	०६०/६१	२
१३	रेशम लाल देवकोटा	४८	५२५	७३.७०	३८६९२.५०	०६१/६२	
१४	नारायण थारु	४५	२६४०	१०३.२०	२७२४४८.००	०६१/६२	२
१५	मेघनाथ भट्टराई	१११	१०	१०३.२०	१०३२.००	०६१/६२	२
१६	गोविन्द प्र.अधिकारी	११२	३४०	१०३.२०	३५०८८.००	०६१/६२	
१७	गोविन्द प्र.अधिकारी	१३१	१४९०	१०३.२०	१५३७६८.००	०६१/६२	
१८		३०८	१६०	७३.७०	११७९२.००	०६१/६२	
१९	राम बहादुर रावल	१३०	१०७०	७३.७०	७८८५९.००	०६०/६१	२
२०	गोविन्द प्र.अधिकारी	४१४	१५०	७३.७०	११०५५.००	०६१/६२	

२१		४१७	१८३०	७३.७०	१३४८७१.००	०६१/६२	
२२	सिता के.सी.	१४०	१०००	७३.७०	७३७००.००	०६०/६१	
२३	चुनबुढवा थारु	१३९	१३००	७३.७०	९५८१०.००	०६१/६२	२
२४	लौटन थारु	४३२	१५०	७३.७०	११०५५.००	०६३/६४	
२५		४३३	२५०	७३.७०	१८४२५.००		
२६	बसन्त थारु	४२०	१०००	७३.७०	७३७००.००	०६०/६१	१
२७	कुकुनी थरुनी, पहाडी थारु, पन्नुलाल, मोहन प्रसाद, प्रेमचन्द र राम बहादुर	१८७	२१२०	७३.७०	१५६२४४.००	०६१/६२	
२८	विवेक के.सी.	२९०	१००	७३.७०	७३७०.००	०६१/६२	२७
२९	चीगौ थारु	१८२	४०	७३.७०	२९४८.००	०६१/६२	१

गा.वि.स. डेउढाकला वडा नं ४

सिट नं ०३४-०७५६

३०	भिखौ थारु	३४०	४०००	७३.७०	२९४८००.००	०६०/६१	१
३१	भिखौ थारु	३५५	१४००	७३.७०	१०३१८०.००	०६०/६१	१
३२	सानु खुशी राम थारु	३४१	१२३०	७३.७०	९०६५१.००	०६१/६२	१
३३	सानु खुशी राम थारु	४५५	४००	७३.७०	२९४८०.००	०६१/६२	१
३४	सानु खुशी राम थारु	३२९	१६८०	७३.७०	१२३८१६.००	०६१/६२	१
३५	सोनु थारु	६१७	३००	७३.७०	२२११०.००	०६१/६२	
३६	सोनु थारु	६४७	२३०	७३.७०	१६९५१.००	०६१/६२	
३७	मोहन थारु	६१८	४६०	७३.७०	३३९०२.००	०६१/६२	
३८	जल राम थारु	२०९	११२०	७३.७०	८२५४४.००	०६१/६२	१
३९	जुमल थारु	३५२	१४००	७३.७०	१०३१८०.००	०६१/६२	
४०	रामलाल थारु	३५३	४४०	७३.७०	३२४२८.००	०६१/६२	
४१	जुमल थारु	३४६	१३०	७३.७०	९५८१.००	०६१/६२	१
४२	मयाराम थारु	३५१	२४५	७३.७०	१८०५६.५०	०६१/६२	
४३	भगवान दीन थारु	३५०	६०	७३.७०	४४२२.००	०६१/६२	२
४४	लक्ष्मण चौधरी	३४७	५२०	७३.७०	३८३२४.००	०६२/६३	२

४५	भगवान दीन थारु	३४८	८१०	७३.७०	५९६९७.००	०६१/६२	१
४६	काली राम थारु	४७४	२६००	७३.७०	१९१६२०.००	०६१/६२	१
४७	चमारी थारु	३३०	७४०	७३.७०	५४५३८.००	०६१/६२	२७
४८	मंगरु थारु	४७३	३०	७३.७०	२२११.००		
४९	भगवान दीन थारु	४७२	४०	७३.७०	२९४८.००	०६१/६२	२
५०	राम दुलारे थारु	३२८	२३००	७३.७०	१६९५१०.००	०६१/६२	१
५१	महाविर थारु	३३३	३००	७३.७०	२२११०.००	०६१/६२	



तपसिल

सि.नं	जग्गाधनीको नाम	कि.नं.	नहरमा परेको क्षेत्रफल (ब.मी.)	दर प्रति (ब.मी.)	जम्मा रकम	आ.ब. भूक्तानी	पूर्जा नं.	कैफित
B2 शाखा नहरको लागि डेउढाकला गा.वि.स. वडा नं. ६ सिट नं.०३४-०७९७								
१	बेद प्रसाद चुवाई	१५७	१६००	दद.५०	१४१६००.००	०६५/०६६	३६	
२	राम बक्स थारु	१५६	४६०	दद.५०	४०७१०.००	०६२/०६३	४०	
३	लौटन थारु	१४७/१५१४	२७०	दद.५०	२३८९५.००	०६२/०६३	४०	
४	बच्चु थारु	१४७/१५१५	९८०	दद.५०	८६७३०.००	०६२/०६३	४०	
५	नन्धु थारु	१४८/१३९८	६६०	दद.५०	५८४१०.००	०६२/०६३	४०	
६	हरिराम थारु	१४८/१३९९	५६१	दद.५०	४९६४८.५०	०६२/०६३	४०	
७	छेदा थारु	१४८/१४००	४०५	दद.५०	३५८४२.५०	०६२/०६३	४०	
८	हरि प्रसाद चौधरी	१४८/१४०१	४१२	दद.५०	३६४६२.००	०६२/०६३	४०	
९	राम नाथ थारु	१४८/१४०७	९५०	दद.५०	८४०७५.००	०६२/०६३	४०	
१०	डिल बहादुर चौधरी	१४८/१४०८	११२०	दद.५०	९९१२०.००	०६२/०६३	४०	
११	सुर्य बहादुर थारु	१४८/१४१६	९२५	दद.५०	८१८६२.५०	०६२/०६३	४०	
१२	बाबादीन थारु	१४८/१४१७	९२५	दद.५०	८१८६२.५०	०६२/०६३	४०	
गा.वि.स. डेउढाकला वडा नं ६ सिट नं.०३४-०८३७								
१३	जंगबहादुर थारु	२६५	१०००	दद.५०	८८५००.००	०६१/०६२	४०	
१४	रजिराम थारु	२६४	१०	दद.५०	८८५.००	०६२/०६३	४०	
१५	चुडामणी पौडेल	१०७४	४५०	दद.५०	३९८२५.००	०६१/०६२	४०	
१६	ललदैया थरुनी	१०७३	७२०	दद.५०	६३७२०.००	०६१/०६२	४०	
१७	ललदैया थरुनी	२६६	१०६	दद.५०	९३८१.००	०६१/०६२	४०	
१८	सिता रानी थारु समेत ४	२६२	२४३६	दद.५०	२१५५८६.००	०६१/०६२	४०	

१९	मोहनीलाल तिवारी	१०७८	२४०	८८.५०	२१२४०.००	०६१/०६२		
२०	रमेश पौडेल	१०७७	१५०	८८.५०	१३२७५.००	०६१/०६२	४०	
२१	रमेश पौडेल	९८३	१५०	८८.५०	१३२७५.००	०६१/०६२	४०	
२२	काशिराम थारु	९८२	२४०	८८.५०	२१२४०.००	०६२/०६३	४०	
२३	कृष्ण लाल भुसाल	२७४	१०६	८८.५०	९३८१.००	०६१/०६२		
२४	कृष्ण लाल भुसाल	२७५	१६०	८८.५०	१४१६०.००	०६१/०६२		
२५	पाँचु थारु	११२१	१८६०	८८.५०	१६४६१०.००	०६१/०६२		
२६	घिकडा थारु	११२०	२१०	८८.५०	१८५८५.००	०६१/०६२		
२७	घिकडा थारु	२७९	७३६	८८.५०	६५१३६.००	०६१/०६२		
२८	राम प्रसाद थारु	२८०	९१५	८८.५०	८०९७७.५०	०६१/०६२	४०	
२९	सूर्यलाल अहिर	२८४	१७५०	८८.५०	१५४८७५.००	०६१/०६२	४१	
३०	फगु थारु	२८२	२००	८८.५०	१७७००.००	०६२/०६३		
३१	यम कान्त डुम्रे	११५०	१२०	८८.५०	१०६२०.००	०६२/०६३		
३२	थुमा कुमारी भुसाल	११४९	२१०	८८.५०	१८५८५.००	०६१/०६२	४०	
३३	राम कुमार अहिर	२८५	१५७०	८८.५०	१३८९४५.००	०६१/०६२		
३४	ऐलानी	८६६	५५०	११८.००	६४९००.००			
गा.वि.स. डेउढाकला वडा नं ६								
सिट नं.०३४-०८३६								
३५	तारानाथ पाण्डे	९०८	१७०	११८.००	२००६०.००	०६१/०६२		
३६	सूर्य प्रसाद अहिर	११८४	८५०	८८.५०	७५२२५.००	०६१/०६२	४०	
३७	तारानाथ पाण्डे	९०९	३२५	८८.५०	२८७६२.५०	०६१/०६२		
३८	तारानाथ पाण्डे	१००३	१३०	८८.५०	११५०५.००	०६१/०६२		
३९	नरहरी पाण्डे	१००४	७००	८८.५०	६१९५०.००	०६१/०६२		
४०	निल कण्ठ शर्मा	९१७	२६०	११८.००	३०६८०.००	०६१/०६२	४०	
४१	राम बहादुर थारु	९१५	३००	८८.५०	२६५५०.००	०६२/०६३		
४२	राम गुलाम थारु	९२१/१४६०	४१०	८८.५०	३६२८५.००	०६२/०६३	४०	
४३	पिताम्बर पाण्डे	१०३३	१७००	११८.००	२००६००.००	०६२/०६३		
४४	केशव प्रसाद शर्मा	९२२	३१००	११८.००	३६५८००.००	०६१/०६२		

गा.वि.स.डेउढाकला वार्ड नं.१

सिट नं.: ०३४-००८३६

४५	नन्द कला न्यौपाने	२५३	१३५५	द.५०	११९९१७.५०	०६२/०६३		
४६	पार्वती काफ्ले	५४६	२२५	द.५०	१९९१२.५०	०६१/०६२		
४७	विष्णुराना क्षेत्री	५४७	१६०	द.५०	१४१६०.००	०६१/०६२	४०	
४८	छाँया दत्त भुसाल	५४९	१८५	द.५०	१६३७२.५०	०६२/०६३		
४९	हरीकला पाण्डे	५४८	२००	द.५०	१७७००.००	०६१/०६२	४०	
५०	बल कुमारी भुसाल	७६०	१५५	द.५०	१३७१७.५०	०६१/०६२		
५१	चन्द्रकान्त सापकोटा	१८	३१४०	द.५०	२७७८९०.००	०६१/०६२		
५२	सुखराम थारु	७१७	३०	द.५०	२६५५.००	०६१/०६२		
५३	जगतपाल थारु	७१८	१००	द.५०	८८५०.००	०६१/०६२		
५४	जगतपाल थारु	७२१	४०	द.५०	३५४०.००	०६१/०६२	४१	
५५	वैजनाथ थारु	७२२	६००	द.५०	५३१००.००	०६१/०६२	४०	
५६	कोपिला गैरे	७५६	६४०	द.५०	५६६४०.००	०६१/०६२	४०	
५७	तारानाथ पाण्डे	३६९	५९५	द.५०	५२६५७.५०	०६१/०६२	४०	
५८	श्याम प्रसाद पाण्डे	३६७	६४०	द.५०	५६६४०.००	०६१/०६२		
५९	जिव प्रसाद पाण्डे	३६६	७२०	द.५०	६३७२०.००	०६१/०६२		
६०	निरव चन्द	७५७	१७६०	द.५०	१५५७६०.००	०६१/०६२		
६१	लल्लु थारु	७१२	४५०	द.५०	३९८२५.००	०६१/०६२		
६२	कोमल राज भुसाल	६३८	२८८.६३	द.५०	२५५४३.७६	०६१/०६२		
६३	हरिकला पाण्डे	३६३	३८५	द.५०	३४०७२.५०	०६१/०६२		
६४	दुर्गा प्रसाद भुसाल	३८१	१५००	११८.००	१७७०००.००	०६१/०६२		
६५	गौरव चन्द	१६	७४०	१८८.००	१३९१२०.००	०६१/०६२	४०	
६६	धुव्र प्रसाद बस्याल	४०९	३००	११८.००	३५४००.००	०६१/०६२		
६७	धुव्र प्रसाद बस्याल	४०८	१६९७	१८८.००	३१९०३६.००	०६१/०६२		
६८	प्रेमलाल न्यौपाने	३९६	३००	द.५०	२६५५०.००	०६१/०६२		
६९	नेत्रा देवी ठकाल	३९५	६३०	द.५०	५५७५५.००	०६१/०६२	४०	
७०	शिवलाल काफ्ले	३२४	७५०	द.५०	६६३७५.००	०६१/०६२		

७१	टिकाराम पाठक	३२५	७५०	द.५०	६६३७५.००	०६१/०६२		
७२	डण्डपानी बस्याल	द६४	२४६	द.५०	२१७७१.००	०६१/०६२		
७३	धुव्र प्रसाद बस्याल	द६५	५०२	द.५०	४४४२७.००	०६१/०६२		
डेउढाकला गा.वि.स. वडा नं. १ सिट नं.: ०३४-०८७६								
७४	डिल्ली राम न्यौपाने	३२६	५२०	द.५०	४६०२०.००	०६१/०६२		
७५	दुर्गा नारायण गैरे	३२७	११८०	द.५०	१०४४३०.००	०६१/०६२		
७६	विस राम थारु	३२८	द४०	द.५०	७४३४०.००	०६१/०६२		
७७	डम्बर बहादुर खत्री	४९७	२१८०	११८.००	२५७२४०.००	०६१/०६२		
गा.वि.स.डेउढाकला वार्ड नं.८ सिट नं.: ०३४-००८७५								
७८	लेखराज यादव	७२६	९९०	द.५०	द७६१५.००	०६१/०६२		
७९	छोटे अहिर	७२७	५००	द.५०	४४२५०.००	०६१/०६२		
८०	सुधिरनी अहिर	द३८	१००५	द.५०	द८९४२.५०	०६१/०६२		
८१	राजेन्द्र अहिर	द८९	१३३०	द.५०	११७७०५.००	०६१/०६२	४१	
८२	सुन्दर लाल अहिर	द९०	९९०	द.५०	द७६१५.००	०६१/०६२		
८३	प्रभु देवी अहिर	द२७	२५५	द.५०	२२५६७.५०	०६१/०६२	४०	
८४	तिर्थराम अहिर समेत ५ जना	१६५	७००	द.५०	६१९५०.००	०६१/०६२		
८५	तिर्थराम अहिर समेत ५ जना	६९७	३०	द.५०	२६५५.००	०६१/०६२		
८६	बाबादीन अहिर	६९८	५३०	द.५०	४६९०५.००	०६१/०६२		
८७	बाबादीन अहिर	७१६	१००	द.५०	द८५०.००	०६१/०६२		
८८	राम मिलन अहिर	७१७	७००	११८.००	द२६००.००	०६१/०६२		
८९	मेवालाल अहिर	१६२	६७०	११८.००	७९०६०.००	०६१/०६२		
९०	मेवालाल अहिर	१६१	५४०	११८.००	६३७२०.००	०६१/०६२		
९१	सुन्दर लाल अहिर	१६०	६००	११८.००	७०८००.००	०६१/०६२		
९२	राम आधार अहिर	६८	२३४०	११८.००	२७६१२०.००	०६१/०६२		

९३	सिपाई लाल अहिर	८३३	३५०	८८.५०	३०९७५.००	०६१/०६२		
९४	सिपाई लाल अहिर	८०२	१००	८८.५०	८८५०.००	०६१/०६२		
९५	पूर्ण बहादुर चौधरी	५८	६१०	११८.००	७१९८०.००	०६१/०६२	४१	
९६	कामु थारु	६७७	५०	११८.००	५९००.००	०६२/०६३		
९७	रामफल थारु	५१५	२००	११८.००	२३६००.००	०६१/०६२		

गा.वि.स.डेउढाकला वार्ड नं.८

सिट नं.०३४-०८७४

९८	पूर्ण बहादुर चौधरी	५२८	९९६	११८.००	१०८०८८.००	०६१/०६२	४१	
९९	सुखलाल थारु	५२७	९९०	८८.५०	८७६१५.००	०६१/०६२		
१००	छविलाल थारु	५२६	८८०	८८.५०	७७८८०.००	०६१/०६२		
१०१	छविलाल थारु	५०४	२०	८८.५०	१७७०.००	०६१/०६२		
१०२	कुल बहादुर चौधरी	५०५	७०	८८.५०	६१९५.००	०६१/०६२		
१०३	पूर्ण बहादुर चौधरी	५१३	४००	८८.५०	३५४००.००	०६१/०६२	४१	
१०४	बाल किशुन थारु	५१६	६०	८८.५०	५३१०.००	०६१/०६२		
१०५	लाहानु थारु	२२५	१७१०	८८.५०	१५१३३५.००	०६१/०६२		
१०६	रामफल थारु	५२४	११७०	८८.५०	१०३५४५.००	०६१/०६२		
१०७	बाल किशुन थारु	५२३	११००	८८.५०	९७३५०.००	०६१/०६२	४१	
१०८	खिमलाल थारु	५२२	९९०	८८.५०	८७६१५.००	०६१/०६२	४१	
१०९	जोगिराम चौधरी	५२१	१०७५	८८.५०	९५१३७.५०	०६१/०६२	२७	
११०	मालती थारु	४९३	१७७०	११८.००	२०८८६०.००	०६१/०६२		
१११		७१६	९०	८८.५०	७९६५.००	०६३/०६४		

सि.नं	जग्गाधनीको नाम	कि.नं.	नहरमा परका क्षेत्रफल (कट्टा विगाह)	नहरमा परेको क्षेत्रफल	दर प्रति (ब.मी.)	जम्मा रकम	आ.ब. भूक्तानी	पूर्जा नं.	कैफित
-------	----------------	--------	---------------------------------------	-----------------------	---------------------	-----------	------------------	------------	-------

B₃ शाखा नहरको लागि

गा.वि.स.मोतीपुर वडा नं.८

१	भागीरथ थारु	३०३७	०-२-७१/४	८००	१७७.००	१४१६००	०६२/०६३	२३	
---	-------------	------	----------	-----	--------	--------	---------	----	--

૨	કલ મતિયા થરુની, નરેશ થારુ, વિન્દુ થરુની, રાજકુમારી થરુની	૧૮૫૭	૦-૪-૧૭ ૧/૨	૧૬૫૦	૧૬૨.૨૦	૨૬૭૬૩૦	૦૬૨/૦૬૩	૨૩	
૩	વિષ્ણુમાયા પૌડેલ	૯૭૬	૦-૨-૧ ૧/૪	૭૦૦	૧૬૨.૨૦	૧૧૩૫૪૦	૦૬૨/૦૬૩	૨૩	
૪	દેવિ પોંચેલ	૩૦૨૬	૦-૦-૧૫ ૧/૪	૨૬૦	૧૬૨.૨૦	૪૨૧૭૨	૦૬૨/૦૬૩	૨૩	
૫	કેશર મળી ત્રિપાઠી	૧૫૩૪	૦-૫-૬ ૧/૪	૧૮૦૦	૧૬૨.૨૦	૨૯૧૯૬૦	૦૬૨/૦૬૩		
૬	ગોવિન્દ પ્રસાદ પાઠ	૩૦૨૫	૦-૦-૧ ૧/૪	૨૦	૧૬૨.૨૦	૩૨૪૪	૦૬૨/૦૬૩	૨૩	
૭	પ્રકાશ ઘર્તિ	૩૧૬૪	૦-૦-૩ ૧/૨	૬૦	૧૬૨.૨૦	૯૭૩૨	૦૬૨/૦૬૩		
૮	ઓમ બહાદુર પુરી	૩૧૬૩	૦-૦-૩ ૧/૨	૬૦	૧૬૨.૨૦	૯૭૩૨	૦૬૨/૦૬૩		
૯	રઘુનાથ સૂવેદી	૨૮૦૯	૦-૦-૫ ૧/૪	૯૦	૧૬૨.૨૦	૧૪૫૯૮	૦૬૨/૦૬૩		
૧૦	નેત્ર પ્રસાદ ખનાલ	૨૮૦૫	૦-૦-૪ ૩/૪	૮૦	૧૬૨.૨૦	૧૨૯૭૬	૦૬૨/૦૬૩		
૧૧	નવ રાજ પૌડેલ	૨૮૦૪	૦-૦-૪ ૩/૪	૮૦	૧૬૨.૨૦	૧૨૯૭૬	૦૬૨/૦૬૩		
૧૨	સત્ય દેવિ પૌડેલ	૨૩૪૭	૦-૦-૨ ૧/૪	૪૦	૧૬૨.૨૦	૬૪૮૮	૦૬૨/૦૬૩	૨૩	
૧૩	કિરણ ઉપાધ્યાય	૩૦૭૦	૦-૦-૭ ૧/૨	૧૩૦	૯૧.૪૦	૧૧૮૮૨	૦૬૨/૦૬૩		
૧૪	કૃષ્ણ પ્રસાદ ઉપાધ્યાય	૩૦૬૯	૦-૦-૯ ૧/૨	૧૬૦	૧૧૮.૦૦	૧૮૮૮૦	૦૬૨/૦૬૩		
૧૫	કાલુ થારુ	૨૬૨૭	૦-૫-૧૮	૨૦૦૦	૧૧૮.૦૦	૨૩૬૦૦૦	૦૬૨/૦૬૩	૨૩	
૧૬	લિલા મૈયા ચપાઈ ક્ષેત્રી	૨૬૬૫	૦-૦-૧૫ ૧/૪	૨૬૦	૧૧૮.૦૦	૩૦૬૮૦	૦૬૨/૦૬૩	૨૩	
૧૭	મિઠુવા થારુ	૨૭૪૬	૦-૨-૮	૮૧૩	૯૧.૪૦	૭૪૩૦૮	૦૬૨/૦૬૩		
૧૮	દશૌતિ ભન્ને રસૌટી થરુની	૧૬૩૦	૦-૨-૯ ૧/૨	૮૪૦	૧૧૮.૦૦	૯૯૧૨૦	૦૬૨/૦૬૩	૨૩	
૧૯	ચન્દ્ર બહાદુર થારુ	૩૪૫	૦-૪-૧૪ ૧/૨	૧૬૦૦	૧૧૮.૦૦	૧૮૮૮૦૦	૦૬૨/૦૬૩	૩૩	
૨૦	કુલ કુમારી ઉપાધ્યાય	૫૩૪	૦-૧-૧૧ ૧/૪	૫૩૦	૧૧૮.૦૦	૬૨૫૪૦	૦૬૨/૦૬૩	૨૩	
૨૧	કૃષ્ણ પ્રસાદ ઉપાધ્યાય	૩૦૭૭	૦-૧-૦	૩૩૯	૧૧૮.૦૦	૩૯૯૫૮	૦૬૨/૦૬૩	૨૩	
૨૨	હળ્હાપાની ઉપાધ્યાય	૩૦૭૮	૦-૬-૯ ૧/૪	૨૧૯૦	૧૧૮.૦૦	૨૫૮૪૨૦	૦૬૨/૦૬૩	૨૩	
૨૩	ભક્ત બહાદુર કુવર,	૨૫૮૭	૦-૨-૦	૬૭૭	૯૧.૪૦	૬૧૮૭૮	૦૬૨/૦૬૩		
૨૪	લોક બહાદુર મલ્લ	૨૮૭૨	૦-૧-૧૫ ૧/૨	૬૦૦	૯૧.૪૦	૫૪૮૪૦	૦૬૪/૦૬૫		
૨૫	લોક બહાદુર મલ્લ	૨૮૭૩	૦-૧-૧૫ ૧/૨	૬૦૦	૯૧.૪૦	૫૪૮૪૦	૦૬૪/૦૬૫		
૨૬	ચક્ર બહાદુર મલ્લ	૧૨૨૯	૦-૪-૧૬ ૩/૪	૧૬૪૦	૯૧.૪૦	૧૪૯૮૯૬	૦૬૩/૦૬૪	૧૫	
૨૭	ચક્ર બહાદુર મલ્લ	૧૨૪૧	૦-૩-૧૩ ૧/૪	૧૨૪૦	૯૧.૪૦	૧૧૩૩૩૬	૦૬૩/૦૬૪	૧૫	
૨૮	ખગિસરા રોકાય	૧૨૨૮	૦-૨-૧૫ ૧/૨	૯૪૦	૯૧.૪૦	૮૫૯૧૬	૦૬૨/૦૬૩	૨૩	
૨૯	હળ્હાપાની ઉપાધ્યાય	૩૦૭૬	૦-૦-૭ ૧/૨	૧૫૦	૧૧૮.૦૦	૧૭૭૦૦	૦૬૨/૦૬૩		

३०	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	३०७५	०-०-८ १/४	१४०	९१.४०	१२७९६	०६२/०६३		
३१	विष्णुमाया देवकोटा	२७४५	०-१-३ १/२	४००	११८.००	४७२००	०६२/०६३		
३२	किरण उपाध्याय	३०७३	०-२-१४ १/४	९२०	११८.००	१०८५६०	०६२/०६३	२३	
३३	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	३०७२	०-३-१० १/२	१२००	११८.००	१४१६००	०६२/०६३	२३	
३४	बलामु थारु	३२३२	०-१-३ ३/४	४०५	११८.००	४७७९०	०६२/०६३	२३	
३५	पति राम थारु	३२३३	०-१-३ ३/४	४०५	११८.००	४७७९०	०६२/०६३	२३	
३६	पति राम थारु	१०१९	०-३-१४ १/२	१२६०	११८.००	१४८६८०	०६२/०६३	२३	
३७	असारे बुढाथोकी	१२१५	०-४-१९ १/४	१६८०	११८.००	१९८२४०	०६२/०६३	२३	
३८	तितिया थरुनी	३६२	०-१६-८ ३/४	५५७०	११८.००	६५७२६०	०६२/०६३		
३९	सरोज कुमार ज्ञावली	१४३१	०-३-१६ १/२	१३००	११८.००	१५३४००	०६२/०६३	२३	
४०	निरञ्जन कुमार ज्ञावली	१४३२	०-३-१६ १/२	१३००	११८.००	१५३४००	०६२/०६३	२३	
४१	सुन्दरी बादी	२८५७	०-१-०	३३८.६३	११८.००	३९९५८	०६२/०६३		
४२	केशरी दमाई	२८५८	०-१-९ १/२	५००	११८.००	५९०००	०६२/०६३		
४३	केशरी दमाई	२८६०	०-०-१५ १/४	२६०	११८.००	३०६८०	०६२/०६३		
४४	तारा देवी पाण्डे	२८५९	०-०-११ ३/४	२००	९१.४०	१८२८०	०६२/०६३	२३	
४५	मोतिशरण पाण्डे	२८६१	०-०-५ ३/४	१००	९१.४०	९१४०	०६२/०६३	२३	
४६	खगिसरा रोकाय	१२६८	०-०-५ ३/४	१००	९१.४०	९१४०	०६२/०६३	२३	
४७	कृष्ण भक्त आचार्य	१२५१	०-०-२ १/४	४०	९१.४०	३६५६	०६२/०६३	२३	
४८	पुस्कर जङ्ग कवर	३००२	०-०-१३ १/२	२२५	११८.००	२६५५०	०६२/०६३	२३	
४९	ताजे कवर	३००३	०-०-७ १/२	१३०	११८.००	१५३४०	०६२/०६३	२३	
५०	करम लाल थारु	३००४	०-०-२ १/४	४०	११८.००	४७२०	०६२/०६३	२३	
५१	भवानी प्रसाद जैशि	३०१८	०-०-३ १/४	५५	११८.००	६४९०	०६२/०६३	२३	
५२	यम नाथ योगी	१२४९	०-०-१४	२३७	९१.४०	२१६६२	०६३/०६४		
गा.वि.स.मोतीपुर वडा नं.७ (ज)									
५३	मातृ चन्द ठकुरी	२९५	०-५-६	१८००	१६२.२०	२९१९६०	०६२/०६३		
५४	मातृ चन्द ठकुरी	२९६	०-१-० १/२	३५०	१६२.२०	५६७७०	०६२/०६३		
५५	विष्णुमाया पौडेल	३०५	०-०-११ ३/४	२००	११८.००	२३६००	०६४/०६५		
५६	विष्णुमाया पौडेल	३०६	०-०-१० १/२	१८०	११८.००	२१२४०	०६४/०६५		
५७	विष्णुमाया पौडेल	३०७	०-०-१० १/२	१८०	११८.००	२१२४०	०६४/०६५		

५८	बाटुली देवि पौडेल	३१०	०-०-५ ३/४	१००	११८.००	११८००	०६२/०६३		
५९	शालीक राम अधिकारी	३०९	०-१-३	३८९	१६२.२०	६३०९६	०६२/०६३		
६०	सन्त बहादुर भुजेल	३०८	०-२-१ १/४	७००	१७७.१८	१२४०२६	०६३/०६४		
६१	चन्द्रकला बस्याल	३१६	०-०-१७ ३/४	३००	१६२.२०	४८६६०	०६२/०६३		
६२	राम विर थारु	१८०	०-२-१ १/४	७००	११८.००	८२६००	०६२/०६३		
६३	लक्ष्मण थारु	१७९	०-१-१५ १/२	६००	११८.००	७०८००			
६४	गोपाल थारु	१७८	०-०-११ ३/४	२००	११८.००	२३६००	०६२/०६३		
६५	शालीक राम अधिकारी	३१५	०-०-९ १/२	१६०	१६२.२०	२५९५२	०६२/०६३		
गा.वि.स.मोतीपुर वडा नं.३									
६६	चेचौ थारु	२६५	०-४-१६	१६३०	९१.४०	१४८९८२	०६२/०६३	२३	
६७	बाघ सिं थारु	३८१	०-२-९ १/२	८४०	९१.४०	७६७७६	०६२/०६३	२३	
६८	पहाडी थारु	३८२	०-१-१५ १/२	६००	९१.४०	५४८४०	०६२/०६३	२३	
६९	ओधीया थरुनी, लाल बहादुर, सोनु प्र. थारु	३१४	०-११-६ १/२	३८४०	९१.४०	३५०९७६	०६२/०६३	२३	
७०	दोगला थारु	३१६	०-३-१२ १/२	१२३०	९१.४०	११२४२२	०६२/०६३	२३	
७१	तुला राम डाँगी	३१५	०-३-१२ १/२	१२३०	९१.४०	११२४२२	०६२/०६३	२३	
७२	डोलनाथ पाध्य	१५५	०-४-१९ १/२	१६८०	९१.४०	१५३५५२		३३	
७३	बमली थरुनी, बहादुर थारु	१५७	०-८-१७	३०००	९१.४०	२७४२००			
७४	ललित नाथ नेपाल	२२४	०-८-१०	२८८०	९१.४०	२६३२३२	०६२/०६३		
७५	ललित नाथ नेपाल	२२६	०-६-४	२१००	९१.४०	१९१९४०	०६२/०६३		
७६	अम्बीका ढकाल	२२७	०-१३-१	४४२५	११८.००	५२२१५०	०६२/०६३		
७७	बसन्त राम थारु	१६३	०-१९-१ १/२	६४६०	११८.००	७६२२८०	०६२/०६३	२३	
७८	कामता प्रसाद थारु	१३७	०-२-९ १/२	८४०	९१.४०	७६७७६	०६२/०६३		
७९	भटवा थारु, राम प्रसाद थारु	२७२	०-१-५ १/४	४३०	९१.४०	३९३०२	०६२/०६३		
८०	कालु थारु	२९८	०-०-६	१००	९१.४०	९१४०	०६२/०६३		
८१		२०५		२५०	९१.४०	२२८५०	०६२/०६३	२३	
गा.वि.स.मोतीपुर वडा नं.९									
८२	मेहैया घर्ति	४८६	०-६-९ १/४	२१९०	९१.४०	२००१६६	०६२/०६३		
८३	लक्ष्मीमा देवि पराजुली	४८७	०-५-६ १/४	१८००	९१.४०	१६४५२०	०६२/०६३		

८४	थम बहादुर खत्री	४५४	०-२-१९	१०००	९१.४०	९१४००	०६२/०६३		
८५	राम जिवन थारु	९०३	०-५-६ १/४	१८००	९१.४०	१६४५२०	०६२/०६३		
८६	रिता देवी घर्तिमगर	९०२	०-५-६ १/४	१७५०	९१.४०	१५९९५०	०६२/०६३		
८७	पोषण नाथ नेपाल	४९६	०-४-१८ १/२	१६७०	९१.४०	१५२६३८	०६२/०६३		
८८	भेटवा थारु	१७९	०-२-१३	९००	११८.००	१०६२००	०६२/०६३		
८९	मेघ नाथ थारु	१८२	०-२-४ १/२	७५०	९१.४०	६८५५०	०६२/०६३	२३	
९०	कामता प्रसाद थारु	१८३	०-२-० ३/४	६९०	९१.४०	६३०६६	०६२/०६३	२३	
९१	बदल थारु	१०३६	०-०-१९ १/२	३३०	९१.४०	३०१६२	०६२/०६३	२३	
९२	शोभाराम थारु	१०३५	०-०-१९ १/२	३३०	९१.४०	३०१६२	०६२/०६३	२३	
९३	मेघ नाथ थारु	१०३४	०-१-६ १/२	४५०	९१.४०	४११३०	०६२/०६३	२३	
९४	बदन राम थारु	१०३३	०-२-४ १/२	७५०	९१.४०	६८५५०	०६२/०६३	२३	
९५	बमली थरुनी, बहादुर थारु	१९१	०-१-८ १/४	४८०	९१.४०	४३८७२	०६२/०६३	२३	
९६	पहाडी थारु	९३६	०-१-३	३९०	९१.४०	३५६४६	०६२/०६३	२३	
९७	पदम राम थारु	९३८	०-०-१९ १/२	३३०	९१.४०	३०१६२	०६२/०६३	२३	
९८	बाघ सिं थारु	९३७	०-१-८ १/४	४८०	९१.४०	४३८७२	०६२/०६३	२३	
९९	पहाडी थारु	९४८	०-६-४	२१००	९१.४०	१९१९४०	०६२/०६३	२३	
१००	राम प्रसाद नेपाल	२०९	०-६-१७	२३२०	११८.००	२७३७६०	०६२/०६३		
१०१	राम दुलारे थारु	२७१	०-०-१२ १/२	२१७	११८.००	२५६०६	०६२/०६३	२३	
१०२	राम गुलाम थारु	२७२	०-१-०	३३९	११८.००	३९९५८	०६२/०६३	२३	
१०३	द्वारकी थरुनी	२६९	०-१-१४ ३/४	५९०	९१.४०	५३९२६	०६२/०६३	२३	
१०४	राम गुलाम थारु	२६८		२२०	९१.४०	२०१०८	०६३/०६४		
१०५	बदन राम थारु	२६७	०-०-१७ ३/४	३००	९१.४०	२७४२०	०६२/०६३	२३	
१०६	दरवारीया थरुनी	२६६	०-०-११ ३/४	२००	९१.४०	१८२८०	०६२/०६३	२३	
१०७	राम प्रसाद नेपाल	४०२	०-१३-७ १/२	४५३०	९१.४०	४१४०४२	०६२/०६३		
१०८	मेघ नाथ थारु	१०४४	०-०-५ ३/४	१००	९१.४०	९१४०	०६२/०६३	२३	
१०९	द्वारकी थरुनी	१०४३	०-१-९ १/२	५००	९१.४०	४५७००	०६२/०६३	२३	
११०	थपुवा थारु	४०३	०-३-८ १/२	११६०	९१.४०	१०६०२४	०६२/०६३		
१११	दयाराम थारु	३४६	०-२-१ १/४	७००	९१.४०	६३९८०	०६२/०६३		
११२	राम भरौसे थारु	२७८	०-१४-११	४९३०	९१.४०	४५०६०२	०६२/०६३		

୧୧୩	ଶିବ ପ୍ରସାଦ ପରାଜୁଳୀ	୪୮୫	୦-୮-୫ ୧/୪	୨୮୦୦	୧୧.୪୦	୨୫୫୧୨୦	୦୬୨/୦୬୩		
୧୧୪		୧୧୧୬		୭୪୦	୧୧.୪୦	୬୭୬୩୬			
୧୧୫	ଦୟାରାମ ଥାକୁ	୩୪୭/୧୨୨୧	୦-୦-୧ ୩/୪	୩୦	୧୧.୪୦	୨୭୪୨	୦୬୨/୦୬୩		

तपसिल

सि.नं	जग्गाधनीको नाम	कि.नं.	नहरमा परेको क्षेत्रफल (ब.मी.)	दर प्रति ब.मी.) (	जम्मा रकम	आ.ब. भूक्तानी	पूर्जा नं.	कैफियत
S12 शाखा नहरको लागि गा.वि.स. डेउढाकला वडा नं. ७ सिट नं. ०३४-०७५८								
१	अग्निधर उपाध्याय	१०४४	८४०	२५१.००	२१०८४०.००	०६३/०६४	२७	
२	हरिशचन्द्र पंगेनी	४५	३१०	२५१.००	७७८१०.००	०६३/०६४	२७	
३	प्रकाश चन्द्र पंगेनी	११८५	२८००	२५१.००	७०२८००.००	०६३/०६४	२७	
४	दिन प्रभा पंगेनी	५५	१४०	१०३.२०	१४४४८.००	०६२/०६३		
५	भगवती पंगेनी	८८५	७४०	२५१.००	१८५७४०.००	०६३/०६४	२७	
६	मेनका आचार्य	५६	१६००	५६०.४७	८९६७५२.००	०६०/०६१		
७	मेनका आचार्य	१६१	२०	५६०.४७	११२०९.४०	०६०/०६१		
८	देवराज ढकाल	१५९	८००	५६०.४७	४४८३७६.००	०६१/०६२		
९	पूर्णहिरा प्र.नि.मा.वि.	१५७	५७०	१०३.२०	५८८२४.००	०६१/०६२		
१०	हरिकला ढकाल	१५५	२०३०	१०३.२०	२०९४९६.००	०६१/०६२		
११	शिव प्रसाद आचार्य	१०६९	१०००	१०३.२०	१०३२००.००	०६०/०६१		
१२	हौवा थारु	६७९	९००	७३.७०	६६३३०.००	०६३/०६४		
१३	केशव प्रसाद भुसाल	१०३६	१८००	१०३.२०	१८५७६०.००	०६१/०६२		
१४	पुण्य प्रसाद भुसाल	१०३४	८५	१०३.२०	८७७२.००	०६१/०६२		
१५	पुण्य प्रसाद भुसाल	१४९	१२७०	१०३.२०	१३१०६४.००	०६१/०६२		
१६	धन कुमारी ज्ञवाली	१५२	१५००	१०३.२०	१५४८००.००	०६१/०६२		
१७	हिरालाल न्यौपाने जैसी	१५३	७०	१०३.२०	७२२४.००	०६१/०६२		
		१२९५	१५०	१०३.२०	१५४८०.००	०६१/०६२		
		२०५	१०००	१०३.२०	१०३२००.००	०६१/०६२		
		२०६	९३०	१०३.२०	९५९७६.००	०६१/०६२		
गा.वि.स.डेउढाकला वार्ड नं.७								

सिट नं.: ०३४-०७९८							
१८	टिकाराम शर्मा	१२९३	७००	१०३.२०	७२२४०.००	०६१/०६२	
१९	मिन कुमारी थारु	२०९	१२००	१०३.२०	१२३८४०.००	०६१/०६२	
२०	शान्ती देवी वाग्ले	६५९	२६०	१०३.२०	२६८३२.००	०६२/०६३	
२१		३७५	१००		०.००		
२२		३७६	४००		०.००		
२३	राम चन्दर थारु	६५८	५००	७३.७०	३६८५०.००	०६१/०६२	
२४	भमन कुमारी तिमिल्सेना	६६०	६६०	७३.७०	४८६४२.००	०६२/०६३	
२५	जगनिया थरुनी	६५६	३००	७३.७०	२२११०.००	०६२/०६३	
२६	हौवा थारु	६५५	३३०	७३.७०	२४३२१.००	०६२/०६३	
२७	चौकीराम थारु	६५४	४००	७३.७०	२९४८०.००	०६२/०६३	
२८	रामजिवन थारु	६५२	१८५०	७३.७०	१३६३४५.००	०६२/०६३	
२९	रञ्जना ज्ञवाली	६५१	३७०	७३.७०	२७२६९.००	०६२/०६३	
३०	धुव्र राज ज्ञवाली	६४८	९४०	७३.७०	६९२७८.००	०६१/०६२	
३१	पूर्णहिरा प्र.नि.मा.वि.	११८०	५००	७३.७०	३६८५०.००	०६१/०६२	
३२	कृष्ण प्र.आचार्य	६७६	३००	७३.७०	२२११०.००	०६१/०६२	१
३३	शंकरदेव आचार्य	६७७	८००	७३.७०	५८९६०.००	०६१/०६२	
३४	घसरी उपाध्याय	९६१	१४३०	७३.७०	१०५३९१.००	०६१/०६२	
३५	राम कुमारी थारु	१३०७	२६०	७३.७०	१९१६२.००	०६१/०६२	
३६	मेघिया थरुनी	१३०८	३७०	७३.७०	२७२६९.००	०६१/०६२	
३७	हेवती थरुनी	१३०६	२५०	७३.७०	१८४२५.००	०६१/०६२	
३८	थगिया थरुनी	१३०५	१००	७३.७०	७३७०.००	०६१/०६२	
३९	सकतराम थारु	६८१	९००	७३.७०	६६३३०.००	०६१/०६२	
४०	चौकीराम थारु	६८२	७००	७३.७०	५१५९०.००	०६१/०६२	
४१	कालिराम थारु	६८३/१४१४	१३०	७३.७०	९५८१.००	०६१/०६२	
४२	कालिराम थारु	६८४/१४१६	५००	७३.७०	३६८५०.००	०६१/०६२	
४३	भगुवा थारु	६८४/१४१७	६५	७३.७०	४७९०.५०	०६१/०६२	
४४	सन्तराम थारु	६८४/१४१२	५२०	७३.७०	३८३२४.००	०६१/०६२	
४५	बाधु थारु	६८५	११४०	७३.७०	८४०१८.००	०६१/०६२	

४६	तिल्कु थारु	७९५	५३०	७३.७०	३९०६१.००	०६१/०६२		
४७	जसी रावतनी	६८६	१७००	७३.७०	१२५२९०.००	०६१/०६२		
४८	गगन बहादुर कुवर	६८७	८००	७३.७०	५८९६०.००	०६१/०६२		
४९	सकतराम थारु	६९०	८३०	७३.७०	६११७१.००	०६१/०६२		
५०	घसरी उपाध्याय	९६१	१४३०	७३.७०	१०५३९१.००	०६१/०६२		
५१	धर्मदत्त शर्मा	९०९	१२०	७३.७०	८८४४.००	०६०/०६१		
५२	प्रेम कुमारी लामीछाने	७०८	१०००	७३.७०	७३७००.००	०६१/०६२		
५३	भवानी शंकर उपाध्याय	७०७	१६२५	७३.७०	११९७६२.५०	०६१/०६२		
५४	राम चन्दर थारु	७२१	७७०	७३.७०	५६७४९.००	०६१/०६२		
५५	धनसरी कठायत	७२२	९००	७३.७०	६६३३०.००	०६१/०६२		
५६	सुन्दरीया थरुनी	७२३	९००	७३.७०	६६३३०.००	०६२/०६३		
५७	अच्युत राज ज्ञवाली	७२४	४५००	७३.७०	३३१६५०.००	०६१/०६२		
५८	अच्युत राज ज्ञवाली	७३५	५६०	७३.७०	४१२७२.००	०६१/०६२		
५९	अच्युत राज ज्ञवाली	८७४	१००	७३.७०	७३७०.००	०६१/०६२		
६०	अच्युत राज ज्ञवाली	८७२	१००	७३.७०	७३७०.००	०६१/०६२		
६१	गंगाराम थारु	८७६/१३९०	४००	७३.७०	२९४८०.००	०६१/०६२		
६२	गंगाराम थारु	८७३	६३०	७३.७०	४६४३१.००	०६१/०६२		
६३		११३८	२०	७३.७०	१४७४.००			
६४	धर्मदत्त शर्मा	७०९	९२०	७३.७०	६७८०४.००	०६०/०६१		
गा.वि.स.मोतिपुर वार्ड नं.७ ख								
सिट नं.: ०३४-०८३८								
६५	देव बहादुर गुरुङ्ग	३९/३२	०-१-९ १/२	५००	७३.७०	३६८५०.००	०६१/०६२	
६६	पूर्ण खर प्रजा	४४/३३	०-६-१८	२३४०	७३.७०	१७२४५८.००	०६०/०६१	
६७	गुन्ज बहादुर गुरुङ्ग	३४/३६	०-७-४ ३/४	२४५०	७३.७०	१८०५६५.००	०६०/०६१	
६८	लिलाराम गिरी	३३/३५	०-५-०	१७००	७३.७०	१२५२९०.००	०६०/०६१	
६९	रेशम कुमारी काफ्ले	२९२/२५१	०-२-१९	१०००	७३.७०	७३७००.००	०६०/०६१	
७०	रेशम कुमारी काफ्ले	३१०/२५३	०-४-८ १/२	१५००	७३.७०	११०५५०.००	०६०/०६१	
७१	खगेश्वर ढकाल	३११/२५२	०-१-१ ३/४	३७०	७३.७०	२७२६९.००	०६१/०६२	

७२	खगेश्वर ठकाल	५७/२५४	०-२-११/४	७००	७३.७०	५१५९०.००	०६१/०६२	
७३	भुपे महतरा	३१२/२७५	०-२-१३	९००	७३.७०	६६३३०.००	०६१/०६२	
७४	नारायण प्र.तिवारी	४०७/३२८	०-०-१२१/२	२१०	७३.७०	१५४७७.००	०६१/०६२	
७५	पदम कुमारी तिवारी, यूवराज तिवारी	४०८/३३०	०-४-१६१/४	१६४०	७३.७०	१२०८६८.००	०६१/०६२	
७६	केशवी देवी रेग्मी	४०६/३२९	०-०-१०१/२	१८०	७३.७०	१३२६६.००	०६१/०६२	
७७	भट्टक बहादुर श्रेष्ठ	२८६/२७८	०-२-४	७५०	७३.७०	५५२७५.००	०६१/०६२	
७८	तुलाराम ठकाल	४४७/२७९	०-१-५१/२	२५०	७३.७०	१८४२५.००	०६१/०६२	
७९	शमशेर बहादुर भुजेल	४४८/२८०	०-०-१९१/४	३१०	७३.७०	२२८४७.००	०६१/०६२	
८०	डिल कुमारी गुरुङ्ग	४८४/२८२	०-४-३३/४	१४२०	७३.७०	१०४६५४.००	०६१/०६२	
८१	लोक प्रसाद ठकाल	३४५/२८१	०-१-४३/४	४२०	७३.७०	३०९५४.००	०६२/०६३	
८२	नरबहादुर सुनार	१३३/२९८	०-६-१२	२२४०	७३.७०	१६५०८८.००	०६०/०६१	
८३	रुद्र प्रसाद भुसाल	१९४/३०८	०-२-१७१/३	९००	७३.७०	६६३३०.००	०६१/०६२	
८४	रुद्र प्रसाद भुसाल	१९५/३०९	०-३-५	११००	७३.७०	८१०७०.००	०६०/०६१	
८५	राम बहादुर श्रेष्ठ	३७६/३१०	०-२-१९	१०००	७३.७०	७३७००.००	०६०/०६१	
८६	एक बहादुर गुरुङ्ग	३७७/३११	०-४-८१/२	१५००	७३.७०	११०५५०.००	०६०/०६१	
८७	एक बहादुर गुरुङ्ग	३०३/३१२	०-२-१७३/४	९८०	७३.७०	७२२२६.००	०६०/०६१	
८८	गोमा भुसाल	३०२/३१३	०-०-१७१/२	३००	७३.७०	२२११०.००	०६०/०६१	
८९	टेक बहादुर भुजेल	४०५/३२४	०-०-८	१४०	७३.७०	१०३१८.००	०६०/०६१	
९०	रुद्र प्रसाद भुसाल	१९६	०-०-१२३/४		७३.७०	०.००	०६१/०६२	
९०	विष्णु प्र.न्यौपाने	४०४/३२३	०-२-४	७५०	७३.७०	५५२७५.००	०६१/०६२	
९१	शुकदेव अधिकारी	४१२/३२६	०-२-७	८००	७३.७०	५८९६०.००	०६०/०६१	
९२	लक्ष्मण रानाभाट	४११/३२७	०-०-७	१२०	७३.७०	८८४४.००	०६१/०६२	
९३	भक्त बहादुर बुढा	२९५/१५३	०-२-३१/२	७४०	७३.७०	५४५३८.००	०६१/०६२	
९४	नन्ने महतरा	४०२/३२१	०-१-३१/२	४००	७३.७०	२९४८०.००	०६०/०६१	
९५	नन्ने महतरा	४०३/३२२	०-१-३१/२	४००	७३.७०	२९४८०.००	०६०/०६१	
९६	टुक नाथ भुसाल	१६५/१५१	०-३-१३१/२	१२५०	७३.७०	९२१२५.००	०६१/०६२	
९७	मोतीसरा खनाल	१७२/१४९	०-४-८१/२	१५००	७३.७०	११०५५०.००	०६१/०६२	
९८	बेद कुमारी सिंह	२०८/१५०	०-१-३१/२	४००	७३.७०	२९४८०.००	०६०/०६१	

गा.वि.स.मोतिपुर वार्ड नं.७ ड सिट नं.: ०३४-०८७८								
९९	अमर बहादुर श्रेष्ठ	२०९/१६१	०-१-५ ३/४	४००	७३.७०	२९४८०.००	०६१/०६२	
१००	सुनिता थारु	२१७/१६२	०-०-१७ १/२	३००	७३.७०	२२११०.००	०६०/०६१	
१०१	रेखा श्रेष्ठ	२१६/१६३	०-४-२ १/२	१४००	७३.७०	१०३१८०.००	०६०/०६१	
१०२	शिव कुमारी अर्याल्ली	१८८/१६४	०-०-१/२	५	७३.७०	३६८.५०	०६१/०६२	
१०३	शिव कुमारी अर्याल्ली	१९२/४१६	०-०-२ १/२	४०	७३.७०	२९४८.००	०६१/०६२	
१०४	अमर बहादुर श्रेष्ठ	२३९/१६५	०-०-९ ३/४	३००	७३.७०	२२११०.००	०६१/०६२	
१०५	सकत बहादुर श्रेष्ठ	१९४/१६६	०-३-०	१०२०	७३.७०	७५१७४.००	०६१/०६२	
१०६	नरजित कामी, फुलमाया	११९/१६७	०-२-४ १/४	७५०	७३.७०	५५२७५.००	०६१/०६२	
१०७	पूर्ण बहादुर रोकाया	१९/१६९	०-७-१० १/२	२५५०	७३.७०	१८७९३५.००	०६१/०६२	
१०८	अङ्गीनी थरुनी	१२१/१७०	०-१-६ १/२	४५०	७३.७०	३३१६५.००	०६०/०६१	
१०९	धन बहादुर श्रेष्ठ	२३८	०-०-२ १/२		७३.७०	०.००	०६०/०६१	
११०	भगानु थारु	१२२/१७१	०-१-१५ १/२	६००	७३.७०	४४२२०.००	०६०/०६१	
१११	बाबुराम थारु	१२३/१७२	०-१-१६ १/२	६२०	७३.७०	४५६९४.००	०६०/०६१	
११२	विरला थारु	१२४/१७३	०-१-१६ १/२	६२०	७३.७०	४५६९४.००	०६१/०६२	
११३	तोत्या थारु	१२५/१७४	०-१-१५ १/२	६००	७३.७०	४४२२०.००	०६०/०६१	
११४	सन्तराम थारु	१२६/१७५	०-१-१८ १/२	६५०	७३.७०	४७९०५.००	०६०/०६१	
११५	दुर्गा प्रसाद थारु	१२७/१७६	०-१-१५ १/२	६००	७३.७०	४४२२०.००	०६०/०६१	
११६	दसुवा थारु	१२८/१७७	०-१-१५ १/२	६००	७३.७०	४४२२०.००	०६०/०६१	
११७	टिबल्के थारु	१२९/१७८	०-१-१५ १/२	६००	७३.७०	४४२२०.००	०६०/०६१	
११८	लिखिराम थारु	१३०/१७९	०-१-१५ १/२	६००	७३.७०	४४२२०.००	०६०/०६१	
११९	जुगराम थारु	१३१/१८०	०-१-१६ १/२	६२०	७३.७०	४५६९४.००	०६०/०६१	
१२०	ओबिन थारु , कान्छी थरुनी	१३२/१८१	०-१-१६ १/२	६२०	७३.७०	४५६९४.००	०६०/०६१	
१२१	छुनु थारु	१३३/१८२	०-१-१६ १/२	६२०	७३.७०	४५६९४.००	०६०/०६१	
१२२	देवखुरे थारु	१३४/१८३	०-१-१६ १/२	६२०	७३.७०	४५६९४.००	०६०/०६१	

୧୨୩	ଧନ ବହାଦୁର ଥାରୁ	୧୩୫/୧୮୪	୦-୧-୧୬ ୧/୨	୬୨୦	୭୩.୭୦	୪୫୬୯୪.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୨୪	ଦୁର୍ଗା ପ୍ରସାଦ ଥାରୁ	୧୩୬/୧୮୫	୦-୨-୪	୭୫୦	୭୩.୭୦	୫୫୨୭୫.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	
୧୨୫	ସିତାରାମ ଥାରୁ	୧୩୭/୧୮୬	୦-୨-୪	୭୫୦	୭୩.୭୦	୫୫୨୭୫.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	
୧୨୬	କଲବା ଥାରୁ	୧୩୮/୧୮୭	୦-୩-୦	୧୦୩୦	୭୩.୭୦	୭୫୯୧୧.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	
ଗା.ବି.ସ.ମୋତିପୁର ବାର୍ଡ ନଂ.୭ ଗ ସିଟ ନଂ: ୦୩୪-୦୮୭୮								
୧୨୭	ଦିବାକର ଶ୍ରେଷ୍ଠ	୨୫୯/୧୯୦	୦-୦-୧ ୧/୪	୨୦	୭୩.୭୦	୧୪୭୪.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	
୧୨୮	ଜାନକୀ ମାୟା ଶ୍ରେଷ୍ଠ	୨୬୦/୧୯୧	୦-୧-୫ ୧/୪	୪୩୦	୭୩.୭୦	୩୧୬୯୧.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୨୯	ପଦମଲାର ଶ୍ରେଷ୍ଠ	୨୬୧/୧୯୨	୦-୨-୧ ୧/୪	୭୦୦	୭୩.୭୦	୫୧୫୯୦.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୩୦	କୃଷ୍ଣ ବହାଦୁର ବୋହରା	୧୩୩/୩୯୪	୦-୪-୫	୧୪୪୦	୭୩.୭୦	୧୦୬୧୨୮.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୩୧	କନୈ ବୁଢ଼ା	୨୦୬/୧୯୩	୦-୨-୯ ୧/୨	୮୪୦	୭୩.୭୦	୬୧୯୦୮.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୩୨	ଖଡକ ବହାଦୁର ସିଞ୍ଜାଲୀ	୨୦୭/୧୯୪	୦-୨-୧ ୧/୪	୭୦୦	୭୩.୭୦	୫୧୫୯୦.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୩୩	ଲକ୍ଷ୍ମୀ କୁମାରୀ ଓଲୀ	୧୧୨/୧୯୫	୦-୪-୧୭ ୧/୨	୧୬୫୦	୭୩.୭୦	୧୨୧୬୦୫.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୩୪	କାଶି ବୁଢ଼ା	୨୬୫/୧୯୬	୦-୨-୧ ୧/୪	୭୦୦	୭୩.୭୦	୫୧୫୯୦.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	
୧୩୫	ଭିମ ବହାଦୁର ଗୁରୁଜ୍ଞ	୨୬୨/୧୯୭	୦-୦-୧୯	୩୨୧	୭୩.୭୦	୨୩୬୫୭.୭୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୩୬	ଭିମ ବହାଦୁର ଗୁରୁଜ୍ଞ	୨୬୪/୧୯୭	୦-୦-୧୭ ୧/୨	୨୯୫	୭୩.୭୦	୨୧୭୪୧.୫୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୩୭	ଦଳ ବହାଦୁର ଗୁରୁଜ୍ଞ	୨୬୩/୧୯୮	୦-୦-୧୦	୧୭୦	୭୩.୭୦	୧୨୫୨୯.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	
୧୩୮	ଗୋପାଳ ବହାଦୁର ଭୁଞ୍ଜେଲ	୩୯୪/୧୯୯	୦-୦-୧୭ ୧/୨	୨୯୫	୭୩.୭୦	୨୧୭୪୧.୫୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୩୯	କୃଷ୍ଣ ବହାଦୁର ଘର୍ତ୍ତୀ	୨୨୬/୨୩୩	୦-୨-୧୬	୯୫୦	୭୩.୭୦	୭୦୦୧୫.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	
୧୪୦	ଧନ ବହାଦୁର ସାକୀ	୪୨୧/୩୬	୦-୨-୧୭ ୧/୨	୯୭୩	୭୩.୭୦	୭୧୭୧୦.୧୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୪୧	ଲିଲା ମୈୟା ସାକୀ	୨୬୯	୦-୧-୧୭	୬୨୬	୭୩.୭୦	୪୬୧୩୬.୨୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୪୨	ମିଶ୍ରୀ ମାୟା ଶ୍ରେଷ୍ଠ	୨୧୧/୩୯୫	୦-୪-୫	୧୪୪୦	୭୩.୭୦	୧୦୬୧୨୮.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୪୩	କେଦାର ପ୍ରସାଦ ଭନ୍ନେ ରାମ ପ୍ରସାଦ ଅଧିକାରୀ	୨୧୦/୩୯୬	୦-୧-୩ ୧/୨	୪୦୦	୭୩.୭୦	୨୯୪୮୦.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୪୪	ଜୟାଶ୍ରୀ ଘର୍ତ୍ତୀ	୨୧୩/୪୦୧	୦-୩-୧୬ ୧/୨	୧୩୦୦	୭୩.୭୦	୯୫୮୧୦.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	
୧୪୫	ଫିରମାୟା ପରିୟାର	୨୧୨/୪୦୨	୦-୦-୧୭ ୧/୨	୩୯୫	୭୩.୭୦	୨୯୧୧୧.୫୦	୦୬୦/୦୬୧	
୧୪୬	ପ୍ରକାଶ ଘର୍ତ୍ତୀ	୨୨୫/୪୦୩	୦-୩-୧୯ ୧/୨	୧୩୫୦	୭୩.୭୦	୯୯୪୯୫.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୪୭	କୃଷ୍ଣ ପ୍ରସାଦ ପୌଢେଲ	୨୨୪/୪୦୪	୦-୧-୨ ୧/୨	୩୬୨	୭୩.୭୦	୨୬୬୭୯.୪୦	୦୬୦/୦୬୧	

୧୪୮	କୃଷ୍ଣ ପ୍ରସାଦ ପୌଡ଼େଲ	୨୨୩/୪୦୪	୦-୧-୧ ୧/୨	୩୬୨	୭୩.୭୦	୨୬୬୭୧.୪୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୪୯	ସୂର୍ଯ୍ୟ ପ୍ରସାଦ ମିଶ୍ର	୩୧୪/୪୦୭	୦-୧-୨ ୧/୨	୩୮୦	୭୩.୭୦	୨୮୦୦୬.୦୦	୦୬୨/୦୬୩	
୧୫୦	ବିଷ୍ଣୁ ବହାଦୁର ରାନାଭାଟ	୩୧୫/୪୦୮	୦-୧-୦ ୧/୨	୩୫୦	୭୩.୭୦	୨୫୭୧୫.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୫୧	ତେଜ ବହାଦୁର ସାର୍କୀ	୨୬୯/୪୦୯	୦-୧-୧୭ ୧/୪	୬୩୦	୭୩.୭୦	୪୬୪୩୧.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୫୨	ଡିଲସରୀ ବୁଢ଼ା	୨୬୮/୪୧୦	୦-୧-୧ ୩/୪	୩୭୦	୭୩.୭୦	୨୭୨୬୧.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୫୩	ଚନ୍ଦ୍ର ବହାଦୁର ଦରୈ	୧୮୦/୪୧୧	୦-୨-୧	୭୦୦	୭୩.୭୦	୫୧୫୧୦.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
ଗା.ବି.ସ.ମୋତିପୁର ବାର୍ଡ ନଂ.୭ ଚ								
ସିଟ ନଂ.: ୦୩୪-୦୧୧୮								
୧୫୪	ଆଇତୀ ମାୟା ସୁନାରନୀ	୨୫	୦-୪-୧୬	୧୬୩୦	୭୩.୭୦	୧୨୦୧୩୧.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	
୧୫୫	ହସ୍ତା ବସ୍ତୀ, ସିତା କୁମାରୀ, ଅମ୍ବିକା ବସ୍ତୀ, ଗଙ୍ଗା ବସ୍ତୀ	୨୬/୧୮୦	୦-୧-୭ ୧/୨	୪୬୦	୭୩.୭୦	୩୩୯୦୨.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୫୬	ପୂର୍ଣ୍ଣ ମାୟା ଟମଟା	୨୬/୧୭୯	୦-୦-୧୭ ୧/୨	୩୦୦	୭୩.୭୦	୨୨୧୧୦.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୫୭	ବାବୁରାମ ବସ୍ତୀ, ଜାନୁକା ବସ୍ତୀ	୨୬/୧୮୧	୦-୨-୧୦	୭୫୦	୭୩.୭୦	୫୫୨୭୫.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୫୮	ଦୁର୍ଗା ଲମ୍ବୀ ଗୁରୁଢ଼	୨୬/୧୨	୦-୪-୧୬	୧୬୩୦	୭୩.୭୦	୧୨୦୧୩୧.୦୦	୦୬୨/୦୬୩	
୧୫୯	ଚିରନ ବହାଦୁର କାର୍କୀ	୧୩୬/୨୮	୦-୪-୮ ୧/୨	୧୫୦୦	୭୩.୭୦	୧୧୦୫୫୦.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	
୧୬୦	ନର ବହାଦୁର ଲକ୍ଷ୍ମୀ	୧୩୭/୨୯	୦-୦-୧୬ ୧/୨	୨୮୦	୭୩.୭୦	୨୦୬୩୬.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୬୧	ଓମ ବହାଦୁର ପୁରୀ	୧୦୭/୩୦	୦-୧-୧୪	୫୮୦	୭୩.୭୦	୪୨୭୪୬.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	
୧୬୨	ବିଷ୍ଣୁ ମାୟା ଖତ୍ରି କ୍ଷତ୍ରି	୧୦୮/୩୧	୦-୧-୩ ୧/୨	୪୦୦	୭୩.୭୦	୨୯୪୮୦.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	
୧୬୩	ବିଷ୍ଣୁ ମାୟା ଖତ୍ରି କ୍ଷତ୍ରି	୮୦/୩୪	୦-୧-୩ ୧/୨	୪୦୦	୭୩.୭୦	୨୯୪୮୦.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	
୧୬୪	ବମ୍ବ ବହାଦୁର ଥାରୁ	୯/୩୫	୦-୦-୮	୧୪୦	୭୩.୭୦	୧୦୩୧୮.୦୦	୦୬୦/୬୧	
୧୬୫	ଋଷୀରାମ ରାନାଭାଟ	୨୭/୨୬	୦-୦-୮	୧୪୦	୭୩.୭୦	୧୦୩୧୮.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୬୬	ନୁଭା ଡାଂଗୀ	୧୩୮	୦-୧- ୧୯ ୧/୨	୪୨୦	୭୩.୭୦	୩୦୯୫୪.୦୦	୦୬୨/୦୬୩	
୧୬୭		୩		୨୮୦୦				
୧୬୮		୮		୨୨୪୦				
୧୬୯	ଲକ୍ଷ୍ମୀ କାର୍କୀ	୧୫୮/୪୮	୦-୫-୧୪ ୧/୨	୧୯୪୦	୭୩.୭୦	୧୪୨୯୭୮.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	
୧୭୦	ବିର୍ଜନ ବହାଦୁର ଗୁରୁଞ୍ଜ	୧୦୪/୪୯	୦-୨-୧୩	୯୦୦	୭୩.୭୦	୬୬୩୩୦.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	

૧૭૧	કૃતિમાન ગુરુજી	૧૪૧/૫૦	૦-૦-૫ ૩/૪	૧૦૦	૭૩.૭૦	૭૩૭૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૭૨	શંખ બહાદુર ગુરુજી	૧૯૮	૦-૮-૪ ૩/૪	૨૭૯૩.૬૯	૭૩.૭૦	૨૦૫૮૯૪.૯૫	૦૬૩/૦૬૪	
૧૭૩	રત્ન બહાદુર ગુરુજી	૫૪	૦-૨-૯ ૧/૨	૮૦૦	૭૩.૭૦	૫૮૯૬૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૭૪	નુભા ડાંગી	૫૩	૦-૨-૧૩	૯૦૦	૭૩.૭૦	૬૬૩૩૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૭૫	વિરબહાદુર દમાઈ	૧૬૨/૬૧	૦-૫-૧૮	૨૦૦૦	૭૩.૭૦	૧૪૭૪૦૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૭૬	કુલ બહાદુર વલી	૧૩	૦-૨-૧૪	૧૨૩૦	૭૩.૭૦	૯૦૬૫૧.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૭૭	કુઝ્જલી ભુજેલ	૩૮૩	૦-૦-૧૨	૧૮૦	૭૩.૭૦	૧૩૨૬૬.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૭૮	તુનારામ ચૌધરી	૧૬૯	૦-૩-૧૭ ૧/૨	૧૩૧૫	૭૩.૭૦	૯૬૯૧૫.૫૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૭૯	કાલુ ગુરુજી	૧૮૨	૦-૨-૧૧	૮૭૦	૭૩.૭૦	૬૪૧૧૯.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૮૦	લોક બહાદુર આલે મગર	૧૭૪	૦-૨-૧	૭૦૫	૭૩.૭૦	૫૧૯૫૮.૫૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૮૧	હળ્ડી રાજ ચૌધરી	૧૭૦	૦-૧-૧૧ ૧/૨	૫૩૫	૭૩.૭૦	૩૯૪૨૯.૫૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૮૨	ચુનવા થારુ	૧૭૧	૦-૦-૫ ૩/૪	૧૦૦	૭૩.૭૦	૭૩૭૦.૦૦	૦૬૨/૦૬૩	
૧૮૩	પહલમાન રાવત	૧૪૦	૦-૧-૭	૪૬૦	૭૩.૭૦	૩૩૯૦૨.૦૦	૦૬૨/૦૬૩	
૧૮૪	નુભા ડાંગી	૧૨૪	૦-૧-૧૮	૬૫૦	૭૩.૭૦	૪૭૯૦૫.૦૦	૦૬૨/૦૬૩	
૧૮૫	રત્ન બહાદુર ગુરુજી	૧૨૫	૦-૦-૧૭ ૧/૨	૩૦૦	૭૩.૭૦	૨૨૧૧૦.૦૦	૦૬૨/૦૬૩	
૧૮૬	સોભારામ થારુ	૧૫૦	૦-૦-૧૪	૨૪૦	૭૩.૭૦	૧૭૬૮૮.૦૦	૦૬૨/૦૬૩	
૧૮૭	સોભારામ થારુ	૧૬૧	૦-૦-૬	૧૦૪	૭૩.૭૦	૭૬૬૪.૮૦	૦૬૨/૦૬૩	
૧૮૮	પહલમાન રાવત	૧૪૫	૦-૦-૧૨ ૧/૨	૨૩૪	૭૩.૭૦	૧૭૨૪૫.૮૦	૦૬૨/૦૬૩	
૧૮૯	પહલમાન રાવત	૧૪૪	૦-૦-૧૫	૨૫૬	૭૩.૭૦	૧૮૮૬૭.૨૦	૦૬૨/૦૬૩	
ગા.વિ.સ.મૈનાપોખર વાર્ડ નં.૧ સિટ નં.: ૦૩૪-૦૯૫૮								
૧૯૦	મથુરા પ્રસાદ , રામ પ્રસાદ થારુ	૫૩		૯૦૦	૭૩.૭૦	૬૬૩૩૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૯૧	ભુરરા થારુ	૪૬		૨૪૦૦	૭૩.૭૦	૧૭૬૮૮૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૯૨	મક્કુ થારુ	૪૭/૮૯૫		૨૬૦	૭૩.૭૦	૧૯૧૬૨.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૯૩	મક્કુ થારુ	૪૭/૮૯૪		૨૮૦	૭૩.૭૦	૨૦૬૩૬.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૯૪	ચુલહુ થારુ	૪૫		૪૦૦	૭૩.૭૦	૨૯૪૮૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૧૯૫		૯						

૧૯૬	તુલસી થરુની	૫૨		૧૦૦	૭૩.૭૦	૭૩૭૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
સિટ નં.: ૦૩૪-૦૯૯૮								
૧૯૭	સોમલ થારુ	૧૭૩		૫૦૦	૭૩.૭૦	૩૬૮૫૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૧૯૮	જંગ બહાદુર થારુ	૧૭૪		૫૦૦	૭૩.૭૦	૩૬૮૫૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૧૯૯	સુખારામ થારુ	૧૮૫		૪૦૦	૭૩.૭૦	૨૯૪૮૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૦૦		૧૧						
૨૦૧		૬						
૨૦૨	પહાડી થારુ	૧૯૦		૧૫૪૦	૭૩.૭૦	૧૧૩૪૯૮.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૦૩	ભોગેન્દ્ર પ્રસાદ થારુ	૧૯૧		૪૦	૭૩.૭૦	૨૯૪૮.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૦૪	કિશોર કુમાર થારુ	૧૯૮		૩૬૦	૭૩.૭૦	૨૬૫૩૨.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૦૫	સાનો જગવા, દુજિયા થરુની	૨૦૦		૨૦૦	૭૩.૭૦	૧૪૭૪૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૦૬	ગયા પ્રસાદ થારુ	૨૦૩		૧૦૦	૭૩.૭૦	૭૩૭૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૦૭	ચુન્નુ થારુ	૨૦૨		૫૦	૭૩.૭૦	૩૬૮૫.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૦૮	રામલાલ થારુ	૨૦૪		૬૫૦	૭૩.૭૦	૪૭૯૦૫.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૦૯	ફગુની થરુની	૨૦૫		૪૦૦	૭૩.૭૦	૨૯૪૮૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૧૦	પન્ચરામ થારુ	૨૦૬		૩૭૦	૭૩.૭૦	૨૭૨૬૯.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૧૧	મનકી થરુની	૨૦૭		૭૫૦	૭૩.૭૦	૫૫૨૭૫.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૧૨	રામ કુમાર મિશ્ર	૨૦૮		૪૨૦	૭૩.૭૦	૩૦૯૫૪.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૧૩	સુખારામ થારુ	૨૧૦		૩૦૦	૭૩.૭૦	૨૨૧૧૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૧૪		૨૧૧		૧૫૦	૭૩.૭૦	૧૧૦૫૫.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૧૫	વેલની થરુની	૨૧૨		૪૭૦	૭૩.૭૦	૩૪૬૩૯.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૧૬	ફગુની થરુની	૨૧૩		૩૦૦	૭૩.૭૦	૨૨૧૧૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૧૭	સોમલ થારુ	૨૧૬		૩૦૦	૭૩.૭૦	૨૨૧૧૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૧૮	સુખારામ થારુ	૨૧૫		૨૦૦	૭૩.૭૦	૧૪૭૪૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૧૯	ભંગૈરામ થારુ	૨૧૭/૮૦૨		૩૦૦	૭૩.૭૦	૨૨૧૧૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૨૦	રામ પ્રસાદ થારુ	૨૧૭/૮૦૧		૩૬૦	૭૩.૭૦	૨૬૫૩૨.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૨૧	દેવારામ થારુ	૨૧૮		૫૦૦	૭૩.૭૦	૩૬૮૫૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૨૨	લૌટી થરુની	૨૧૯		૨૫૦	૭૩.૭૦	૧૮૪૨૫.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	

૨૨૩	દુખની થરુની	૨૨૧		૨૦૦	૭૩.૭૦	૧૪૭૪૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૨૪	ખોઠારી થારુ, રામ દયાલ થારુ, રામવલી	૨૨૩		૪૫૦	૭૩.૭૦	૩૩૧૬૫.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૨૫	લાલ બહાદુર થારુ, જય પ્રકાશ થારુ, ઓમ પ્રકાશ થારુ	૨૨૪		૫૦૦	૭૩.૭૦	૩૬૮૫૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૨૬	રામ પ્રસાદ થારુ	૨૨૫		૫૭૦	૭૩.૭૦	૪૨૦૦૯.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૨૭	ગંગા પ્રસાદ થારુ	૨૨૯		૪૭૦	૭૩.૭૦	૩૪૬૩૯.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૨૮	વાલિક રામ થારુ, જગની થરુની	૨૩૫		૫૦૦	૭૩.૭૦	૩૬૮૫૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૨૯	મખન લાલ ચૌધરી	૨૩૬/૯૨૯		૨૫૦	૭૩.૭૦	૧૮૪૨૫.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૩૦	પૃથ્વી રાજ થારુ	૨૩૬/૯૩૦		૨૫૦૦	૭૩.૭૦	૧૮૪૨૫૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૩૧	કાલિચરણ ચૌધરી	૨૩૭/૯૪૧		૨૨૦	૭૩.૭૦	૧૬૨૧૪.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૩૨	માતૃકા પ્રસાદ થારુ	૨૩૭/૯૪૨		૩૦૦	૭૩.૭૦	૨૨૧૧૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૩૩	ઝમા કુમારી થરુની, ફુલ બહાદુર થારુ, વિર બહાદુર થારુ, પંચરામ થારુ, જંગબદાદર થારુ	૨૪૪		૨૦૦	૭૩.૭૦	૧૪૭૪૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૩૪	દુવરા થારુ	૨૪૬		૨૨૦	૭૩.૭૦	૧૬૨૧૪.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૩૫	રામવલી થારુ	૨૪૫		૮૦	૭૩.૭૦	૫૮૯૬.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૩૬	ચુલિયા, કૃષ્ણ પ્ર.,રામ કુમાર, જિત બહાદુર થારુ	૨૫૦		૮૦	૭૩.૭૦	૫૮૯૬.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૩૭	રામ બુખાઝન થારુ	૨૪૯		૨૫૦	૭૩.૭૦	૧૮૪૨૫.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૩૮	હિંગીયા થરુની, વિરવલ થારુ, દિપ	૨૫૧		૨૩૦	૭૩.૭૦	૧૬૯૫૧.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૩૯	રામ કુમાર થારુ	૨૫૨		૨૫૦	૭૩.૭૦	૧૮૪૨૫.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૪૦	જગમોહન થારુ	૨૫૮/૮૯૮		૨૭૫	૭૩.૭૦	૨૦૨૬૭.૫૦	૦૬૧/૦૬૨	

૨૪૧	પન્ની થરુની	૨૫૮/૮૧૯		૨૨૫	૭૩.૭૦	૧૬૫૮૨.૫૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૪૨	પુન્ટે થારુ	૫૩૩		૪૨૦	૭૩.૭૦	૩૦૯૫૪.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૪૩	હરિદ્વાર થારુ	૨૬૦		૫૦૦	૭૩.૭૦	૩૬૮૫૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૪૪	ચન્દ્રલાલ થારુ	૨૬૧		૫૦૦	૭૩.૭૦	૩૬૮૫૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૪૫	રઘુનાથ ચૌધરી	૨૬૩		૬૦૦	૭૩.૭૦	૪૪૨૨૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૪૬	ઠગરામ થારુ	૨૬૬		૮૪૦	૭૩.૭૦	૬૧૯૦૮.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૪૭	શિવદયાલ ચૌધરી	૨૬૭		૨૪૦	૭૩.૭૦	૧૭૬૮૮.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૪૮	પ્રભુ થારુ	૨૭૭		૮૦૦	૧૦૩.૨૦	૮૨૫૬૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૪૯	દશરથ થારુ	૨૭૬		૧૫૦૦	૧૦૩.૨૦	૧૫૪૮૦૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૫૦	મુન્નુ લાલ થારુ	૨૭૫		૫૦૦	૭૩.૭૦	૩૬૮૫૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૫૧	રામવલી થારુ	૧૨૦		૧૦૦	૭૩.૭૦	૭૩૭૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૫૨	છેદી થારુ	૨૭૮		૫૦૦	૭૩.૭૦	૩૬૮૫૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૫૩	વિપતા થારુ	૨૯૬		૮૦૦	૭૩.૭૦	૫૮૯૬૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૫૪		૨૯૫		૮૫૦	૭૩.૭૦	૬૨૬૪૫.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૫૫	સોનાકાજી થાપા ક્ષેત્રી	૨૯૩		૫૦૦	૭૩.૭૦	૩૬૮૫૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૫૬	સાલિકરામ સાપકોટા	૨૮૦		૫૦૦	૭૩.૭૦	૩૬૮૫૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૫૭	ચુલિયા સમેત ૪ જના	૨૭૯		૬૨૦	૭૩.૭૦	૪૫૬૯૪.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	
૨૫૮	પતિરામ થારુ	૯૯૮		૧૫૫૦	૮૮.૫૦	૧૩૭૧૭૫.૦૦	૦૬૩/૦૬૪	
૨૫૯	નન્દુ થારુ	૧૦૪૪		૧૦	૮૮.૫૦	૮૮૫.૦૦	૦૬૩/૦૬૪	
૨૬૦	નન્દુ થારુ	૧૦૪૬		૯૦૦	૮૮.૫૦	૭૯૬૫૦.૦૦	૦૬૩/૦૬૪	
ગા.વિ.સ.મોતિપુર વાર્ડ નં.૭ ખ								
૨૬૧	આશા કુમારી ગુરુજી	૪૬૫	૦-૦- ૭૧/૨	૩૦૦	૭૩.૭૦	૨૨૧૧૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૬૨	દલ બહાદુર ઈરી	૪૬૭	૦-૩-૧૮	૧૩૨૫	૭૩.૭૦	૯૭૬૫૨.૫૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૬૩	પૂર્ણ બહાદુર પર્જા	૪૬૮	૦-૨-૪	૭૫૦	૭૩.૭૦	૫૫૨૭૫.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૬૪	ડિલ બહાદુર પુરી	૪૬૬	૦-૧-૨	૩૭૫	૭૩.૭૦	૨૭૬૩૭.૫૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૬૫	ખડ્ક કુમાર પનેરુ	૪૫૮	૦-૧-૮ ૧/૨	૪૮૨	૭૩.૭૦	૩૫૫૨૩.૪૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૬૬	ખડ્ક કુમાર પનેરુ	૪૫૯	૦-૧-૮ ૩/૪	૪૯૦	૭૩.૭૦	૩૬૧૧૩.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૬૭	જીવ પ્રસાદ પનેરુ	૪૫૬	૦-૧-૨	૩૫૬	૭૩.૭૦	૨૬૨૩૭.૨૦	૦૬૧/૦૬૨	
૨૬૮	સોમ રાજ પનેરુ	૪૫૭	૦-૧-૨	૩૫૬	૭૩.૭૦	૨૬૨૩૭.૨૦	૦૬૧/૦૬૨	

सि.नं	जग्गाधनीको नाम	कि.नं.	नहरमा परका क्षेत्रफल (ब.मी.)	दर प्रति (ब.मी.)	जम्मा रकम	आ.ब. भूक्तानी	पूर्जा नं.	कैफित
B2 & B2S1 शाखा नहरका लागि गा.वि.स. डेउढाकला वडा नं.६ सिट नं. ०३४-०७९७								
१	विरे दमाई	१९/१६८४	४००	१०३.२०	४१२८०.००	०६३/०६४	२६	
२	योगेश शाही	२०/१६९७	२२००	१०३.२०	२२७०४०.००	०६३/०६४	२६	
३	नर बहादुर शाही	२०/१६९०	३००	१०३.२०	३०९६०.००	०६३/०६४	२५	
४	परमिले डाँगी	२०/१६९८	२६०	१०३.२०	२६८३२.००	०६३/०६४	२६	
५	तुल्सी पौडेल	२०/१६९२	११००	१०३.२०	११३५२०.००	०६३/०६४	२५	
६	सुरविर नेपाली	१६९१	४३५	१०३.२०	४४८९२.००	०६३/०६४	२५	
७	मोती लोहारनी	१६९४	५५५	१०३.२०	५७२७६.००	०६३/०६४	२५	
८	कर सिंह कामी	१६९५	१२०	१०३.२०	१२३८४.००	०६३/०६४	२५	
९	मान बहादुर जि.सी.	१९९३	३६५	१०३.२०	३७६६८.००	०६३/०६४	२५	
१०	धन सरी क्षेत्री	१९९६	१४००	१०३.२०	१४४४८०.००	०६३/०६४	२५	
११	सुनिता चन्द	१६८८	३००	१०३.२०	३०९६०.००	०६३/०६४	२५	
१२	मान बहादुर रावत	१६८७	११३५	१०३.२०	११७१३२.००	०६३/०६४	२५	
१३	डवल शाही	२०/१६८६	३४३५	१०३.२०	३५४४९२.००	०६३/०६४	२६	
१४	कासीराम देवकोटा	२५	५३०	१०३.२०	५४६९६.००	०६०/०६१	२५	
१५	कासिराम देवकोटा	३५	११०	१०३.२०	११३५२.००	०६०/०६१	२५	
१६	भागन थारु	९६७	२६०	१०३.२०	२६८३२.००	०६१/०६२		
१७	राम हरक थारु	९६८	३४०	१०३.२०	३५०८८.००	०६१/०६२	२४	
१८	कासिराम थारु	९६९	४३०	१०३.२०	४४३७६.००	०६०/०६१		
१९	प्यारेलाल थारु	३७	४४०	१०३.२०	४५४०८.००	०६०/०६१	२४	
२०	लौटन थारु, भज्जु थारु, कल्चु थारु	३८	१४८०	१०३.२०	१५२७३६.००	०६०/०६१	१	

२१	भवानी प्र.रेग्मी	४०	१५००	१०३.२०	१५४८००.००	०६०/०६१	२४	
२२	कासिराम वराल	१२२९	२०	१०३.२०	२०६४.००	०६७/०६८	५५	
२३	भगौती थारु	३९/१२०६	५८०	१०३.२०	५९८५६.००	०६१/०६२	२४	
२४	सूर्य बहादुर थारु, बाबा दिन थारु, जंगबहादुर थारु	३९/१२०७	५९०	१०३.२०	६०८८८.००	०६१/०६२	२४	
२५	सूर्य बहादुर थारु, बाबा दिन थारु, जंगबहादुर थारु	४१/१२०५	३८५०	१०३.२०	३९७३२०.००	०६१/०६२	२४	
		४१/१२०६						
२६	भगवानदीन थारु	९४८	१६०	७३.७०	११७९२.००	०६२/०६३	२४	
२७	भुठारी थारु, जंग थारु	७६	३००	७३.७०	२२११०.००	०६०/०६१	१	
२८	मोहन लाल थारु	७७	२८०	७३.७०	२०६३६.००	०६०/०६१	१	
२९	साहेब दिन, छोटेलाल, पन्नालाल, राम दुलारे र रामधनि थारु	७८	२४०	७३.७०	१७६८८.००	०६०/०६१	२४	
३०	खड्ग बहादुर थापा	७९	९००	१०३.२०	९२८८०.००	०६१/०६२	२४	
३१	विश्वनाथ थारु	१००७	८	१०३.२०	८२५.६०	०६२/०६३	२४	
३२	किसुन प्रसाद थारु	१००८	५	१०३.२०	५१६.००	०६०/०६१	२४	
३३	लोहारी थारु	१०८	१०	१०३.२०	१०३२.००	०६०/०६१		
३४	लोहारी थारु	८०	३०	१०३.२०	३०९६.००	०६०/०६१	२४	
३५	इतवारी थारु	१०७	१०४०	१०३.२०	१०७३२८.००	०६०/०६१	२४	
३६	आसाराम थारु ५ जना समेत	१०६	१५३०	१०३.२०	१५७८९६.००	०६१/०६२	२४	
३७	आसाराम थारु	१०५	४८००	१०३.२०	४९५३६०.००	०६१/०६२	२४	
३८	श्याम प्रसाद पाण्डे	१२६१	१६२०	१०३.२०	१६७१८४.००	०६१/०६२	२४	
३९	जिव प्रसाद पाण्डे	१२६२	१०१०	१०३.२०	१०४२३२.००	०६१/०६२	२४	
४०	तारानाथ पाण्डे	१२६३	१६०	१०३.२०	१६५१२.००	०६१/०६२	२४	
४१	वेद प्रकाश चुवाई	१५७	४१००	१०३.२०	४२३१२०.००	०६१/०६२		

૪૨	સ્વાસ્થ્ય ચૌકી	૧૫૯	૧૦૦	૧૦૩.૨૦	૧૦૩૨૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨		
૪૩	જંગલી થારુ	૧૦૫૧	૨૬૪૦	૧૦૩.૨૦	૨૭૨૪૪૮.૦૦	૦૬૦/૦૬૧		
૪૪	ચમેલીયા થરુની	૧૭૦	૨૦	૧૦૩.૨૦	૨૦૬૪.૦૦	૦૬૨/૦૬૩		
૪૫	લૌટન થારુ	૧૬૭	૧૦૦	૨૮૦.૨૦	૨૮૦૨૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૧	
૪૬	ધનિયા થરુની	૧૬૫	૧૫૦	૧૦૩.૨૦	૧૫૪૮૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧		
૪૭	શિવરામ થારુ	૧૬૬	૧૫૦૦	૧૦૩.૨૦	૧૫૪૮૦૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૪૮		૨૨	૧૨૦	૧૦૩.૨૦	૧૨૩૮૪.૦૦			
૪૯	દેડદત્ત થારુ	૧૧૪૧	૨૭૦૦	૧૦૩.૨૦	૨૭૮૬૪૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧		
૫૦	કૌશિલ્યા બસ્યાલ	૪૪૯	૨૫૪૦	૧૦૩.૨૦	૨૬૨૧૨૮.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	૨૪	
૫૧	સાહિબદિન, છોટેલાલ, પન્નાલાલ, રામ દુલારે, રામધની થારુ	૪૪૧	૫૪૦	૭૩.૭૦	૩૯૭૯૮.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	૨૪	
૫૨	મ્હુઠારી થારુ, જંગ થારુ	૧૦૫૯	૪૯૦	૭૩.૭૦	૩૬૧૧૩.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૧	
૫૩	મોહનલાલ ન્યૌપાને	૧૦૫૮	૧૩૦	૭૩.૭૦	૯૫૮૧.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૫૪	મોહનલાલ ન્યૌપાને	૪૩૭	૧૨૬૦	૭૩.૭૦	૯૨૮૬૨.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૫૫	મોહનલાલ ન્યૌપાને	૧૦૫૬	૬૦	૭૩.૭૦	૪૪૨૨.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૫૬	પ્રસાદ થારુ	૧૦૫૭	૪૮૦	૭૩.૭૦	૩૫૩૭૬.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૫૭	જિત બહાદુર થારુ	૫૦૮/૧૨૮૨	૨૦૦	૭૩.૭૦	૧૪૭૪૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	૨૪	
૫૮	ગયા પ્રસાદ થારુ	૫૦૯	૩૨૪૦	૭૩.૭૦	૨૩૮૭૮૮.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૧	
૫૯	કમલ પ્રસાદ રેગ્મી	૫૦૪	૧૧૦૦	૭૩.૭૦	૮૧૦૭૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧		
૬૦	કમલ પ્રસાદ રેગ્મી	૫૦૩	૭૫	૭૩.૭૦	૫૫૨૭.૫૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૬૧	બિરિસ લાલ થારુ	૧૦૮૨	૩૩૦	૭૩.૭૦	૨૪૩૨૧.૦૦	૦૬૦/૦૬૧		
૬૨	બિરિસ લાલ થારુ	૫૦૦	૨૮૦	૭૩.૭૦	૨૦૬૩૬.૦૦			
૬૩	ભવાની પ્રસાદ પૌડેલ	૧૦૮૦	૯૦૦	૭૩.૭૦	૬૬૩૩૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	૨૪	
૬૪		૧૧૦૮	૪૦૦	૭૩.૭૦	૨૯૪૮૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૬૫	ફતવારી થારુ	૪૯૩	૧૩૬૦	૭૩.૭૦	૧૦૦૨૩૨.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૬૬		૪૯૨	૫૩૦	૭૩.૭૦	૩૯૦૬૧.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	

૬૭	ગોપાલ થારુ	૭૫૨	૨૫૦	૭૩.૭૦	૧૮૪૨૫.૦૦	૦૬૦/૦૬૧		
૬૮	કાસિરામ થારુ	૪૮૧	૮૦૦	૭૩.૭૦	૫૮૧૬૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૬૯	લોહારી થારુ	૪૮૮	૮૦૦	૧૦૩.૨૦	૮૨૫૬૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૭૦	લોહારી થારુ	૭૫૩	૩૧૦	૭૩.૭૦	૨૨૮૪૭.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૭૧	ચળ્ડીલાલ થારુ	૭૧૩	૯૧૦	૭૩.૭૦	૬૭૦૬૭.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૧૮	
૭૨	ચન્ડીલાલ થારુ	૧૦૪૭	૨૪૦	૭૩.૭૦	૧૭૬૮૮.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૧૮	
૭૩	કનૈયા થારુ, રમૈયા થારુ	૧૦૪૮	૧૬૦૦	૭૩.૭૦	૧૧૭૯૨૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧		
૭૪	કનૈયા થારુ, રમૈયા થારુ	૭૧૭	૮૦૦	૭૩.૭૦	૫૮૧૬૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૭૫	માન બહાદુર થારુ	૧૧૦૭	૧૨૮૦	૭૩.૭૦	૯૪૩૩૬.૦૦	૦૬૦/૦૬૧		
૭૬	રુપનારાયણ થારુ	૭૧૫	૧૨૦૦	૭૩.૭૦	૮૮૪૪૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨		
૭૭	હોમ પ્રસાદ બજગાઈ	૭૩૯	૧૦૦૦	૭૩.૭૦	૭૩૭૦૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	૨૪	
૭૮	રામફલ થારુ	૭૪૦	૧૨૦	૭૩.૭૦	૮૮૪૪.૦૦	૦૬૧/૦૬૨		
૭૯	ચિન્કી પ્રસાદ થારુ	૭૪૧	૨૦૦	૭૩.૭૦	૧૪૭૪૦.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	૨૪	
૮૦	સહદૈયા થરુની, જગન્નાથ થારુ	૭૫૦	૧૦૦	૭૩.૭૦	૭૩૭૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૮૧	સહદૈયા થરુની, જગન્નાથ થારુ	૭૩૮	૬૦	૭૩.૭૦	૪૪૨૨.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૮૨	જગતરામ થારુ, સમેત ૬ જના	૭૫૧	૬૦૦	૭૩.૭૦	૪૪૨૨૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૮૩	કાસિરામ થારુ	૯૩૫	૫૦	૭૩.૭૦	૩૬૮૫.૦૦	૦૬૦/૦૬૧		
૮૪	છોટેરામ થારુ	૧૧૯૪	૨૦૦	૭૩.૭૦	૧૪૭૪૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૮૫	છોટેરામ થારુ	૭૫૯	૨૫૦	૭૩.૭૦	૧૮૪૨૫.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૮૬	લક્ષ્મણ થારુ	૭૬૦	૧૦૦૦	૭૩.૭૦	૭૩૭૦૦.૦૦	૦૬૦/૦૬૧	૨૪	
૮૭	છોટેલાલ થારુ	૧૧૬૩/૧૨૫૮	૧૩૪૦	૭૩.૭૦	૯૮૭૫૮.૦૦	૦૬૧/૦૬૨	૨૪	
૮૮	જય નારાયણ થારુ	૧૨૦૩	૨૧૪૦	૭૩.૭૦	૧૫૭૭૧.૦૦	૦૬૦/૦૬૧		

८९	धर्मि थरुनी	८२८	२८००	७३.७०	२०६३६०.००	०६०/०६१	१	
९०	नेपाली थारु	८२६	१००	७३.७०	७३७०.००	०६१/०६२		
९१	सितलपाटी थरुनी	११२८	१४०	७३.७०	१०३१८.००	०६१/०६२		
९२	माया कुमारी रेग्मी	१३	७१५	१०३.२०	७३७८८.००	०६३/०६४		

गा.वि.स.डेउढाकला वार्ड नं.१

९३	गुरु प्रसाद थारु	२०१/८८७	४०	७३.७०	२९४८.००	०६१/०६२		
९४	दयाराम थारु	२०१/८८५	१६०	७३.७०	११७९२.००	०६१/०६२		
९५	भागिरथ थारु	२०१/८८४	६४०	७३.७०	४७१६८.००	०६१/०६२		
९६	कान्ति कुमारी सुवेदी	२०२	१६००	७३.७०	११७९२०.००	०६१/०६२		
९७	मित्रलाल डुम्रेजैसी	२०३/७८०	१४०	७३.७०	१०३१८.००	०६१/०६२		
९८	धनराज लक्ष्मी चन्द	२२१	६००	७३.७०	४४२२०.००			
९९		२२२	१८००	७३.७०	१३२६६०.००			
१००	बाबुराम थारु	२२४	१०००	७३.७०	७३७००.००	०६१/०६२		
१०१	जोधीराम थारु	२६५	९४०	७३.७०	६९२७८.००	०६०/०६१		
१०२	जगताराम थारु	२६४	१०५०	७३.७०	७७३८५.००	०६०/०६१		
१०३	पतनी थरुनी	२६३	९००	७३.७०	६६३३०.००	०६०/०६१		
१०४	रमेश थारु	६२७	८५०	७३.७०	६२६४५.००	०६१/०६२		
१०५	रमेश थारु	६२८	५०	७३.७०	३६८५.००	०६१/०६२		
१०६	नेपाली थारु	६२६	१००	७३.७०	७३७०.००	०६१/०६२		
१०७	बुधराम थारु	६९४	१६०	७३.७०	११७९२.००	०६०/०६१		

गा.वि.स.मैनापोखर वार्ड नं.९

सिट नं.: ०३४-०९१७

१०८	योगेन्द्र प्रसाद धिताल	१४०	३३००	७३.७०	२४३२१०.००	०६०/०६१	७	
१०९	जंगल	१	३८००	७३.७०	२८००६०.००			
११०	डकुलराज ढुंगाना	१४३	६००	७३.७०	४४२२०.००	०६१/०६२	७	
१११	विश्वनाथ पौडेल	१४५/५९५	३००	७३.७०	२२११०.००	०६१/०६२	७	

११२	शिव कुमारी शर्मा	१४५/५९६	२०००	७३.७०	१४७४००.००	०६१/०६२	७	
११३	विश्वनाथ पौडेल	१४४	८००	७३.७०	५८९६०.००	०६१/०६२	७	
११४	मैया देवी तिवारी	१५८	३०६०	७३.७०	२२५५२२.००	०६१/०६२	७	
११५	खुसिराम तिवारी	१५९	१८०	७३.७०	१३२६६.००	०६१/०६२	७	
११६	भोमे थारु	५१३	५५००	७३.७०	४०५३५०.००	०६०/०६१	७	
११७	द्रुपति थरुनी	१५६	६४०	७३.७०	४७१६८.००	०६०/०६१	७	
११८	परवतनी थरुनी	५१२	१००	७३.७०	७३७०.००	०६३/०६४		
११९	राम मनोहर थारु	१०२	१०	८८.५०	८८५.००	०६३/०६४		
१२०	परवतनी थरुनी	१६४	१३०	७३.७०	९५८१.००	०६०/०६१		
१२१	मुन्नु लाल थारु,	१६६	१४००	७३.७०	१०३१८०.००	०६०/०६१	७	
१२२	मोहनलाल र	१७६	१६००	७३.७०	११७९२०.००	०६०/०६१	७	
१२३	राम सहाई र राम दास थारु	११५	२००	७३.७०	१४७४०.००	०६०/०६१	७	
१२४	प्रभु थारु	९९	४६५	७३.७०	३४२७०.५०	०६१/०६२		
१२५	लोहारी थारु	१००	९००	७३.७०	६६३३०.००	०६१/०६२	७	
१२६	रमपति थरुनी	९६	६०	७३.७०	४४२२.००	०६०/०६१	७	
१२७	फुदनी थरुनी	९८	३५०	७३.७०	२५७९५.००	०६२/०६३	७	
१२८		९७	६०	७३.७०	४४२२.००	०६३/०६४		
१२९	हनुमान थारु	१०१	४००	७३.७०	२९४८०.००	०६०/०६१	७	
१३०	भज्जु राम थारु	९५	२००	७३.७०	१४७४०.००	०६०/०६१	७	
१३१	भज्जु राम थारु	९३	१६०	७३.७०	११७९२.००	०६०/०६१	७	
१३२	महादेव थारु	९४	१८०	७३.७०	१३२६६.००	०६०/०६१	७	
१३३	हरिप्रसाद चौधरी	९२	१४०	७३.७०	१०३१८.००	०६०/०६१	७	
१३४	लक्ष्मण खत्री	९१/५५९	२५०	७३.७०	१८४२५.००	०६१/०६२	७	
१३५	देवीलाल थापा	९१/६७०	३५०	७३.७०	२५७९५.००	०६१/०६२	७	
१३६	गजोधर प्रसाद अहिर	९१/६७१	५००	७३.७०	३६८५०.००	०६१/०६२	७	
१३७	मोहनलाल थारु	२१४	३१०	७३.७०	२२८४७.००	०६१/०६२	८	

୧୩୮	हरिप्रसाद चौधरी	୨୧୩	୨୯୦	୭୩.୭୦	୨୧୩୭୩.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	୭	
୧୩୯	मुन्नु लाल थारु	୨୧୨	୩୦୦	୭୩.୭୦	୨୨୧୧୦.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	୭	
୧୪୦	ठगगाराम थारु	୨୧୧	୬୦୦	୭୩.୭୦	୪୪୨୨୦.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	୮	
୧୪୧	दिलविहारी थारु	୨୪୦	୩୨୫	୭୩.୭୦	୨୩୯୫୨.୫୦	୦୬୧/୦୬୨	୮	
୧୪୨	राम कलिया समेत ୬ जना	୨୪୧	୩୦୦	୭୩.୭୦	୨୨୧୧୦.୦୦	୦୬୧/୦୬୨		
୧୪୩	भगौत प्रसाद थारु	୨୪୪	୪୫୦	୭୩.୭୦	୩୩୧୬୫.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	୮	
୧୪୪	चन्दा थारु, महाविर थारु समेत ୩ जना	୨୪୫	୫୨୦	୭୩.୭୦	୩୮୩୨୪.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	୮	
୧୪୫	शिवदयाल थारु	୨୪୮	୪୮୦	୭୩.୭୦	୩୫୩୭୬.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	୮	
୧୪୬	बुद्धिराम थारु	୨୫୦	୪୨୦	୭୩.୭୦	୩୦୯୫୪.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	୮	
୧୪୭	ठग राम थारु	୨୫୯	୯୬୦	୭୩.୭୦	୭୦୭୫୨.୦୦	୦୬୧/୦୬୧	୮	
୧୪୮	उदयलाल थारु	୨୫୮	୮୫୦	୭୩.୭୦	୬୨୬୪୫.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	୮	
୧୪୯	उदयलाल थारु	୨୬୧	୧୪୦	୭୩.୭୦	୧୦୩୧୮.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	୮	
୧୫୦	टिकाराम थारु	୨୬୨	୬୩୦	୭୩.୭୦	୪୬୪୩୧.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	୮	
୧୫୧	भज्जु राम थारु	୨୬୩	୬୮୦	୭୩.୭୦	୫୦୧୧୬.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	୭	
୧୫୨	खुसिराम तिवारी	୨୬୪/୫୫୪	୨୬୪୦	୭୩.୭୦	୧୯୪୫୬.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	୭	
୧୫୩	खुसिराम तिवारी	୪୭୪	୧୩୦	୭୩.୭୦	୯୫୮୧.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	୭	
୧୫୪	चैनु थारु	୪୭୫	୩୦୦	୭୩.୭୦	୨୨୧୧୦.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	୮	
गा.वि.स.कालिका वार्ड नं. ୨								
୧୫୫		୩୪୮	୭୬୫	୭୩.୭୦	୫୬୩୮୦.୫୦	୦୬୨/୦୬୩	୩	
୧୫୬	सन्त कुमार थारु	୩୪୫	୨୩୦	୭୩.୭୦	୧୬୯୫୧.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	୩	
୧୫୭	प्रेम कुमार थारु	୩୪୭	୧୨୬୦	୭୩.୭୦	୯୨୮୬୨.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	୩	
୧୫୮	मख्खन लाल थारु	୩୪୯	୪୦୦	୭୩.୭୦	୨୯୪୮୦.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	୩	
୧୫୯	दिनेश थारु	୩୫୦	୪୦୦	୭୩.୭୦	୨୯୪୮୦.୦୦	୦୬୬/୦୬୭	୩	
୧୬୦	बिसराम थारु	୩୯୫	୮୦୦	୭୩.୭୦	୫୮୯୬୦.୦୦	୦୬୦/୦୬୧	୩	
୧୬୧	परशुराम थारु	୩୯୪	୧୦୦୦	୭୩.୭୦	୭୩୭୦୦.୦୦	୦୬୧/୦୬୨	୩	

१६२	पहाडी थारु	३९३	४००	७३.७०	२९४८०.००	०६१/०६२	३	
१६३	चिन्की थरुनी	४१४	२००	७३.७०	१४७४०.००	०६२/०६३	३	
१६४	दयाराम थारु	३८६	११५०	७३.७०	८४७५५.००	०६०/०६१	३	
१६५	बच्चु दैया थरुनी	३८७	८६०	७३.७०	६३३८२.००	०६०/०६१	३	
१६६	मोहन थारु	३८८	८००	७३.७०	५८९६०.००	०६०/०६१	३	
१६७	पहाडी थारु	३८९	२३०	७३.७०	१६९५१.००	०६१/०६२	३	
१६८	जोधाराम थारु	४६	६२००	७३.७०	४५६९४०.००	०६०/०६१	३	
१६९	गोविन्द प्रसाद थारु	५४	७००	७३.७०	५१५९०.००	०६१/०६२		
१७०	गोपाल थारु	५५	२१६०	७३.७०	१५९१९२.००	०६०/०६१	३	
१७१	मोहन थारु	५६	२१००	७३.७०	१५४७७०.००	०६०/०६१	३	
१७२	मोहन थारु	४७९	५१३०	७३.७०	३७८०८१.००	०६०/०६१	३	
१७३	मदन कुमार थारु	६४	५५०	७३.७०	४०५३५.००	०६०/०६१	४	
१७४	दिल्ली राम थारु	८९	५३०	७३.७०	३९०६१.००	०६१/०६२	३	
१७५	राम लखन थारु	४८२	३९००	७३.७०	२८७४३०.००	०६०/०६१	३	
१७६	गुरुप्रसाद पाध्ये	४३१	१००	७३.७०	७३७०.००	०६१/०६२	३	
१७७	गुरुप्रसाद पाध्ये	८६	४०	७३.७०	२९४८.००	०६१/०६२	३	
१७८	गुरुप्रसाद पाध्ये	९६	१२६०	७३.७०	९२८६२.००	०६१/०६२	३	
१७९	इन्द्र प्रसाद रेग्मी	१०३/७०७	८००	७३.७०	५८९६०.००	०६१/०६२	३	
१८०	चन्द कान्त रेग्मी	१०३/७०८	२५०	७३.७०	१८४२५.००	०६१/०६२	४	
१८१	प्रेमलाल सापकोटा	९७	२३०	१०३.२०	२३७३६.००	०६१/०६२	४	
१८२	गोमती रेग्मी	३८५/७०२	३२००	७३.७०	२३५८४०.००	०६१/०६२	४	
१८३	प्रेमलाल सापकोटा	४३३/६५५	८२५	७३.७०	६०८०२.५०	०६१/०६२	४	
१८४	हरिप्रसाद रेग्मी	११५	१४०	७३.७०	१०३१८.००	०६२/०६३	४	
१८५		११२	५	७३.७०	३६८.५०			
१८६	पिताम्बर गौतम	१११	३४०	७३.७०	२५०५८.००			
१८७	नारायण प्रसाद रेग्मी	११०	१०००	१०३.२०	१०३२००.००	०६१/०६२	४	
गा.वि.स.कालिका वार्ड नं.८								

१८८	परशुराम शर्मा, इनु पौडेल, प्रमोद पौडेल	१२६	१२५	३८३.४०	४७९२५.००	०६२/०६३	४	
		१२५	१६०	३८३.४०	६१३४४.००	०६२/०६३	४	
१८९	नारायण प्र. शर्मा	१२७	७०	३८३.४०	२६८३८.००	०६१/०६२	४	
१९०	नारायण प्र. रेग्मी	१०९९	४०	३८३.४०	१५३३६.००	०६१/०६२	४	
१९१	गोमती रेग्मी	२५०	६३०	१०३.२०	६५०१६.००	०६०/०६१	४	
१९२	तिर्थ कुमारी उपाध्याय	२४९	६६०	१०३.२०	६८११२.००	०६१/०६२	४	
१९३	गोमती रेग्मी	२४८	१२६०	७३.७०	९२८६२.००	०६१/०६२	४	
१९४	गोमती रेग्मी	११०९	७४०	७३.७०	५४५३८.००	०६१/०६२	४	
१९५	किरण कुमार लम्साल	२६६	१५००	७३.७०	११०५५०.००	०६१/०६२	४	
१९६	मिठु शाही	२७८	४८०	८८.५०	४२४८०.००	०६३/०६४		
१९७		१५	१०		०.००			
१९८	जगत प्रसाद गौतम	२७१	१९३०	८८.५०	१७०८०५.००	०६३/०६४	४	
१९९		२७२	७८०	८८.५०	६९०३०.००	०६३/०६४		

सि.नं	जग्गाधनीको नाम	कि.नं.	नहरमा परका क्षेत्रफल (ब.मी.)	दर प्रति (ब.मी.)	जम्मा रकम	आ.ब. भूक्तानी	पूर्जा नं.	कैफित
S5 शाखा नहरको लागि गा.वि.स. धधवार वडा नं. ७ सिट नं. ०३४-०४७५								
१	भिम बहादुर थारु	२४६	१६०	१४१.७०	२२६७२.००	०६३/०६४		
२	मधुसुदन गौतम	२४५	३०६५	१४१.७०	४३४३१०.५०	०६३/०६४		
३	मिना बस्याल	२४७	२८०	१६२.४०	४५४७२.००	०६३/०६४		
४	गोवरा थारु	२४८	११०	१६२.४०	१७८६४.००	०६३/०६४		
५	गोपाल गौतम	२४९	१८३०	१६२.४०	२९७१९२.००	०६३/०६४		
६	ठग्गा थारु	२५०	१५६०	१६२.४०	२५३३४४.००	०६३/०६४		
७	डिल्ली राज सिग्देल	२५१	६१०	१६२.४०	९९०६४.००	०६३/०६४		
८		६६३	१६					
९	दुहुना थारु	२३६	५६५			०६३/०६४		

१०	खुसीराम थारु	२०१	२५०	१४१.७०	३५४२५.००	०६३/०६४		
११	कंगला थारु	२३५	४२०	१४१.७०	५९५१४.००	०६३/०६४		
१२	सावित्री गौतम	१८६/९४१	१५४०	१४१.७०	२१८२१८.००	०६३/०६४		
१३	लालु भण्डारी	१८७	८३०	१०६.३०	८८२२९.००	०६३/०६४		
१४	विजय प्रकाश पौडेल	१९०	४५०	१०६.३०	४७८३५.००	०६३/०६४		
१५	जुगराम थारु	७७२	६५०	१०६.३०	६९०९५.००	०६३/०६४		
१६	तुल्सी थरुनी	७७३	२००	१०६.३०	२१२६०.००	०६३/०६४		
१७	धर्मराज थारु	७७४	७०	१०६.३०	७४४१.००	०६३/०६४		
१८	सन्तोष गौतम	१९१	९००	१०६.३०	९५६७०.००	०६३/०६४		
१९	इन्दु गौतम	१९२	१२००	१०६.३०	१२७५६०.००	०६३/०६४		
२०	पशुपति गौतम	२०२	१०००	१०६.३०	१०६३००.००	०६३/०६४		
२१	कुवर राज थारु	२००	६८	१४१.७०	९६३५.६०	०६३/०६४		
२२	राम दुलारी थरुनी र शिव कुमार थारु	१९९	८००	१०६.३०	८५०४०.००	०६३/०६४		
२३	सुमन गौतम	२०७	३५५०	१०६.३०	३७७३६५.००	०६३/०६४		
२४	डम्बर बहादुर खड्का	५९४	८३०	१०६.३०	८८२२९.००	०६३/०६४		
२५	नारायण गौतम	२११	७३०	१०६.३०	७७५९९.००	०६३/०६४		
२६	गौरव गौतम	८३६	११००	१०६.३०	११६९३०.००	०६३/०६४		
२७	गोपाल गौतम	९१६	११८०	१०६.३०	१२५४३४.००	०६३/०६४		
२८	शिवा देवि गौतम	९१७	७६०	१०६.३०	८०७८८.००	०६३/०६४		
गा.वि.स.धधवार वडा नं.७								
सिट नं. ०३४-०४७४								
२९	शिवा देवि गौतम	६२१	२३५	१०६.३०	२४९८०.५०	०६३/०६४		
३०	सविता घिमिरे	६७०	७५०	१०६.३०	७९७२५.००	०६३/०६४		
३१	टेटा राम थारु	६७१	४००	१०६.३०	४२५२०.००	०६३/०६४		
३२	तिराम थारु	६७२	९६०	१०६.३०	१०२०४८.००	०६३/०६४		
३३	नन्द राम जैशी	६२३/९४४	५१	१०६.३०	५४२१.३०	०६३/०६४		
३४	राम दिन थारु	६२३/९४५	६१०	१०६.३०	६४८४३.००	०६३/०६४		
३५	सोमती कुमारी थरुनी	६२४	६५०	१०६.३०	६९०९५.००	०६३/०६४		

३६	मोतीलाल थारु	६८९	२००	१०६.३०	२१२६०.००	०६३/०६४		
३७	पुनेश्वर थारु	६९०	२८०	१०६.३०	२९७६४.००	०६३/०६४		
३८	अमृत राम थारु	२७६	१२९०	१०६.३०	१३७१२७.००	०६३/०६४		
३९	राम किसुन थारु	४४३	१००	१०६.३०	१०६३०.००	०६३/०६४		
४०	गोरैतु थारु	६८४	४४५	१०६.३०	४७३०३.५०	०६३/०६४		
४१	मनु थारु	६८५	४५५	१०६.३०	४८३६६.५०	०६३/०६४		
गा.वि.स.धधवार वडा नं.७								
सिट नं. ०३४-०५१४								
४२	भागी राम राजी	९३०	४४०	१०६.३०	४६७७२.००	०६३/०६४		
४३	राम किशुन थारु	४४०	११००	१०६.३०	११६९३०.००	०६३/०६४		
४४	टिकाराम खनाल	४३९	९७०	१०६.३०	१०३१११.००	०६३/०६४		
४५	फुलराज थारु	४३५	३४३०	१०६.३०	३६४६०९.००	०६३/०६४		
४६	सुधिराम थारु	४३४	८१०	१०६.३०	८६१०३.००	०६३/०६४		
४७	फुलराम थारु	४६९	४३०	१०६.३०	४५७०९.००	०६३/०६४		
४८	स्कुल यूवक प्राथमिक	९१३/१०८६	१२८०	१४१.७०	१८१३७६.००	०६३/०६४		
४९	जनेश्वर थारु	४७२	१६७०	१०६.३०	१७७५२१.००	०६३/०६४		
गा.वि.स.धधवार वडा नं.२								
सिट नं. ०३४-०५१४								
५०	खुम बहादुर बुढा	७०५	२५	१०६.३०	२६५७.५०	०६३/०६४		
५१	सन्तु थारु	२०१	१०२०	१०६.३०	१०८४२६.००	०६३/०६४		
५२	सन्तु थारु	५१९	१२०	१०६.३०	१२७५६.००	०६३/०६४		
५३	तेजे सार्की	५०७	५४०	१०६.३०	५७४०२.००	०६३/०६४		
५४	निलो सार्की	२१०	१६०	१०६.३०	१७००८.००	०६३/०६४		
५५	रत्न बहादुर सार्की	२११	१८०	१०६.३०	१९१३४.००	०६३/०६४		
५६	गोपे सार्की	२१२	८००	१०६.३०	८५०४०.००	०६३/०६४		
५७	रुपा कु. लामिछाने	२१४	४१०	१४१.७०	५८०९७.००	०६३/०६४		
५८	श्रीमती सरस्वती खनाल	२२४	११३०	१०६.३०	१२०११९.००	०६३/०६४		
५९	मिन बहादुर खत्री	५३९	८३०	९१.५०	७५९४५.००	०६३/०६४		

६०	भोला प्रसाद कडेल	५४०	४२०	९१.५०	३८४३०.००	०६३/०६४		
६१	मंगता थारु, चमता थारु	२२६	३०	९१.४०	२७४२.००	०६४/०६५		
६२	खगेश्वर रिजाल	५२१/६१०	११००	१०६.३०	११६९३०.००	०६४/०६५		
६३	मिन बहादुर खत्री	५२१/६११	५	१०६.३०	५३१.५०	०६४/०६५		
गा.वि.स.धधवार वडा नं.१								
सिट नं. ०३४-०५५३								
		४२५	८७५					
		४५५	३००					
गा.वि.स.धधवार वडा नं.१								
सिट नं. ०३४-०५१४ र ०३४-०५५२								
६४		४२५	८७५					
६५		४५५	३००					

सि.नं	जग्गाधनीको नाम	कि.नं.	नहरमा परेको क्षेत्रफल (ब.मी.)	दर प्रति ब.मी.)	जम्मा रकम	आ.ब. भुक्तानी	पूर्जा नं.	कैफित
B3S5 शाखा नहरको लागि गा.वि.स. :मोतिपुर ,वडा नं ३ सिट नं. : ०३४-०९१९								
१	मन्की थरुनी	१३७	८४७	१०३.३६	८७५४५.९२	०६४/०६५		
२	भटवा थारु	६०१	६७७	१०३.३६	६९९७४.७२	०६४/०६५		
३	राम प्रसाद थारु	६०२	६१०	१०३.३६	६३०४९.६०	०६४/०६५		
		२७१	११८५	१०३.३६	१२२४८१.६०	०६४/०६५		
		१६५	३१३२	१०३.३६	३२३७२३.५२	०६४/०६५		
	क्षतिपूर्ति रकम				१४४६२.००			
गा.वि.स. :- सोरहवा ,वडा नं २ सिट नं. :- २ (ङ) ०३४-०९५९,०९६०,०९२०								
४	फुलपत दगौरा	१७/१८३२	४३०	११८.१२	५०७९१.६०	०६४/०६५	२८	
	क्षतिपूर्ति रकम				१३९००.००			
५	लिखनदार थारु	१८/१८३१	१०५०	११८.१२	१२४०२६.००	०६४/०६५	२८	
६	बुद्धिराम थारु	१९/१८६६	३६०	११८.१२	४२५२३.२०	०६४/०६५	२८	
७	कृष्णगोपाल थारु	२५/१८३०	६५०	११८.१२	७६७७८.००	०६४/०६५	२८	
८	मंग्रा थारु	२६/१८२९	७५०	११८.१२	८८५९०.००	०६४/०६५	२८	
	क्षतिपूर्ति रकम				२१०७६.००			
गा.वि.स. :-सोरहवा ,वडा नं २ सिट नं. :- २ घ ०३४-०९६०								
९	नर ब. सुनार, धर्मी सुनार	४८/१८२२	५८०	११८.१२	६८५०९.६०	०६४/०६५		
१०	ससिला सुनार	४७/१८४९	७१०	११८.१२	८३८६५.२०	०६४/०६५		
११	वशूले थारु	४६/१८२४	७१०	११८.१२	८३८६५.२०	०६४/०६५		
	क्षतिपूर्ति रकम				२३१००.००			

१२	नारायण ब. गुरुड	४३/१८४६	५४०	११८.१२	६३७८४.८०	०६४/०६५		
१३	भगिरथ गडतौला, सत्यरुपा गडतौला	४१/१८४०	४८०	११८.१२	५६६९७.६०	०६४/०६५		
१४	तूलसीदेवी काफूले	४०/१७६३	४६०	११८.१२	५४३३५.२०	०६४/०६५		
१५	चिदवा थारु		७७०	११८.१२	९०९५२.४०	०६४/०६५		
	क्षतिपूर्ति रकम	३९/१७६४			१३३००.००			
१६	सुन्दर प्रसाद थारु	६८/१८६४	४६०	११८.१२	५४३३५.२०	०६४/०६५		
१७	कुकरी चौधरी	६९/१८६४	४६०	११८.१२	५४३३५.२०	०६४/०६५		
१८	करविर सार्की, कौशिला सार्की	७२/१७६१	५७०	११८.१२	६७३२८.४०	०६४/०६५		
१९	धनीराम कामी, ससिली कामी		६३०	११८.१२	७४४१५.६०	०६४/०६५		
	क्षतिपूर्ति रकम	७३/१७६२			३५६३०.००			
१७	लालमणी जैसी, नेत्राकला जैशी	७६/१८२६	७००	११८.१२	८२६८४.००	०६४/०६५		
१८	कालीराम थारु	७७/१८२६	७६०	११८.१२	८९७७१.२०	०६४/०६५		
गा.वि.स. :- सोरहवा, बडा नं २								
सिट नं. :- ०३४-०९६०								
१९		१६४६	२६००	१०३.३६	२६८७३६.००	०६४/०६५	२८	
	विष्णु बराल	२१२	८८०	१०३.३६	९०९५६.८०	०६४/०६५	२८	
	क्षतिपूर्ति रकम				२४८००.००			
२०	इमानाथ बराल	२४८	७४०	१०३.३६	७६४८६.४०	०६४/०६५	२८	
२१	गोविन्द प्रसाद आचार्य	२४९	११००	१०३.३६	११३६९६.००	०६४/०६५	३०	
२२	लक्ष्मण आचार्य	१५०८	३०	१०३.३६	३१००.८०	०६४/०६५	२८	
२३	मैना आचार्य	१५०९	४७०	१०३.३६	४८५७९.२०	०६५/०६६		
२४	मैना आचार्य	२५३	४६०	११८.१२	५४३३५.२०	०६४/०६५	२८	
२५	मैना आचार्य		१७७०	११८.१२	२०९०७२.४०	०६४/०६५	२८	
	क्षतिपूर्ति रकम	१३६३			१०७००.००			
२६	गोविन्द प्रसाद आचार्य	१३६२	२८०	१०३.३६	२८९४०.८०	०६४/०६५	३०	
२७	गोविन्द प्रसाद आचार्य	२५६	४४०	१०३.३६	४५४७८.४०	०६४/०६५	३०	
२८	गोविन्द प्रसाद आचार्य	१३६४	४००	१०३.३६	४१३४४.००	०६४/०६५	३०	

२९	भविसरा सुनार	१४५६	६०	१०३.३६	६२०१.६०	०६४/०६५	३०	
३०	नौला कली वि.क.	१४३१	६५०	१०३.३६	६७१८४.००	०६४/०६५	३०	
३१	भविसरा सुनार	१५७१/१९१७	१०३०	१०३.३६	१०६४६०.८०	०६४/०६५	३०	
३२	सेती भट्टराई	१३५६	८०	१०३.३६	८२६८.८०	०६४/०६५	२८	
३३	सरस्वती प्रा.वि.	१४२५	१८७०	१०३.३६	१९३२८३.२०	०६४/०६५	२८	
३४	लोक पसाद भट्टराई	२५८	११९०	१०३.३६	१२२९९८.४०	०६४/०६५	३०	
	क्षतिपूर्ति रकम				१२०००.००	०६४/०६५		
३५	अनिल राज तुलाधर र मोही तुल्सीराम थारु	२९९	६३०	१०३.३६	६५११६.८०	०६४/०६५	३०	
३६	अनिल राज तुलाधर र मोही जोधीराम थारु	२९८	७५०	१०३.३६	७७५२०.००	०६४/०६५	३०	
३७	किरोस मान पती र मोही गौरी थारु	२९७	६६०	१०३.३६	६८२१७.६०	०६४/०६५		
३८	किरोस मान पती र मोही डोगाली थारु	२९६	६७०	१०३.३६	६९२५१.२०	०६४/०६५		
३९	किरोस मान पती र मोही हुकुम थारु	३०३	८२०	१०३.३६	८४७५५.२०	०६४/०६५		
४०	अर्जुन दमै समेत २ जना	३०२	९०	१०३.३६	९३०२.४०	०६४/०६५	२८	
४१	बाटुलि दमेनी	१५१	११५०	१०३.३६	११८८६४.००	०६४/०६५	३०	
४२	चोदुराम थारु	३०५	७०	१०३.३६	७२३५.२०	०६४/०६५	३०	
४३	फणी कुमारी अधिकारी	३१६	३०४०	११८.१२	३५९०८४.८०	०६४/०६५	२८	
	क्षतिपूर्ति रकम				२०००.००			
४४	लोहारी थारु	३१५	१०	११८.१२	११८१.२०	०६४/०६५	२८	
	क्षतिपूर्ति रकम				३२८०.००			
४५	गोलेराम थारु	९३	४८०	११८.१२	५६६९७.६०	०६४/०६५	२८	
४६	विष्णु गिरी	९४/१६६१	६२०	११८.१२	७३२३४.४०	०६४/०६५	३०	
४७	केशव प्रसाद आचार्य	९४/१६६०	४२०	११८.१२	४९६१०.४०	०६४/०६५	२८	
गा.वि.स. :-सोरहवा ,वडा नं २ सिट नं. :- ०३४-१०००								
४८	विष्णु गिरी	१४१५	७३०	१४१.७५	१०३४७७.५०	०६४/०६५	३०	

४९	कृष्ण प्रसाद सुबेदी	१४१४	५५७.२६	१४१.७५	७८९९१.६१	०६४/०६५	३०	
	क्षतिपूर्ति रकम				१०६८८७.००			
५०	माधव राज शर्मा ठकाल	१४१३	१००	१४१.७५	१४१७५.००	०६४/०६५	२८	
५१	नवराज ठकाल	१४१२	८०	१४१.७५	११३४०.००	०६४/०६५	२८	
५२	विष्णु भक्त ठकाल	९०	३०	१४१.७५	४२५२.५०	०६४/०६५	२८	
५३	विसन थारु	१४१७	६४.२५	१०३.३६	६६४०.८८	०६४/०६५	२८	
५४	सरला पौडेल	८९	३०	१४१.७५	४२५२.५०	०६४/०६५	३०	
५५	सरला पौडेल	७५	१५००	१४१.७५	२१२६२५.००	०६४/०६५	३०	
५६	भल लाल सुवेदी	८८	२३५०	१०३.३६	२४२८९६.००	०६४/०६५	२८	
५७	भल लाल सुवेदी	१३५४	१४०	१०३.३६	१४४७०.४०	०६४/०६५	२८	
५८	लोक प्रसाद गुरुङ्ग	१५८८	१७१०	१०३.३६	१७६७४५.६०	०६४/०६५	२८	
५९	टिकाराम रिजाल	१५८९	३००	१०३.३६	३१००८.००	०६४/०६५		
६०	शारदा देवी अधिकारी	१४४७	५४०	१०३.३६	५५८१४.४०	०६४/०६५	२८	
६१	चोदुराम थारु	१६७४	२६५०	१०३.३६	२७३९०४.००	०६४/०६५	३०	
६२	तुल्सा देवी काफ्ले	११९	२३००	१४१.७५	३२६०१९.५५	०६४/०६५	२८	
		११७	६०	१४१.७५	८५०४.८६	०६४/०६५	२८	
	क्षतिपूर्ति रकम				४२१००.००			
६३	थमुना देवी रिजाल	१३११	४६०	१०३.३६	४७५४५.६०	०६४/०६५	३०	
६४	कृष्ण दत्त न्यौपाने	१३१२	१२०	१४१.७५	१७०१०.००	०६६/०६७		
६५	कलौटी थरुनी	१२०	२००	१४१.७५	२८३५०.००	०६४/०६५	३०	
६६	कृष्ण दत्त न्यौपाने	१२१	७२०	१४१.७५	१०२०६०.००	०६६/०६७		
६७	कलौटी थरुनी	१२२	६५०	१४१.७५	९२१३७.५०	०६४/०६५	३०	
गा.वि.स. :-मैनापोखर ,वडा नं ३								
सिट नं. :- ०३४-१०००								
६८	विश्व नाथ पौडेल	७९९	२२४०	१४१.७५	३१७५२०.००	०६६/०६७		
गा.वि.स. :-मैनापोखर ,वडा नं ३								
सिट नं. :- ०३५-०९६१								
६९	अमर कुमार थारु	१०१५/१२१२	५९०	१०३.३६	६०९८२.४०	०६५/०६६		

७०	दुश्मण थारु	१०१५/१२१३	६४०	१०३.३६	६६१५०.४०	०६५/०६६		
७१	भिम बहादुर थारु	१०१५/१२१४	२६०	१०३.३६	२६८७३.६०	०६५/०६६		
७२	लोहारी थारु	१०१५/१२३५	६७५	१०३.३६	६९७६८.००	०६५/०६६	३९	
७३	राम प्रसाद चौधरी	१०१५/१२३६	२१५	१०३.३६	२२२२२.४०	०६५/०६६	३९	
७४	लाल बहादुर थारु	१०१५/१२१५	६०	१०३.३६	६२०१.६०	०६५/०६६		
७५	राज कुमार थारु	१०१५/१२११	५६७	१०३.३६	५८६०५.१२	०६५/०६६		
७६	प्रदेशी लोहार	१०१५/१२४७	७००	१०३.३६	७२३५२.००	०६५/०६६		
गा.वि.स. :-सोरहवा ,वडा नं १								
सिट नं. :- ०३५-०९६१								
७७	लक्ष्मण दैया थरुनी	१२९२	२३०	१४१.७५	३२६०२.५०	०६४/०६५	३०	
७८	कृपाराम थारु	१२९३	१४२४	१४१.७५	२०१८५२.००	०६४/०६५	३०	
	क्षतिपूर्ति रकम				१०५००.००			
७९	खुसीराम थारु	५०	१०००	१०३.३६	१०३३६०.००	०६४/०६५	३०	
८०	रधिया थरुनी	८४	८८०	१०३.३६	९०९५६.८०	०६४/०६५	३०	
८१	खुसीराम थारु	६४	८	१०३.३६	८२६.८८	०६४/०६५	३०	
	क्षतिपूर्ति रकम				१९२००.००			
८२	बलीराम थारु	८२	३८०	१०३.३६	३९२७६.८०	०६४/०६५	३०	
८३	डोगाली थारु	८५	९५०	१०३.३६	९८१९२.००	०६४/०६५	२८	
८४	अर्जुन थारु	८६	३६०	१०३.३६	३७२०९.६०	०६४/०६५	३०	
८५	गोर्कण थारु, दुश्मण थारु, राम कुमार लौटन	८७	१०२०	१०३.३६	१०५४२७.२०	०६४/०६५	२८	
८६	डोगाली थारु	९४	५३०	१०३.३६	५४७८०.८०	०६४/०६५	३०	
८७	राजेन्द्र प्रसाद मण्डल	९३	१२९५	१०३.३६	१३३८५१.२०	०६४/०६५	३०	
८८	राजेन्द्र प्रसाद मण्डल	९२	१००	१०३.३६	१०३३६.००	०६४/०६५	३०	
८९	फुलाराम थारु	९८	३१०	१०३.३६	३२०४१.६०	०६६/०६७	२८	
९०	प्रदिप कुमार थारु समेत २ जना	९९	२२५	१०३.३६	२३२५६.००	०६४/०६५	३०	
९१	लक्षीराम थारु	१३८१	४९०	१०३.३६	५०६४६.४०	०६४/०६५	३०	
९२	कृपाराम थारु	१३८२/१५१४	८५	१०३.३६	८७८५.६०	०६४/०६५	३०	

९३	बधिया थरुनी	१३८२/१५१६	१५१५	१०३.३६	१५६५९०.४०	०६४/०६५	३०	
९४	राम धन थारु	१०६	११६०	१०३.३६	११९८९७.६०	०६४/०६५	३०	
९५	जन्नु थारु	११०	४१०	१०३.३६	४२३७७.६०	०६४/०६५	२८	
९६	छोटेराम थारु	१०९	५९०	१०३.३६	६०९८२.४०	०६४/०६५	३०	
	क्षतिपूर्ति रकम				१५००.००			
९७	माया राम यादव	१२०	१०१५	१०३.३६	१०४९१०.४०	०६४/०६५	२८	
	क्षतिपूर्ति रकम				२५००.००			
९८	द्वारीका थारु, राम प्र., राम फल थारु	१२१	३५५	१०३.३६	३६६९२.८०	०६४/०६५	२८	
९९	राम किसुन थारु, धिरज थारु	१२२	८५	११८.१२	१००४०.२०	०६४/०६५		
१००	द्वारीका थारु, राम प्र., राम फल थारु	१८०	१९५	११८.१२	२३०३३.४०	०६४/०६५	२८	
१०१	गोवरे अहिर	१७६	३५०	११८.१२	४१३४२.००	०६४/०६५	२८	
	क्षतिपूर्ति रकम				१४०००.००			
१०२	सविना खाँ	१७२	१७२०	११८.१२	२०३१६६.४०	०६४/०६५		
१०३	सविना खाँ	१६६	१४६०	१०३.३६	१५०९०५.६०	०६५/०६६		
१०४	कन्हैया लाल अहिर	१६७	१०७०	१०३.३६	११०५९५.२०	०६४/०६५	२८	
	क्षतिपूर्ति रकम				१६२३७.००			
१०५	गया दिन थारु	१०४७	३६०	१०३.३६	३७२०९.६०	०६५/०६६		
गा.वि.स. :-सोरहवा ,वडा नं १								
सिट नं. :- ०३५-१००१								
१०६	मिना कुमारी सुवेदी	१५९	२०६०	१०३.३६	२१२९२१.६०	०६४/०६५	२८	
१०७	गोर्कण थारु	१५८	१३५०	१०३.३६	१३९५३६.००	०६४/०६५	२८	
१०८	लापु थारु	१५७	३१०	१०३.३६	३२०४१.६०	०६४/०६५	२८	
	क्षतिपूर्ति रकम				५३९२०.००			
१०९	कालि प्रसाद थारु	५५५/१५१७	४९०	१०३.३६	५०६४६.४०	०६४/०६५	२८	
	क्षतिपूर्ति रकम				२०००.००			
११०	गीता थारु	५५५/१५१८	३२०	१०३.३६	३३०७५.२०	०६६/०६७		
गा.वि.स. :-मैनापोखर ,वडा नं ३								
सिट नं. :- ०३५-१००१								

१११	पोतनी थरुनी	१५३	५५	१०३.३६	५६८४.८०	०६४/०६५	२९	
११२	बरातीलाल थारु	८८७	१३०	१०३.३६	१३४३६.८०	०६४/०६५	२९	
११३	चन्द्रराम थारु	८८८	२१०	१०३.३६	२१७०५.६०	०६४/०६५	२९	
	क्षतिपूर्ति रकम				१९५००.००			
११४	राम कुमार मिश्र , चन्द्र कान्ती मिश्र	७६३	२०५	१०३.३६	२११८८.८०	०६४/०६५	२९	
११५	राम कुमार मिश्र , चन्द्र कान्ती मिश्र	१५७	३३०	१०३.३६	३४१०८.८०	०६४/०६५	२९	
११६	शंकर थारु	१५८	३७०	१०३.३६	३८२४३.२०	०६४/०६५	२९	
११७	आनन्द राम, सजिव कुमार थारु	७५१	३६५	१०३.३६	३७७२६.४०	०६४/०६५	२९	
११८	राम दयाल थारु	७५२	२८०	१०३.३६	२८९४०.८०	०६४/०६५	२९	
	क्षतिपूर्ति रकम				१५००.००			
११९	हैरान थारु	१६०	५	१०३.३६	५१६.८०	०६४/०६५	२९	
१२०	लवारी थारु	१६३	३५०	१०३.३६	३६१७६.००	०६४/०६५	२९	
१२१	इश्वरी प्रसाद थारु समेत ४ जना	१६४	२६५	१०३.३६	२७३९०.४०	०६४/०६५	२९	
१२२	जगनी थरुनी समेत २ जना	१६५	२०५	१०३.३६	२११८८.८०	०६४/०६५	२९	
१२३	गरारी थारु	१६६	२७०	१०३.३६	२७९०७.२०	०६४/०६५	२९	
१२४	विरु थारु, शिव प्र. विजय कुमार थारु	१६८	६०५	१०३.३६	६२५३२.८०	०६४/०६५	२९	
१२५	गोकरण थारु, पतिराम थारु	१६२	२४०	१०३.३६	२४८०६.४०	०६४/०६५	२९	
गा.वि.स. :-मैनापोखर ,वडा नं ३								
सिट नं. :- ०३४-१०४०								
१२६	ढोडे राम थारु	१६९	२८५	१०३.३६	२९४५७.६०	०६४/०६५		
१२७	बांधु थारु	१७०	७०	१०३.३६	७२३५.२०	०६५/०६६	३९	
१२८	त्रिवेणी प्रसाद थारु	१७४	३७०	१०३.३६	३८२४३.२०	०६४/०६५	२९	
१२९	लखन दैया थरुनी समेत ४ जना	१७६	२५०	१०३.३६	२५८४०.००	०६४/०६५	२९	
१३०	गरारी थारु	१७९	३६०	१०३.३६	३७२०९.६०	०६४/०६५	२९	
	क्षतिपूर्ति रकम				४३०००.००			
१३१	मंगतु थारु	१८२	१४०	१०३.३६	१४४७०.४०	०६४/०६५	२९	

१३२	डोगाली थारु	१८३	५०	१०३.३६	५१६८.००	०६४/०६५	२९	
१३३	वलीराम थारु समेत ३ जना	१८१	१४०	१०३.३६	१४४७०.४०	०६४/०६५	२९	
१३४	लखन दैया थरुनी समेत ४ जना	१८४	३२०	१०३.३६	३३०७५.२०	०६४/०६५	२९	
१३५	सर्जु प्रसाद थारु	१८६	३७५	१०३.३६	३८७६०.००	०६४/०६५	२९	
१३६	मगन्तु थारु	१८८	८०५	१०३.३६	८३२०४.८०	०६४/०६५	२९	
१३७	गुरु प्रसाद थारु	१९१	१००५	१०३.३६	१०३८७६.८०	०६४/०६५	२९	
१३८	राम जिवन थारु	१९५	११००	१०३.३६	११३६९६.००	०६४/०६५	२९	
१३९	लखन दैया थरुनी समेत ४ जना	१९७	३००	१०३.३६	३१००८.००	०६४/०६५	२९	
१४०	जोदीराम थारु	१९९	३२५	१०३.३६	३३५९२.००	०६४/०६५	२९	
१४१	चित बहादुर थारु	२०२	१००	१०३.३६	१०३३६.००	०६४/०६५	२९	
१४२	गोविन्द प्रसाद थारु समेत २ जना	२०३	१४०	१०३.३६	१४४७०.४०	०६४/०६५	२९	
१४३	भलमन थारु	२०४	२१५	१०३.३६	२२२२२.४०	०६४/०६५	२९	
१४४	राम पल्टन थारु	२११	१९०	१०३.३६	१९६३८.४०	०६४/०६५	२९	
१४५	चित बहादुर थारु	२१२	२६०	१०३.३६	२६८७३.६०	०६४/०६५	२९	
१४६	विश्रान थारु	२१८	१५५	१०३.३६	१६०२०.८०	०६४/०६५	२९	
१४७	मिश्री लाल थारु	८३९	५८०	१०३.३६	५९९४८.८०	०६४/०६५	२९	
१४८	कृपाराम थारु	८४०	७९०	१०३.३६	८१६५४.४०	०६४/०६५	२९	
१४९	श्रीरसिद्ध पठान	२३५	१३६०	१०३.३६	१४०५६९.६०	०६४/०६५	२९	
१५०	इश्वरी प्रसाद थारु समेत ४ जना	२३६	३८०	१०३.३६	३९२७६.८०	०६४/०६५	२९	
१५१	गोर्कण थारु समेत २ जना	२३७	११०	१०३.३६	११३६९.६०	०६४/०६५	२९	
१५२	पोतनी थरुनी	७९०	४६०	१०३.३६	४७५४५.६०	०६४/०६५	२९	
१५३	राम कुमार मिश्र समेत २ जना	२४६	२७०	१०३.३६	२७९०७.२०	०६४/०६५	२९	
१५४	शंकर थारु	७८६	४३०	१०३.३६	४४४४४.८०	०६४/०६५	२९	
	क्षतिपूर्ति रकम				३१५००.००			
१५५	चुन्नु लाल थारु	२५१	२५०	१०३.३६	२५८४०.००	०६४/०६५	२९	
१५६	राम नारायण थारु समेत २ जना	२५२/११८४	२२५	१०३.३६	२३२५६.००	०६४/०६५	२९	
१५७	सहिद पठान	२५३	११०	१०३.३६	११३६९.६०	०६४/०६५		
१५८	दिपु थारु	२५४	१०२०	१०३.३६	१०५४२७.२०	०६४/०६५		

૧૫૯	સામીદૈયા થરુની	૨૫૫	૪૬૫	૧૦૩.૩૬	૪૮૦૬૨.૪૦	૦૬૪/૦૬૫	૨૯	
૧૬૦	સહિદ પઠાન	૨૭૦	૫૬૦	૧૦૩.૩૬	૫૭૮૮૧.૬૦	૦૬૪/૦૬૫	૨૯	
		૨૭૧	૨૭૦	૧૦૩.૩૬	૨૭૯૦૭.૨૦	૦૬૪/૦૬૫	૨૯	
	ક્ષતિપૂર્તિ રકમ				૪૬૨૦૦.૦૦			
૧૬૧	રમ્જાન પઠાન	૨૭૨	૬૬૫	૧૦૩.૩૬	૬૮૭૩૪.૪૦	૦૬૪/૦૬૫		
૧૬૨	મજિત પઠાન	૨૮૭	૧૨૪૦	૧૦૩.૩૬	૧૨૮૧૬૬.૪૦	૦૬૪/૦૬૫		
	ક્ષતિપૂર્તિ રકમ				૩૮૫૪૯.૦૦			
૧૬૩	ભગૌતિ પ્રસાદ થારુ	૨૮૮	૪૪૦	૧૦૩.૩૬	૪૫૪૭૮.૪૦	૦૬૪/૦૬૫	૨૯	

जग्गाको विवरण

B3S5 प्रशाखा नहर

गा.वि.स. :-सोरहवा ,बडा नं ९

सिट नं. :-०३४/१०४०

सि.नं	जग्गाधनीको नाम	कि.नं.	नहरमा परेको क्षेत्रफल (ब.मी.)	दर प्रति (ब.मी.)	जम्मा रकम	आ.ब. भूक्तानी	पूर्जा नं.	कैफित
१	सकिल अहमद साई	४९३	१२१	११८.१२	१४२९२.५२	०६५/०६६	३४	
२	चुल्लई प्रसाद थारु	४९०	१०३०	११८.१२	१२१६६३.६०	०६६/०६७	४३	
३	स्वयम श्रेष्ठ	५०६	७१०	१०३.३६	७३३८५.६०	०६६/०६७	४३	
४	सोम प्रसाद थारु	५०७	८०	१०३.३६	८२६८.८०	०६६/०६७	४३	
५	सोम प्रसाद थारु	९८६	१२	१०३.३६	१२४०.३२	०६६/०६७	४३	
६	स्वयम श्रेष्ठ	९८७	३५	१०३.३६	३६१७.६०	०६६/०६७	४१	
७	स्वयम श्रेष्ठ	२१	१२३०	११८.१२	१४५२८७.६०	०६६/०६७	४१	
८	नरेन्द्रमान सिंह श्रेष्ठ	५१०	१७०	११८.१२	२००८०.४०	०६७/०६८	५२	
९	टेकनाथ सापकोटा र भरतराज सापकोटा	५११	४४५	११८.१२	५२५६३.४०	०६६/०६७	४१	
सिट नं. :- ०३४१०८०								
१०	लक्ष्मी देवी धानुक	४३	६६५	१०३.३६	६८७३४.४०	०६६/०६७	४१	
११	सानुछोरी श्रेष्ठ	४४	२०८५	१०३.३६	२१५५०५.६०	०६५/०६६	३४	
१२	सानुछोरी श्रेष्ठ	४५	४००	१०३.३६	४१३४४.००	०६५/०६६	३४	
१३	स्वर्गमान सिंह श्रेष्ठ	५७	४५५	१०३.३६	४७०२८.८०	०६६/०६७	४१	
१४	स्वर्गमान सिंह श्रेष्ठ	६५९	८८०	१०३.३६	९०९५६.८०	०६६/०६७	४१	
१५	स्वर्गमान सिंह श्रेष्ठ	६५४	४३०	१०३.३६	४४४४४.८०	०६६/०६७	४१	
१६	स्वर्गमान सिंह श्रेष्ठ	६५६	१७५	१०३.३६	१८०८८.००	०६६/०६७	४१	
१७	स्वर्गमान सिंह श्रेष्ठ	६६९	२७०	१०३.३६	२७९०७.२०	०६६/०६७	४१	
१८	हरी प्रसाद थारु	५१८	५४०	१०३.३६	५५८१४.४०	०६६/०६७	४१	
१९	देवका तिवारी	६६८	१२०	१०३.३६	१२४०३.२०	०६६/०६७	४१	
२०	हरिमाया खत्री	६६७	५३५	१०३.३६	५५२९७.६०	०६६/०६७	४१	

२१	कालिदिन थारु	६७४	३३६५	१०३.३६	३४७८०६.४०	०६६/०६७	४१	
२२	लौटन थारु	१०३०	४४५	१०३.३६	४५९९५.२०	०६६/०६७	४१	
२३	सरस्वती नेपाल	६६०	१३०	१०३.३६	१३४३६.८०	०६६/०६७	४१	
२४	पवित्रा देवकोटा	५९३	१३१०	१०३.३६	१३५४०१.६०	०६६/०६७	४१	
२५	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	५९२	१२०	१०३.३६	१२४०३.२०	०६६/०६७	४१	
२६	वेगम श्रेष्ठ	५९४	११२०	२९५.३१	३३०७४७.२०	०६६/०६७	४१	
२७	होम नाथ उपाध्याय	९२७	१८१५	२९५.३१	५३५९८७.६५	०६७/६८	५२	
२८	लक्ष्मीराज पाध्याय	९२६	१५५	१०३.३६	१६०२०.८०	०६७/६८	५२	
२९	लक्ष्मीराज पाध्याय	५४९	२२४०	१०३.३६	२३१५२६.४०	०६७/६८	५२	
३०	होमनाथ पाध्याय	५५०	३२५	१०३.३६	३३५९२.००	०६७/६८	५२	
३१	देवि प्रसाद आचार्य	१४३०	१२०	१०३.३६	१२४०३.२०	०६६/०६७	४१	
३२	लक्ष्मण प्रसाद आचार्य	१४२९	५	१०३.३६	५१६.८०	०६७/६८	६१	

गा.वि.स. :-सोरहवा ,वडा नं ८

सिट नं ०३४-१०८०

३३	पुष्प राज शर्मा आचार्य	१५५१	१५	१०३.३६	१५५०.४०	०६६/०६७	४३	
३४	कृष्ण कुमारी उपाध्याय	१५४९	२८५	१०३.३६	२९४५७.६०	०६६/०६७	४३	
३५	श्रीप्रसाद आचार्य	१५५८	७३०	१०३.३६	७५४५२.८०	०६६/०६७	४३	
३६	नेहरु प्रसाद आचार्य	१५६१	९३५	१०३.३६	९६६४१.६०	०६६/०६७	४३	
३७	देविप्रसाद आचार्य	१५५९	६७७२६	५९०.६१	३९९९९६.५३	०६६/०६७	४३	
३८	देविप्रसाद आचार्य	१५५९	१४८२१७४	११८.१२	१७५१४५.७३	०६६/०६७	४३	

गा.वि.स. :- सोरहवा ,वडा नं ९

सिट नं ०३४-१०८०

३९	लेख बहादुर के.सी	५५९	३०	१०३.३६	३१००.८०	०६६/०६७	४३	
४०	लेख बहादुर के.सी	१३४०	८०	५९०.६१	४७२४८.८०	०६६/०६७	४३	

B2S7 प्रशाखा नहर

गा.वि. : डेउढाकला ,वडा नं ८

सिट नं.०३४/०८७५

१	किशोर कुमार यावद	१२९४	३२३	१३२.८९	४२९२३.४७	०६६/०६७	४४	
२	मन्सुर खाँ	१२९५	२८१०१०	१३२.८९	३७३४२०.९०	०६५/०६६	३६	
३	जाविर खाँ	१४२२	६५०	११८.१२	७६७७८.००	०६५/०६६	३६	
४	राम प्रवेस अहिर	८१	१३५	११८.१२	१५९४६.२०	०६५/०६६	३६	
५	ज्ञानराम अहिर	८०	६८०	१७७.१८	१२०४८२.४०	०६५/०६६	३६	

૬	રામ પ્રવેસ અહિર	૮૨	૧૫૭	૧૭૭.૧૮	૨૭૮૧૭.૨૬	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૭	પ્રભુ દેવી અહિર	૭૨૩	૨૪	૧૧૮.૧૨	૨૮૩૪.૮૮	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૮	દલિફે પઠાન	૭૦	૨૫	૧૧૮.૧૨	૨૯૫૩.૦૦	૦૬૬ / ૦૬૭	૪૪	
૯	ખરમાની અહિર	૯૭	૧૨૩૦	૧૭૭.૧૮	૨૧૭૯૩૧.૪૦	૦૬૬ / ૦૬૭	૪૪	
૧૦	ભગૌતી અહિર	૧૦૩	૨૨૧	૧૧૮.૧૨	૨૬૧૦૪.૫૨	૦૬૬ / ૦૬૭	૪૪	
૧૧	રામ અધાર અહિર	૧૦૭	૯૮૦	૧૧૮.૧૨	૧૧૫૭૫૭.૬૦	૦૬૬ / ૦૬૭	૪૪	
૧૨	રામ અધાર અહિર	૧૦૪	૫	૧૧૮.૧૨	૫૯૦.૬૦	૦૬૬ / ૦૬૭	૪૪	

સિટ નં. :- ૦૩૪૧૦૯૧૫

૧૩	ભગૌતી અહિર	૧૦૬	૬૮૫	૧૧૮.૧૨	૮૦૯૧૨.૨૦	૦૬૬ / ૦૬૭	૪૪	
૧૪	રામ પ્ર. અહિર	૭૦૯	૭૪૦	૧૧૮.૧૨	૮૭૪૦૮.૮૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૧૫	રામ સુરેશ અહિર	૭૧૦	૫૩૫	૧૧૮.૧૨	૬૩૧૯૪.૨૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૧૬	ચેતરામ અહિર	૭૧૩	૧૦૦૦	૧૧૮.૧૨	૧૧૮૧૨૦.૦૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૧૭	જ્ઞાનરામ અહિર	૪૦૪	૪૫૦	૧૧૮.૧૨	૫૩૧૫૪.૦૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૧૮	રામ પ્રવેસ અહિર	૪૦૩	૪૭૫	૧૧૮.૧૨	૫૬૧૦૭.૦૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૧૯	રામ સુમિરન અહિર	૪૦૨	૫૫૦	૧૧૮.૧૨	૬૪૯૬૬.૦૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૨૦	ભગૌતી અહિર	૯૫૪	૮૦૦	૧૧૮.૧૨	૯૪૪૯૬.૦૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૨૧	રામ નરેશ અહિર	૧૧૮૫	૩૪૦	૧૧૮.૧૨	૪૦૧૬૦.૮૦	૦૬૬ / ૦૬૭	૪૪	
૨૨	મુરલી અહિર	૧૧૮૬	૨૭૦	૧૧૮.૧૨	૩૧૮૯૨.૪૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૨૩	સાલિકરામ યાદવ	૧૧૮૮	૧૯૦	૧૧૮.૧૨	૨૨૪૪૨.૮૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૨૪	ખલારી રામ શંકર અહિર	૪૧૩	૯૩૦	૧૧૮.૧૨	૧૦૯૮૫૧.૬૦	૦૬૬ / ૦૬૭	૪૪	
૨૫	ધનિરામ અહિર	૪૧૫	૪૫૦	૧૧૮.૧૨	૫૩૧૫૪.૦૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૨૬	ધનેશ કુમાર અહિર	૪૧૬	૩૭૦	૧૧૮.૧૨	૪૩૭૦૪.૪૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૨૭	રામ દુલારે અહિર	૪૧૭	૩૮૦	૧૧૮.૧૨	૪૪૮૮૫.૬૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૨૮	અનન્તરામ અહિર	૬૯૯	૮૨૫	૧૧૮.૧૨	૯૭૪૪૯.૦૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૨૯	પ્રભુદેવી અહિરની	૯૨૯	૮૫	૧૧૮.૧૨	૧૦૦૪૦.૨૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૩૦	મંગનુ થારુ	૩૯૨	૧૫૬૫	૧૧૮.૧૨	૧૮૪૮૫૭.૮૦	૦૬૬ / ૦૬૭	૪૪	
૩૧	તેતરા થારુ	૩૯૧	૧૪૬૦	૧૧૮.૧૨	૧૭૨૪૫૫.૨૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૩૨	જ્ઞાનુદેવી બ્રાહ્મણ	૪૨૬	૧૦૬૦	૧૧૮.૧૨	૧૨૫૨૦૭.૨૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૩૩	ગુરુચરણ અહિર	૪૨૭	૧૧૫૦	૧૧૮.૧૨	૧૩૫૮૩૮.૦૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૩૪	હરિરામ થારુ	૪૩૦	૧૩૧૦	૧૧૮.૧૨	૧૫૪૭૩૭.૨૦	૦૬૫ / ૦૬૬	૩૬	
૩૫	ભગન્તી થરુની	૪૩૩૧૪૩૬	૨૨૦	૧૧૮.૧૨	૨૫૯૮૬.૪૦	૦૬૬ / ૦૬૭	૪૪	
૩૬	લૌટી થરુની	૧૪૩૭	૨૭૦	૧૧૮.૧૨	૩૧૮૯૨.૪૦	૦૬૬ / ૦૬૭	૪૪	

सिट नं. : ३४।०९१४

३७	तिर्थराम अहिर	११९५	८०५	११८.१२	९५०८६.६०	०६५/०६६	३६	
३८	सन्तराम अहिर	४३६।१४५४	५३०	११८.१२	६२६०३.६०	०६५/०६६	३६	
३९	हरिराम अहिर	४३६।१४५३	४९०	११८.१२	५७८७८.८०	०६५/०६६	३६	
४०	राजेश अहिर	११०७	९०	११८.१२	१०६३०.८०	०६५/०६६	३६	
४१	सत्य नारायण यादव	६५८	३८०	११८.१२	४४८८५.६०	०६५/०६६	३६	
४२	सन्तराम अहिर	१४५४	५३०	११८.१२	६२६०३.६०	०६५/०६६	३६	
४३	हरिराम अहिर	१४५३	४९०	११८.१२	५७८७८.८०	०६५/०६६	३६	
४४	राम किसुन थारु	११३१	२२४०	११८.१२	२६४५८८.८०	०६५/०६६	३६	
४५	राम कुमार गुप्ता	११३०	४७०	११८.१२	५५५१६.४०	०६५/०६६	३६	
४६	सेतिया थरुनी	८१३	२९०	१३२.८९	३८५३८.१०	०६५/०६६	३६	
४७	रामफल थारु	६७३	१७९०	११८.१२	२११४३४.८०	०६५/०६६	३६	
	गुठीया थरुनी	५६६	१५९०	११८.१२	१८७८१०.८०	०६६/०६७	४४	

गा.वि.स. कालिका - ३

सिट नं. :- ०३४/०९९४

४८	विष्णुमाया पंगाली	७९	५२५	१३२.८९	६९७६७.२५	०६५/०६६	३६	
४९	तिलकराम गौतम	८०	२५५	१३२.८९	३३८८६.९५	०६५/०६६	३६	
५०	तिलक राम गौतम	८१	५२०	११८.१२	६१४२२.४०	०६५/०६६	३६	
५१	विष्णु कु. पुन	८२	४२०	११८.१२	४९६१०.४०	०६६/०६७	४४	
५२	थम बहादुर थापा मगर	८५	१२७५	११८.१२	१५०६०३.००	०६६/०६७	४४	
५३	पूर्ण बहादुर थापा मगर	८६	७५०	११८.१२	८८५९०.००	०६६/०६७	४४	
५४	तिलकराम सुवेदी	६८५	४३५	११८.१२	५१३८२.२०	०६५/०६६	३६	
५५	बल बहादुर बुर्जा	८७४	४९५	११८.१२	५८४६९.४०	०६६/०६७	३२	
		११९६	१८५	११८.१२	२१८५२.२०	०६६/०६७	३२	
५६	अमृता पुन	१०३	६९०	११८.१२	८१५०२.८०	०६७/०६८	४९	
५७	कर्ण बहादुर थापा	६७४	२५५	११८.१२	३०१२०.६०	०६६/०६७	३२	
५८	कर्ण बहादुर थापा	६७६	१५०	१७७.१८	२६५७७.००	०६६/०६७	३२	
५९	बल बहादुर बुर्जा	६७७	३४०	१७७.१८	६०२४१.२०	०६६/०६७	३२	
६०	ओम बहादुर पुन र बुद्धि बहादुर पुन	१००	६७७।२६	१७७.१८	११९९९६.९३	०६६/०६७	३२	
६१	ओम बहादुर पुन र बुद्धि बहादुर पुन	१००	१२३२।७४	११८.१२	१४५६११.२५	०६६/०६७	३२	

६२	विष्णुमाया पंगाली	१०१	३५	११८.१२	४१३४.२०	०६५/०६६	३८	
६३	कालुराम थारु	९९	५	११८.१२	५९०.६०	०६६/०६७	३२	
६४	हुण्डीराज पोखेल	६६६	४८०	११८.१२	५६६९७.६०	०६६/०६७	३२	
६५	केशव पौडेल	९९२	२१६	११८.१२	२५५१३.९२	०६६/०६७	३२	
६६	पवित्रा पुन	१०८७	४१५	११८.१२	४९०१९.८०	०६६/०६७	३२	
६७	रमेश आचार्य	१०८८	८२०	११८.१२	९६८५८.४०	०६६/०६७	३२	
६८	खगेश्वरी तिमिल्सेना	१०६६	५	११८.१२	५९०.६०	०६५/०६६	३८	
६९	खगेश्वरी तिमिल्सेना	१०६४	२४७५	११८.१२	२९२३४७.००	०६५/०६६	३८	

सिट नं. :- ०३४/०९९५

७०	सत्यदेवी वस्नेत क्षेत्री र जीवन क्षेत्री	१०६९	४०	११८.१२	४७२४.८०	०६५/०६६	३८	
७१	गोविन्द बहादुर क्षेत्री	१०७०	३३५	११८.१२	३९५७०.२०	०६६/०६७	४४	
७२	देवी थापा	१०६१	४७०	११८.१२	५५५१६.४०	०६६/०६७	३२	
७३	दयाराम सुवेदी	१७४	३३२	११८.१२	३९२१५.८४	०६५/०६६	३२	
७४	प्रेम प्रसाद गौतम	१७५१२३९	१२५५	११८.१२	१४८२४०.६०	०६५/०६६	३२	
७५	भेम नाथ गौतम	३७३	१३५५	११८.१२	१६००५२.६०	०६६/०६७	३७	
७६	धन कुमारी गौतम	१७७	४३५	११८.१२	५१३८२.२०	०६६/०६७	३७	
७७	ज्ञानुदेवी गौतम	१०८१	३७०	११८.१२	४३७०४.४०	०६६/०६७	३७	
७८	राम चन्द्र पंगाली जैशी	१७८	१८३०	११८.१२	२१६१५९.६०	०६६/०६७	३२	
७९	चन्द्र बहादुर पौडेल	२७४	६७७२६	१३२.८९	९०००१.०८	०६६/०६७	३७	
८०	चन्द्र बहादुर पौडेल	२७४	१५३७७४	११८.१२	१८१६३७.८५	०६६/०६७	३७	
८१	चन्द्रकली उपाध्याय	घघघघघघ	७०५	१३२.८९	९३६८७.४५	०६५/०६६	३२	

सिट नं. :- ०३४/१०३५

८२	पदमकली उपाध्याय	११०७	८३०	११८.१२	९८०३९.६०	०६५/०६६	३२	
८३	अमर बहादुर थापा, विर बहादुर थापा र मन विर थापा	३२९	८००	११८.१२	९४४९६.००	०६६/०६७	३२	
८४	ईवलाल न्यौपाने	१००८	४१५	११८.१२	४९०१९.८०	०६६/०६७	४४	
८५	देवी न्यौपाने	१००७	४१५	११८.१२	४९०१९.८०	०६६/०६७	४४	
८६	सुर्दशन सुवेदी	४८९	४१५	११८.१२	४९०१९.८०	०६५/०६६	३२	
८७	चन्द्रकला क्षेत्री	४९०	३८७	११८.१२	४५७१२.४४	०६६/०६७	३८	
८८	थल कुमारी पंगाली	४९१	१८५	११८.१२	२१८५२.२०	०६६/०६७	३२	
८९	छविलाल पंगाली	४९२	१९०	११८.१२	२२४४२.८०	०६५/०६६	३२	

३८

९०	खगराज पंगाली	४९३	१९०	११८.१२	२२४४२.८०	०६६/०६७	३२	
९१	सिता पंगाली	४९४	१७०	११८.१२	२००८०.४०	०६६/०६७	३२	
९२	शालिकराम सापकोटा	४९८	७४०	११८.१२	८७४०८.८०	०६६/०६७	३७	
९३	मैनु आचार्य पराजुली	८११	३२०	११८.१२	३७७९८.४०	०६६/०६७	४४	
९४	अनन्त पराजुली	८१३	१९५	११८.१२	२३०३३.४०	०६६/०६७	४४	
९५	मन्जु क्षेत्री र खिम बहादुर क्षेत्री	५०९	१००	११८.१२	११८१२.००	०६५/०६६	३७	
९६	चन्द्रकला क्षेत्री	५११	२५	११८.१२	२९५३.००	०६६/०६७	३८	
९७	चन्द्रकला क्षेत्री	९६३	१०	११८.१२	११८१.२०	०६६/०६७	३८	
९८	रुकुविना रानाभाट	९६४	२३०	११८.१२	२७६७.६०	०६७/६८	४९	
९९	मन्जु क्षेत्री र खिम बहादुर क्षेत्री	५१०११५८	८४६५	११८.१२	९९९८.८६	०६५/०६६	३७	
		५१०११५९	७०३५	११८.१२	८३०९.७४	०६६/०६७	३८	
१००	राम बहादुर बोहरा	५१४	१४३०	११८.१२	१६८९११.६०	०६६/०६७	३८	
१०१	बामदेव रानाभाट	५२४	१३५	११८.१२	१५९४६.२०	०६७/६८	५६	
१०२		५२५	७	५९०.६२	४१३४.३४	०६६/०६७	४४	
१०३	राधिका पोखरेल	६३४	८५	५९०.६२	५०२०२.७०	०६६/०६७		
१०४	कृष्ण बहादुर रानाभाट	६३५	११०	५९०.६२	६४९६८.२०	०६५/०६६	३८	

गा.वि.स. कालिका - ७

सिट नं. :- ०३४/१०३५

१०५	गणेश प्रसाद घिमिरे	७८	७९५	५९०.६२	४६९५४२.९०	०६६/०६७	४४	
१०६	प्रद्युम्न ठकाल	७७	७८५	११८.१२	९२७२४.२०	०६६/०६७	३२	
१०७	यम बहादुर तामाङ	३९०	६८०	११८.१२	८०३२१.६०	०६६/०६७	४४	
१०८	जीत बहादुर तामाङ	७४	७५०	११८.१२	८८५९०.००	०६६/०६७	३२	
१०९	कृष्ण पाण्डे	७३	४३५	११८.१२	५१३८२.२०	०६५/०६६	३८	
११०	कृष्ण पाण्डे	२९२	५०	११८.१२	५९०६.००	०६५/०६६	३८	
१११	शान्ती देवी कडेल	२९३	३५०	११८.१२	४१३४२.००	०६६/०६७	३७	
११२	युक्त बहादुर क्षेत्री	४००	५५	११८.१२	६४९६.६०	०६६/०६७	३७	
११३	वसन्तराज वराल	४२०	९०	११८.१२	१०६३०.८०	०६६/०६७	४४	
११४	बसुन्धरा अधिकारी	४१९	२३०	११८.१२	२७६७.६०	०६६/०६७	३७	
११५	कृष्ण पाण्डे	४१८	२००	११८.१२	२३६२४.००	०६५/०६६	३८	
११६	कृष्ण पाण्डे	२७४	३३	११८.१२	३८९७.९६	०६६/०६७	३२	
११७	तिलमति पौडेल	३५३	४४०	११८.१२	५१९७२.८०	०६६/०६७	३२	
११८	अमका देवी क्षेत्री	३५४	५३५	११८.१२	६३१९४.२०	०६६/०६७	३७	

११९	बलराम भण्डारी	३४	५७५	११८.१२	६७९१९.००	०६६/०६७	४४
१२०	छाँया देवी कुँवर	६५	१५५	११८.१२	१८३०८.६०	०६७/०६८	४९
१२१	छाँया देवी कुँवर	३९५	१३०	११८.१२	१५३५५.६०	०६७/०६८	४९
१२२	छाँया देवी कुँवर	४२९	२३०	११८.१२	२७९६७.६०	०६७/०६८	४९
१२३	विष्णुमाया क्षेत्री समेत	४५८	३१०	११८.१२	३६६१७.२०	०६६/०६७	४४
१२४	नगेन्द्र बहादुर क्षेत्री	४४७	२०५	११८.१२	२४२१४.६०	०६६/०६७	३७
१२५	सम्मर बहादुर क्षेत्री	३८	६७७२६	१३२.८९	९०००१.०८	०६६/०६७	४४
१२६	सम्मर बहादुर क्षेत्री	३८	१०९७७४	११८.१२	१२९६६५.०५	०६६/०६७	४४
१२७	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	४३२	९२०	१३२.८९	१२२२५८.८०	०६६/०६७	४४
१२८	हुम कुमारी कुँवर	४३१	८३०	१३२.८९	११०२९८.७०	०६६/०६७	४४

B2S5 प्रशाखा नहर

गा.वि.स. कालिका - १

सिट नं. :- ०३४/०९१६

१	भेररी थारु	२५५	१३६	११८.१२	१६०६४.३२	०६५/०६६	३२
२	नन्दु कुमार थारु	६३८	१२२	११८.१२	१४४१०.६४	०६६/०६७	४४
३	कालिराम थारु	२६१	२००	११८.१२	२३६२४.००	०६६/०६७	४४
४	गोपीका पौडेल	४३६	३२४	११८.१२	३८२७०.८८	०६५/०६६	३७
५	डिल्लीराज उपाध्याय	४३७	८०	११८.१२	९४४९.६०	०६५/०६६	३७
६	पदमा कुमारी अर्याल	४३८	९७	११८.१२	११४५७.६४	०६७/६८	४३
७	खेम बहादुर पराजुली	४३९	५४	११८.१२	६३७८.४८	०६६/०६७	३७
८	राम कुमार थारु	४४२	९०	११८.१२	१०६३०.८०	०६६/०६७	३७
९	भागिराम थारु	४४१	१६	११८.१२	१८८९.९२	०६६/०६७	३७
१०	भागिराम थारु	४४४	१९०	११८.१२	२२४४२.८०	०६६/०६७	३७
११		८८३	१७७	१३२.८९	२३५२१.५३	०६६/०६७	४४
१२	सालिक कुमार थारु	८४४	३४२	११८.१२	४०३९७.०४	०६६/०६७	३७
१३	सुक बहादुर थारु	७७६	३३०	११८.१२	३८९७९.६०	०६५/०६६	३२
१४	लाल बहादुर थारु	७७७	३१५	११८.१२	३७२०७.८०	०६५/०६६	३७
१५	कोदोराम थारु	२९०	४१०	१३२.८९	५४४८४.९०	०६६/०६७	४३
१६	नन्दन कु थारु	५६३	५२०	१३२.८९	६९१०२.८०	०६६/०६७	४३
१७	अयोध्या थारु	५६४	८२०	११८.१२	९६८५८.४०	०६६/०६७	४३
१८	पुनाराम थारु	२८८	१३५	११८.१२	१५९४६.२०	०६६/०६७	३७

१९	केशव बहादुर खड्का	२९७	१०२०	११८.१२	१२०४८२.४०	०६६/०६७	३७
२०	लक्ष्मीराम थारु	५३१	४१०	११८.१२	४८४२९.२०	०६५/०६६	३७
२१	लाल बहादुर थारु	५३२	२८४	११८.१२	३३५४६.०८	०६५/०६६	३२
२२		५३३	४	११८.१२	४७२.४८	०६६/०६७	४३
२३	गया प्रसाद थारु	८१९	४९५	११८.१२	५८४६९.४०	०६५/०६६	३७
२४		८२०	१०	११८.१२	११८१.२०	०६६/०६७	३७
२५	खोपीराम थारु	८२३	३३२	११८.१२	३९२१५.८४	०६६/०६७	३७
२६	कृष्ण प्रसाद थारु	८२२	६४०	११८.१२	७५५९६.८०	०६६/०६७	३७
२७	केशव बहादुर खड्का	२९६	१५६	११८.१२	१८४२६.७२	०६६/०६७	३७

सिट नं. :- ०३४१०९५६

२८	विजय कुमार थारु	८२१	७५५	११८.१२	८९१८०.६०	०६६/०६७	३७
२९	नरेन्द्र कुमार थारु	४९२	१००	११८.१२	११८१२.००	०६६/०६७	३७
३०	नरेन्द्र कुमार थारु	४५	२४५०	११८.१२	२८९३९४.००	०६६/०६७	३७
३१	लक्ष्मी बोहरा क्षेत्री (मोही छेदन कुमार)	५००	१०८५	११८.१२	१२८१६०.२०	०६६/०६७	३७
३२	मिछिया थरुनी	५९	६७७२६	१७७.१८	११९९९६.९३	०६५/०६६	३२
३३		५९	१२१२१७४	११८.१२	१४३२४८.८५	०६५/०६६	३२
३४	नन्द कुमार थारु	८७३	२३५	१७७.१८	४१६३७.३०	०६६/०६७	३७
३५	राम शरण यादव	८३६	७०५	१७७.१८	१२४९११.९०	०६५/०६६	३२
३६	मेवा लाल यादव	८३७	१३०	११८.१२	१५३५५.६०	०६५/०६६	३२
३७	खलु ओली	१०७	१४२०	११८.१२	१६७७३०.४०	०६५/०६६	३७
३८	ठाकुर प्रसाद यादव	२२६	१६०	११८.१२	१८८९९.२०	०६६/०६७	३७
३९	वृज मोहन अहिर	२२५	१३७५	११८.१२	१६२४१५.००	०६६/०६७	३७
४०	छविराज सुवेदी	५४१	६८५	११८.१२	८०९१२.२०	०६५/०६६	३२
४१	राम प्यारी थरुनी	५४२	४०५	११८.१२	४७८३८.६०	०६५/०६६	३७
४२	धनिराम थारु	२१९	२४५	११८.१२	२८९३९.४०	०६६/०६७	३७
४३	मन प्रसाद गैह्रे	२१८	२४५	११८.१२	२८९३९.४०	०६६/०६७	३७
४४	यम प्रसाद क्षेत्री	७५०	८८०	१३२.८९	११६९४३.२०	०६५/०६६	३२
४५	हिंगीया थरुनी र ढोडिया थरुनी	६४३	१०४५	१३२.८९	१३८८७०.०५	०६५/०६६	३२
४६	डण्डी कुमारी वली क्षेत्री	७१५	५२५	१७७.१८	९३०१९.५०	०६५/०६६	३७
४७	डण्डी कुमारी वली क्षेत्री	७१६	१६०	१७७.१८	२८३४८.८०	०६५/०६६	३७

१	दशौटी भन्ने रसौटी थरुनी	३४४०	०-४-३	८३०००		०६५/०६६	३३	
२	चन्द्र बहादुर थारु	३४४५	०-३-१४	८३०००		०६५/०६६	३३	
३	चुन्न थारु	१८३६	०-१-१२	८००००		०६५/०६६	३३	
४	बाँधीया थरुनी, राम लखन र च	१८३७	०-१-८ १/२	८००००		०६५/०६६	३३	
५	सन्तु थारु	१८३८	०-१-८	८००००		०६५/०६६	३३	
६	डोगाली थारु	१८३९	०-१-९	८००००		०६५/०६६	३३	
७	अमिन थारु	१८४०	०-१-१६	८००००		०६५/०६६	३३	
८	भीम प्रसाद देवकोटाको वारेसनामा चन्द्रकला	१४८४	०-०-७	८००००		०६५/०६६	३३	
९	टिकाराम सापकोटा र इन्द्रदेवी सापकोटा	३२७८	०-०-१३ १/२	८००००		०६५/०६६	३३	
१०	गुलाम थारु	३२७९	०-४-९	८००००		०६५/०६६	३३	
११	लाल कृष्ण शर्मा	३३४४	०-०-१	८००००		०६५/०६६	३३	
१२	तेज प्रसाद शर्माको वारेसनामा गायत्रीदेवी सुवेदी	३३४५	०-०-५	८००००		०६५/०६६	३३	
१३	चुडामणी शर्माको वारेसनामा राधिका पौडेल	३३४७	०-०-६ १/४	८००००		०६५/०६६	३३	
१४	डिल्लीराज शर्माको वारेस नामा रुक्मिना पौडेल	३३४८	०-०-१०	८००००		०६५/०६६	३३	
१५	पवित्रा देवी सुवेदी	३३५४	०-४-७	६००००		०६५/०६६	३३	
१६		२१७८	०-०-९	६००००		०६६/०६७	३३	
१७		१२८९	०-२-१ १/२	६००००		०६६/०६७	३३	
१८	रुद्र प्रसाद शर्मा	३८४	०-१-११	६००००		०६६/०६७	३३	
१९	ऋषिराम शर्मा रेग्मी	३३९४	०-१-१८	६००००		०६६/०६७	३३	
२०	लाल प्रसाद शर्मा	३३९५	०-२-३ १/२	६००००		०६६/०६७	३३	
२१	गोविन्द प्रसाद शर्मा	३३९६	०-२-६	६००००		०६६/०६७	३३	
२२	राम प्रसाद शर्मा	३३९७	०-३-३	६००००		०६६/०६७	३३	
२३	दान बहादुर के.सी.	१९२७	०-०-१०	६००००		०६५/०६६	३३	
२४		२७९५	०-२-१६ १/२	६००००		०६६/०६७	३३	

२५		१०७६	०-१-११	६००००		०६६/०६७	३३	
२६	बाबु काजी के.सी	१०७७	०-१-१९	६००००		०६५/०६६	३३	
२७		१०७८	०-१-१५	६००००		०६६/०६७	३३	
२८	रण बहादुर बोगटी	१०७९	०-२-४ १/४	६००००		०६५/०६६	३३	
२९	अम्बीका प्रसाद पौडेल	३१७	०-२-७ १/४	६००००		०६५/०६६	३३	

गा.वि.स. मोतिपुर - ९

सिट नं. :-

३०		८३६	०-०-४ १/४	३८०००		०६६/०६७	४२	
३०	गंगा कुमारी पालुङ्गे मगर र जय बहादुर पालुङ्गे मगर	७४६	०-४-६ १/२	३८०००		०६६/०६७	३३	
३१	सावित्रा पालुङ्गे	५४८	०-१-५	३८०००		०६६/०६७	३३	
३२		८३१	०-०-३ १/२	५००००		०६६/०६७	४२	
३३		११३७	०-०-१४ १/२	५००००		०६६/०६७	४२	
३४		५४४	०-२-४	३८०००		०६६/०६७	३३	
३५		८३७	०-०-५	३८०००		०६६/०६७	४२	
३६	विश्वलाल डाँगी	१११०	०-०-३ १/२	३८०००		०६६/०६७	४१	
३७		७५५	०-१-१३	३८०००		०६६/०६७	४२	
३८	लक्ष्मी चन्द्र चौलागाई र कृष्णलाल चौलागाई	११९१	०-०-१४ १/२	३८०००		०६६/०६७	४२	
३९		११९२	०-०-१८ १/२	३८०००		०६६/०६७	४२	
४०		४९५	०-१-१६	३८०००		०६६/०६७	४२	
४१		४९४	०-२-५	३८०००		०६६/०६७	४२	
४२		७४४	०-०-१२	३८०००		०६६/०६७	४२	
४३		१२४१	०-३-६	३८०००		०६६/०६७	४२	
४४		१२४०	०-०-१६	३८०००		०६६/०६७	४२	
४५	जोखनी, राम भवन, रामसरण थारु समेत ४	५९२	०-१-१६	३८०००		०६६/०६७	४१	
४६	चन्दीका थारु	११६९	०-१-०	३८०००		०६६/०६७	४२	
४७	सन्तोष कुमार थारु	११८५	०-०-८ १/४	३८०००		०६६/०६७	४२	

४८	बुद्धराम थारु	११६७	०-०-१७	३८०००		०६६/०६७	४२	
४९	गोदाराम थारु	११७९	०-१-२	३८०००		०६६/०६७	४२	
५०	गोकुल अहिर	६२	०-४-३	३८०००		०६६/०६७	४२	
५१	भोम्मे थारु	६३	०-३-४	३८०००		०६६/०६७	४२	
५२	वेदा नन्द ठाकुर	५३०१४३३	०-०-२१/४	३८०००		०६६/०६७	४२	
५३		३६९	०-२-१२	३८०००		०६६/०६७	४२	
५४	गोपीनाथ उपाध्याय	८२	०-४-१५	५००००		०६७/०६८	६१	
५५	भगु थारु	८८	०-३-०	५००००		०६६/०६७	४२	
५६	सोभा राम थारु	१०३८	०-३-१४	३८०००		०६६/०६७	४२	
५७	कनचिरुवा थारु	७०३	०-०-१७१/४	३८०००		०६६/०६७	४२	
५८	सतक राम थारु	९८०	०-१-४	३८०००		०६६/०६७	४२	
५९	राम भरोसे थारु र शिव प्रसाद थारु	३२६	०-२-६	३८०००		०६६/०६७	४२	
६०	चिन्कु थारु	९६	०-०-२	३८०००		०६६/०६७	४२	
६१	देवका चौलागाई	९७	०-०-१४	३८०००		०६६/०६७	४२	
६२	पुनेश्वर थारु	९८	०-१-२	३८०००		०६६/०६७	४२	
६३	दिल बहादुर थारु	८४०	०-०-२१/२	३८०००		०६६/०६७	४२	
६४	जंग बहादुर थारु	८४१	०-१-११	३८०००		०६६/०६७	४२	
६५	राज कुमार थारु	८४२	०-२-३	३८०००		०६६/०६७	४२	
६६	देवीलाल अधिकारी	९९९	०-०-१५१/२	३८०००		०६६/०६७	४२	
६७	सुवरानी थरुनी	१०००	०-०-१५१/२	३८०००		०६६/०६७	४२	
६८	नन्दरानी थारु	१००१	०-०-१५१/२	३८०००		०६६/०६७	४२	
६९	दशरथ थारु	१००२	०-०-११३/४	३८०००		०६६/०६७	४२	
७०	राम कृष्ण थारु	१००३	०-०-५१/२	३८०००		०६६/०६७	४२	
७१		५१९	०-०-७	३८०००		०६६/०६७	४२	
७२		८७०	०-२-५	३८०००		०६६/०६७	४२	
७३	कृष्ण प्रसाद शास्त्री	५६८	०-१-१९	३८०००		०६६/०६७	३३	
७४		५६७	०-४-१२	७००००		०६६/०६७	४२	

गा.वि.स. सोरहवा - २

सिट नं. :- ०३४/०८८१

७५	मिरा तुलाधर	५०८	४७५	२०६१७१	९८१८७.२५	०६५/०६६	३४	
७६	मनराजा पति र मोही बुद्धि बहादुर थारु	५०७	७००	११२१२१	७८५४७.००	०६६/०६७	४३	

७७	नरेन्द्र मान पति तुलाधर र मोही देवीराम थारु	५०६	५४०	११२।२१	६०५९३.४०	०६६/०६७	४३	
७८	नरेन्द्र मान पति तुलाधर र मोही देवीराम थारु	५०५	३८	११२।२१	४२६३.९८	०६६/०६७	४३	
७९	मिरा तुलाधर	५१०	१२७	११२।२१	१४२५०.६७	०६५/०६६	३४	
८०	चन्द्र केशरी तुलाधर मोही जुमल थारु	५१२	१४१२	११२।२१	१५८४४०.५२	०६६/०६७	४३	
८१	भागिरथ थारु	५१३	१९८	११२।२१	२२२१७.५८	०६६/०६७	४३	
८२	बदलु थारु	५१७	२०७	११२।२१	२३२२७.४७	०६६/०६७	४३	
८३	भुठारी थारु	५१८	२८०	११२।२१	३१४१८.८०	०६७/०६८	५२	
८४	हरी प्रसाद थारु	५२२	४७२	११२।२१	५२९६३.१२	०६६/०६७	४३	
८५	गर्भु थारु र अस्तुरिया थरुनी	५२३	८००	११२।२१	८९७६८.००	०६६/०६७	४३	
८६	बट्टन थारु र ठकुरी थरुनी	६४९	१०६५	११२।२१	११९५०३.६५	०६६/०६७	४३	
८७	मनराजा पति	६४८	५६०	११२।२१	६२८३७.६०	०६६/०६७	३४	
८८	लेस कुमारी पति	६४७	३३६	११२।२१	३७७०२.५६	०६६/०६७	४३	
८९	चिनी तुलाधर	६५२	२७०	११२।२१	३०२९६.७०	०६५/०६६	३४	
९०	गोविन्द थारु	६५३	३१०	११२।२१	३४७८५.१०	०६६/०६७	४३	
९१	चिनी तुलाधर मोही किरमन थारु	६५४	१३०	११२।२१	१४५८७.३०	०६६/०६७	४३	
९२	दुर्गा थारु	६५५	१६०	११२।२१	१७९५३.६०	०६६/०६७	४३	
९३	उषा बदन	६५६	२२८	११२।२१	२५५८३.८८	०६६/०६७	३४	
९४	मिठु श्रेष्ठ मोही खेदारी थारु	६५७	२२०	११२।२१	२४६८६.२०	०६६/०६७	४३	
९५	स्वेता वज्राचार्य	६५८	१६५	११२।२१	१८५१४.६५	०६६/०६७	३४	
९६	शुभलक्ष्मी पति	६५९	१७५	११२।२१	१९६३६.७५	०६५/०६६	३४	
९७	उषा बदन	६६७	१३६०	११२।२१	१५२६०५.६०	०६६/०६७	३४	

गा.वि.स. :-मैनापोखर ,वडा नं ३

सिट नं. :- ०३५-०९६१

९८	अमर कुमार थारु	१०१५/१२१२	५९०	१०३.३६	६०९८२.४०	०६५/०६६		
९९	दुश्मण थारु	१०१५/१२१३	६४०	१०३.३६	६६१५०.४०	०६५/०६६		
१००	भिम बहादुर थारु	१०१५/१२१४	२६०	१०३.३६	२६८७३.६०	०६५/०६६		
१०१	लोहारी थारु	१०१५/१२३५	६७५	१०३.३६	६९७६८.००	०६५/०६६		
१०२	राम प्रसाद चौधरी	१०१५/१२३६	२१५	१०३.३६	२२२२२.४०	०६५/०६६		

१०३	लाल बहादुर थारु	१०१५/१२१५	६०	१०३.३६	६२०१.६०	०६५/०६६		
१०४	राज कुमार थारु	१०१५/१२११	५६७	१०३.३६	५८६०५.१२	०६५/०६६		
१०५	प्रदेशी लोहार	१०१५/१२४७	७००	१०३.३६	७२३५२.००	०६५/०६६		
गा.वि.स. :-सोरहवा ,बडा नं १								
सिट नं. :- ०३५-०९६१								
१०६	सविना खाँ	१६६	१४६०	१०३.३६	१५०९०५.६०	०६५/०६६		
१०७	गयादिन थारु	१०४७	३६०	१०३.३६	३७२०९.६०	०६५/०६६		
डेउढाकला गा.वि.स. वडा नं. ६								
सिट नं.०३४-०७९७								
१०८	वेद प्रसाद चुवाई	१५७	१६००	८८.५०	१४१६००.००	०६५/०६६		
गा.वि.स. :- सोरहवा, बडा नं २								
सिट नं. :- ०३४-०९६०								
१०९	मैना आचार्य	१५०९	४७०	१०३.३६	४८५७९.२०	०६५/०६६		

सि.नं	जग्गाधनीको नाम	कि.नं.	नहरमा परेको	दर प्रति (	जम्मा रकम	आ.ब. भूक्तानी	पूर्जा नं.
गा.वि.स.डेउढाकला वडा नं. ३							
१	पति राम थारु	३३२/१४९३	२९००	१०३.२०	२९९२८०.००	०६२/०६३	१९
२	जगलाल थारु	१४९५	८९	१०३.२०	९१८४.८०	०६२/०६३	१९
३	धनिराम जैशी	१४९७	५७०	१०३.२०	५८८२४.००	०६२/०६३	१९
४	बाबुराम थारु	१५००	७०	१०३.२०	७२२४.००	०६२/०६३	१९
५	छुनक्या थारु	१५०१	२००	१०३.२०	२०६४०.००	०६२/०६३	१९
६	गोपाल सिंह खत्री	१५०२	३२०५	१०३.२०	३३०७५६.००	०६२/०६३	१९
७	अमर बहादुर क्षेत्री	१५०३	८००	१०३.२०	८२५६०.००	०६२/०६३	१९
८	हिरालाल दमाई	१५०४	१२५	१०३.२०	१२९००.००	०६२/०६३	१९
९	मेघराज परियार	१५०५	३०	१०३.२०	३०९६.००	०६२/०६३	१९
१०	जगत राम थारु	१५०६	१७५	१०३.२०	१८०६०.००	०६२/०६३	१९
११	लक्ष्मण थारु	१५०७	१२०	१०३.२०	१२३८४.००	०६२/०६३	१९
१२	चिल्लु थारु	१५०९	२३६०	१०३.२०	२४३५५२.००	०६२/०६३	१९
१३	लक्ष्मण थारु	१५११	१३८०	१०३.२०	१४२४१६.००	०६२/०६३	१९
१४	भक्त बहादुर थारु	१५१३	१२०	१०३.२०	१२३८४.००	०६२/०६३	१९
१५	लक्ष्मण थारु	१५१५	४०	१०३.२०	४१२८.००	०६२/०६३	१९
१६	चिल्लु थारु	१५१६	८५	१०३.२०	८७७२.००	०६२/०६३	१९
१७	खाइती थरुनी	१५१८	७०	१०३.२०	७२२४.००	०६२/०६३	१९
१८	जागराम थारु	१५१९	३५	१०३.२०	३६१२.००	०६२/०६३	१९
१९	बुटु थारु	१५२०	३०	१०३.२०	३०९६.००	०६२/०६३	१९
२०	खाइती थरुनी	१५२१	४००	१०३.२०	४१२८०.००	०६२/०६३	१९
२१	रिठुलाल थारु	१५२२	४२५	१०३.२०	४३८६०.००	०६२/०६३	१९
२२	थुमीलाल थारु	१५२५	२००	१०३.२०	२०६४०.००	०६२/०६३	१९
२३	ज्ञान बहादुर थारु	१५२६	९८०	१०३.२०	१०११३६.००	०६२/०६३	१९
२४	थुमीलाल थारु	१५२७	१०४५	१०३.२०	१०७८४४.००	०६२/०६३	१९
२५	भक्त बहादुर थारु	१५२८	८२५	१०३.२०	८५१४०.००	०६२/०६३	१९
२६	रसुलाल थारु	१५३२	५८५	१०३.२०	६०३७२.००	०६२/०६३	१९
२७	जित राम थारु	१५३३	१०००	१०३.२०	१०३२००.००	०६२/०६३	१९
२८	रञ्चे थारु	१५३४	३५०	१०३.२०	३६१२०.००	०६२/०६३	२०
२९	मोतिलाल चपाई	१५३५	१३३५	१०३.२०	१३७७७२.००	०६२/०६३	२०
३०	रघुनाथ थारु	१५३१	३५०	१०३.२०	३६१२०.००	०६२/०६३	२०
३१	रघुनाथ थारु	१५३७	१६५	१०३.२०	१७०२८.००	०६२/०६३	२०
३२	जुगराम थारु	१४९४	२३८०	१०३.२०	२४५६१६.००	०६२/०६३	२०
३३	नेगन ब. थारु	१५१०	१८४०	१०३.२०	१८९८८८.००	०६२/०६३	२०
३४	नेगन ब. थारु	१५१७	३७५	१०३.२०	३८७००.००	०६२/०६३	२०
३५	गणेश कुमार थारु	१५२३	८२५	१०३.२०	८५१४०.००	०६२/०६३	२०
३६	तिल बहादुर बस्नेत	१४९९	१२०	१०३.२०	१२३८४.००	०६२/०६३	२०
३७	ज्ञान बहादुर थारु	३३७/१५४७	३४५	१०३.२०	३५६०४.००	०६२/०६३	२०
३८	भुसु थारु	१५४३	४१५	१०३.२०	४२८२८.००	०६२/०६३	२०
३९	खगी थापा	१५४६	३००	१०३.२०	३०९६०.००	०६२/०६३	२०
४०	कुनुराम थारु	१५४८	२२५	१०३.२०	२३२२०.००	०६२/०६३	२०

४१	भुसु थारु	१५४९	१०४५	१०३.२०	१०७८४४.००	०६२/०६३	२०
४२	विरमान बोहरा	१५५०	७००	१०३.२०	७२२४०.००	०६२/०६३	२०
४३	जुगराम थारु	१५५१	१८२०	१०३.२०	१८७८२४.००	०६२/०६३	२०
४४	भक्त बहादुर थारु	१५५३	१९५	१०३.२०	२०१२४.००	०६२/०६३	२०
४५	सुगदिया कु. थारु	१५५५	३३५	१०३.२०	३४५७२.००	०६२/०६३	२०
४६	मोतीलाल थारु	१५५६	१०४५	१०३.२०	१०७८४४.००	०६२/०६३	२०
४७	हिरालाल थारु	१५५७	६४५	१०३.२०	६६५६४.००	०६२/०६३	२०
४८	जगत राम थारु	१५५८	४४५	१०३.२०	४५९२४.००	०६२/०६३	२०
४९	खगी थापा	१५५९	५००	१०३.२०	५१६००.००	०६२/०६३	२०
५०	कमला के.सी.	१५६०	२७५	१०३.२०	२८३८०.००	०६२/०६३	२०
५१	जगलाल थारु	१५६१	१००	१०३.२०	१०३२०.००	०६२/०६३	२०
५२	छोटेराल थारु	१५६२	६५०	१०३.२०	६७०८०.००	०६२/०६३	२०
५३	दिल बहादुर थारु	१५६३	६५०	१०३.२०	६७०८०.००	०६२/०६३	२०
५४	छोटेराल थारु	१५६५	६००	१०३.२०	६१९२०.००	०६२/०६३	२०
५५	दिल बहादुर थारु	१५६६	९७५	१०३.२०	१००६२०.००	०६२/०६३	१७
५६	दश बहादुर थारु	१५६७	२८०	१०३.२०	२८८९६.००	०६२/०६३	१७
५७	तेगन बहादुर थारु	१५४५	६००	१०३.२०	६१९२०.००	०६२/०६३	१७
५८	कृष्णलाल थारु	१५६४	७४०	१०३.२०	७६३६८.००	०६२/०६३	१७
५९	रिसवान थारु	१५४४	९१०	१०३.२०	९३९१२.००	०६२/०६३	१७
६०	ठगु थारु	२१/१६१०	५०	१०३.२०	५१६०.००	०६२/०६३	१७
६१	ठगु थारु	१६१३	५००	१०३.२०	५१६००.००	०६२/०६३	१७
६२	लवारी थारु	१६१२	१४५०	१०३.२०	१४९६४०.००	०६२/०६३	१७
६३	महाविर बोहरा	१६०९	९५०	१०३.२०	९८०४०.००	०६२/०६३	१७
६४	सिताराम थारु	१६११	६८०	१०३.२०	७०१७६.००	०६२/०६३	१७
६५	कालिचरण थारु	१६१४	४७५	१०३.२०	४९०२०.००	०६२/०६३	१७
६६	टिकौ थारु	१६१८	२००	१०३.२०	२०६४०.००	०६२/०६३	१७
६७	कालिचरण थारु	१६२०	४०	१०३.२०	४१२८.००	०६२/०६३	१७
६८	सिताराम थारु	१६२१	६५	१०३.२०	६७०८.००	०६२/०६३	१७
६९	अर्जुन थारु	१६२२	७६०	१०३.२०	७८४३२.००	०६२/०६३	१७
७०	भण्डारी थारु	१७१८	३३८६	१०३.२०	३४९४३५.२०	०६२/०६३	१७
७१	गर्मा थारु	१६१५	१७००	१०३.२०	१७५४४०.००	०६२/०६३	१७
७२	मान बहादुर शाही	१६१९	५	१०३.२०	५१६.००	०६२/०६३	१७
७३	रुपलाल थारु	१६१७	१८५०	१०३.२०	१९०९२०.००	०६२/०६३	१७
७४	रघुनाथ थारु	७०७/१७१२	३०७	१०३.२०	३१६८२.४०	०६२/०६३	१७
७५	लवारी थारु	३३६/१५७८	२१५	१०३.२०	२२१८८.००	०६२/०६३	१७
७६	खुसिराम थारु	१५८०	३५५	१०३.२०	३६६३६.००	०६२/०६३	१७
७७	गर्मा थारु	१५८२	३०	१०३.२०	३०९६.००	०६२/०६३	१७
७८	मान बहादुर शाही	१५७९	२५५	१०३.२०	२६३१६.००	०६२/०६३	१७
७९	कृपाराम शर्मा	५७/१६४९	२४२५	१०३.२०	२५०२६०.००	०६२/०६३	१७
८०	चन्द्र बहादुर थापा	१६५०	२००	१०३.२०	२०६४०.००	०६२/०६३	१७
८१	पूर्ण प्रसाद उपाध्याय	१६५१	९५०	१०३.२०	९८०४०.००	०६२/०६३	१७
८२	जनक राम थारु	१६५२	७१५	१०३.२०	७३७८८.००	०६२/०६३	१६
८३	जय बहादुर थापा	१६५३	१८०	१०३.२०	१८५७६.००	०६२/०६३	१६

८४	गौतम बहादुर खड्का	१६५४	८६०	१०३.२०	८८७५२.००	०६२/०६३	१६
८५	बुद्ध विर रावत	१६५५	११२०	१०३.२०	११५५८४.००	०६२/०६३	१६
८६	पवित्रा वुढा	१६५७	४२५	१०३.२०	४३८६०.००	०६२/०६३	१६
८७	मंगतु थारु	१६५६	६०	१०३.२०	६१९२.००	०६२/०६३	१६
८८	भविसरा खत्रेनी	१६५९	२०००	१०३.२०	२०६४००.००	०६२/०६३	१६
८९	खुसिराम थारु	२३/१५७२	५५	१०३.२०	५६७६.००	०६२/०६३	१६
९०	कालिचरण थारु	१६२५	११०	१०३.२०	११३५२.००	०६२/०६३	१६
९१	रत्न बहादुर रावत	१६२६	६९०	१०३.२०	७१२०८.००	०६२/०६३	१६
९२	तिल बहादुर थापा	३४/१६२९	४००	१०३.२०	४१२८०.००	०६२/०६३	१६
९३	भट्ट थारु	६५/१६६५	३५०	१०३.२०	३६१२०.००	०६२/०६३	१६
९४	सिताराम थारु	३५/१६३६	२२४५	१०३.२०	२३१६८४.००	०६२/०६३	१६
९५	नन्दु थारु	१६३७	३५	१०३.२०	३६१२.००	०६२/०६३	१६
९६	जय राम थारु	१६३८	१२००	१०३.२०	१२३८४०.००	०६२/०६३	१६
९७	रामु थारु	१६३९	८०	१०३.२०	८२५६.००	०६२/०६३	१६
९८	दिपेन्द्र राज राना	३७/१६४५	२५२५	१०३.२०	२६०५८०.००	०६२/०६३	१६
९९	खेम राम कुवर क्षेत्री	१६४६	७७५	१०३.२०	७९९८०.००	०६२/०६३	१६
१००	दुखाराम थारु	३६/१७२०	३३८६	१०३.२०	३४९४३५.२०	०६२/०६३	१६
१०१	आशाराम थारु	५२/१६८०	८१०	१०३.२०	८३५९२.००	०६२/०६३	१६
१०२	अमर सिंह सुनार	१६८१	५७५	१०३.२०	५९३४०.००	०६२/०६३	१६
१०३	भागीरथ थारु	१७२४	३३८६	१०३.२०	३४९४३५.२०	०६२/०६३	१६
१०४	बृहस्पती चन्द	१६८२	२००	१०३.२०	२०६४०.००	०६३/०६४	१६
१०५	पान मति कमेनी	५४/१६६९	४६०	१०३.२०	४७४७२.००	०६३/०६४	१६
१०६	धुम राज थारु	१६७०	१६५	१०३.२०	१७०२८.००	०६३/०६४	१६
१०७	बाँधु थारु	५५/१७२२	३३८६	१०३.२०	३४९४३५.२०	०६३/०६४	१६
१०८	धन सरी क्षेत्री	५८/१७०४	२००	१०३.२०	२०६४०.००	०६३/०६४	१६
१०९	योगेश शाही	१७०५	४१५	१०३.२०	४२८२८.००	०६३/०६४	१८
११०	शंखर चौधरी	२२/१५७०	२९५	१०३.२०	३०४४४.००	०६२/०६३	२२
१११	शंखर चौधरी	१५७३	५००	१०३.२०	५१६००.००	०६२/०६३	२२
११२	इन्द्र ब. खत्री	३३२/१४९८	११८०	१०३.२०	१२१७७६.००	०६२/०६३	२२
११३	परसुराम थारु	५२/१७२५	१५७४	१०३.२०	१६२४३६.८०	०६२/०६३	२२
११४	डिलमोहन थारु	५५/१७२३	२९८४	१०३.२०	३०७९४८.८०	०६२/०६३	२२
११५	जित बहादुर थारु	३६/१७२१	२८५४	१०३.२०	२९४५३२.८०	०६२/०६३	२२
११६	बुद्धिमान थारु	३३२/१५२९	९५५	१०३.२०	९८५५६.००	०६२/०६३	२२
११७	बुद्धिमान थारु	१५१२	३५५	१०३.२०	३६६३६.००	०६२/०६३	२२
११८	बुद्धिमान थारु	७०७/१७१०	४०	१०३.२०	४१२८.००	०६२/०६३	२२
११९	बुद्धिराम थारु	३३२/१५२४	४००	१०३.२०	४१२८०.००	०६२/०६३	२२
१२०	बुद्धिराम थारु	३३७/१५५४	७०	१०३.२०	७२२४.००	०६२/०६३	२२
१२१	रवीलाल थारु	३३२/१५३०	४२०	१०३.२०	४३३४४.००	०६२/०६३	२२
१२२	रवीलाल थारु	१५१४	५	१०३.२०	५१६.००	०६२/०६३	२२
१२३	रवीलाल थारु	१५५२	५२५	१०३.२०	५४१८०.००	०६२/०६३	२२
१२४	रवीलाल थारु	७०७/१७११	१३०	१०३.२०	१३४१६.००	०६२/०६३	२२
१२५	जैसम जैशी	५७/१६५८	७७०	१०३.२०	७९४६४.००	०६२/०६३	२२
१२६	मट्टु थारु	६५/१६६५	३५०	१०३.२०	३६१२०.००	०६२/०६३	२२

૧૨૭	બજારુ થારુ	૨૨/૧૭૨૭	૭૮૬	૧૦૩.૨૦	૮૧૧૧૫.૨૦	૦૬૨/૦૬૩	૨૧
૧૨૮	બજારુ થારુ	૧૫૭૧	૨૦૦	૧૦૩.૨૦	૨૦૬૪૦.૦૦	૦૬૨/૦૬૩	૨૧
૧૨૯	બજારુ થારુ	૩૩૬/૧૫૮૧	૪૦૦	૧૦૩.૨૦	૪૧૨૮૦.૦૦	૦૬૨/૦૬૩	૨૧
૧૩૦	ઠગની થારુ	૨૨/૧૫૭૫	૩૭૦	૧૦૩.૨૦	૩૮૧૮૪.૦૦	૦૬૪/૦૬૫	૩૧
૧૩૧	ઠગની થારુ	૨૨/૧૭૨૬	૭૮૬	૧૦૩.૨૦	૮૧૧૧૫.૨૦	૦૬૪/૦૬૫	૩૧
૧૩૨	ભણ્ડારી થારુ	૨૧/૧૭૧૯	૫૧૯	૧૦૩.૨૦	૫૩૫૬૦.૮૦	૦૬૪/૦૬૫	૩૧
૧૩૩	ભણ્ડારી થારુ	૩૩૫/૧૫૮૬	૩૨૫	૧૦૩.૨૦	૩૩૫૪૦.૦૦	૦૬૪/૦૬૫	૩૧
૧૩૪	નેગન બ. થારુ	૩૩૨/૧૫૦૮	૪૭૫	૧૦૩.૨૦	૪૯૦૨૦.૦૦	૦૬૪/૦૬૫	૨૨
૧૩૫	લલિ ખડ્ડકા	૧૬૮૯	૩૦૦	૧૦૩.૨૦	૩૦૯૬૦.૦૦	૦૬૪/૦૬૫	૨૭

आयोजनाको नाम: बबई सिंचाई आयोजना, बैदी

जिल्ला: बर्दिया

अधिग्रहण मिति: २०६८, २०७१, २०७४ साल

सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (कठ्ठा/विगाद)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (कठ्ठा)	निधारित दर (प्रति कठ्ठा)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.
गा.वि.स. वगनाह वडा नं. ७ (ख)									
१	पदमाखर उपाध्याय	अमलाल उपाध्याय	खडानन्द उपाध्याय	७८७/१५९६	०-७-०	०-०-४ १/२	१२००००	२७०००.००	८६
२	पदमाखर उपाध्याय	अमलाल उपाध्याय	खडानन्द उपाध्याय	९३४/१५९८	०-५-०	०-०-३	१२००००	१८०००.००	८६
३	पदमाखर उपाध्याय	अमलाल उपाध्याय	खडानन्द उपाध्याय	१०४५/१६००	०-३-०	०-०-२ १/२	१२००००	१५०००.००	८६
४	वल बहादुर थापा	नर बहादुर थापा	मान बहादुर थापा	१०४७/१५९०	०-२-०	०-०-३	१२००००	१८०००.००	८६
५	विश्राम थारु	रामफल थारु	चुलुवा थारु	१२२७/१५९२	०-७-८ १/२	०-१-४	१२००००	१४४०००.००	८६
६	राम दास थारु	टिकाराम थारु	चुलौ थारु	९२४	०-७-०	०-०-६	१२००००	३६०००.००	८५
७	श्यामकला खड्का	जसे खड्का	मनराम खड्का	१३९४/१६०२	०-०-१७ ३/४	०-०-६	१२००००	३६०००.००	८६
८	रत्न बहादुर थापा	भक्त विर थापा	सन्त बहादुर थापा	१२९०/१५९४	०-४-०	०-०-९	१२००००	५४०००.००	८६
९	सन्तोष कुमार चौधरी	तुल्सीराम थारु	जगताराम थारु	१२१७/१५८८	०-२-०	०-०-६ १/२	१२००००	३९०००.००	८६
१०	चेरिया थरुनी	टिकाराम थारु	तुल्सीराम थारु	१२१८/१५८६	०-२-०	०-०-३ ३/४	१२००००	२२५००.००	८६
११	बाधु थारु	छोटेराल थारु	रामाश्रेय थारु	२८३/१५८०	०-६-०	०-०-२ १/२	१२००००	१५०००.००	८६
१२	चन्द्र कुमारी थारु	जगताराम थारु	धनिराम थारु	१५६१/१५८४	०-३-०	०-०-६	१२००००	३६०००.००	८६
१३	कृष्ण थारु	छोटेराल थारु	रामाश्रेय थारु	१५६२/१५७८	१-८-५	०-४-१२	१२००००	५५२०००.००	८६
१४	बाधु थारु	छोटेराल थारु	रामाश्रेय थारु	२८६/१५८२		०-०-१२	१२००००	७२०००.००	८६
गा.वि.स. वगनाह वडा नं. ६									
१५	प्रविणा राणा	प्रमोद विक्रम राणा	भलक विक्रम राणा	२६७/१५६५	०-९-०	०-०-४	१२००००	२४०००.००	८५
१६	प्रविणा राणा	प्रमोद विक्रम राणा	भलक विक्रम राणा	४६५/१५६३	१-१८-०	०-१-५	१२००००	१५००००.००	८५
१७	जगताराज वजगाई	नरहरी वजगाई	कुलानन्द वजगाई	४६३/१५४५	०-७-०	०-०-६	१२००००	३६०००.००	८६

१८	विमला देवी आचार्य	सालिकराम आचार्य	टिकादत्त आचार्य	४६२/१५४७	०-९-०	०-०-७	१२००००	४२०००.००	८६
१९	दिल बहादुर खत्री	विर बहादुर खत्री	भक्त सिंह	४६१/१५६१	०-१५-०	०-०-१२१/२	१२००००	७५०००.००	८५
२०	दिल बहादुर खड्का	चन्द्र बहादुर खड्का	उज्जवल खड्का	४३१/१५५५	२-१३-०	०-४-१८	१२००००	५८८०००.००	८५
२१	सितला खड्का	वल बहादुर खड्का	वाले खड्का	१०७२/१५५१	०-५-०	०-०-१४	१२००००	८४०००.००	८६
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (कठ्ठा/विगाह)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (कठ्ठा)	निधारित दर (प्रति कठ्ठा)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.
२२	श्री बम बहादुर थापा	भूपराम थापा	देवीदत्त थापा	१०७४/१५४९	१-०-०	०-३-२	१२००००	३७२०००.००	८६
२३	गिता खत्री	ज्ञानेन्द्र कुमार खड्का	भागीराम	१००६/१५५३	०-५-१९१/२	०-०-१९	१२००००	११४०००.००	८६
२४	दिल बहादुर खड्का	चन्द्र बहादुर खड्का	उज्जवल खड्का	६०३/१५५९	०-११-१४	०-०-३	१२००००	१८०००.००	८५
२५	दिल बहादुर खड्का	चन्द्र बहादुर खड्का	उज्जवल खड्का	५६७/१५५७	०-९-७	०-०-५१/२	१२००००	३३०००.००	८५
गा.वि.स. वगनाह वडा नं. १									
२६	गंगा शाही	दल बहादुर शाही	प्रदिप शाही	१३०७/१४०८	०-३-०	०-०-६१/२	१२००००	३९०००.००	८६
२७	डिक्र प्रसाद जैशी	नवराज जैशी	वालाराम जैशी	१३०६/१४२२	०-३-०	०-०-८	१२००००	४८०००.००	८६
२८	हरि प्रसाद जैशी	लालमणि जैशी	विसाखर जैशी	१२३६/१४२४	०-२-०	०-०-६	१२००००	३६०००.००	८६
२९	मंगल बहादुर मगर, बुद्धि बहादुर मगर, हिरालाल मगर र विक्रम मगर	वल बहादुर मगर		३८६	०-१०-१०	०-१-१०	१२००००	१८००००.००	८६
३०	रमेश वि.क.	कृष्ण बहादुर वि.क.	उदय बहादुर वि.क.	५५९	०-५-५	०-०-१३	१२००००	७८०००.००	८६
३१	फत्त बहादुर थारु	कोठारी थारु	राम प्रसाद थारु	५६०	०-५-५	०-०-१२	१२००००	७२०००.००	८५
३२	लिखन्दार थारु	राम प्रसाद थारु	रामाश्रेय थारु	३८८/१४३४	१-१०-०	०-४-१	१२००००	४८६०००.००	८६
३३	जंजीरे थारु	निलका थारु	बुभावन थारु	५२५/१४०२	०-१५-१०	०-०-५१/२	१२००००	३३०००.००	८६
३४	गोकुल थारु	तिलका थारु	बुभावन थारु	५२६/१४१०	०-१५-१०	०-०-१/२	१२००००	३०००.००	८५
३५	तुलाराम थारु	थापे थारु	चेचौ थारु	४७७/१३७८ /१४३२	०-४-१	०-०-२१/२	१२००००	१५०००.००	८६

३६	कुलराम थारु	थापे थारु	चेचौ थारु	४४७/१३७९ /१४३०	०-४-१	०-०-६ १/२	१२००००	३९०००.००	८६
३७	नृपराज जैशी देवकोटा	वालाराम जैशी	रामे जैशी	१३२६/१३८० /१४२८	०-३-१	०-०-८	१२००००	४८०००.००	८६
३८	ममता कुमारी चौधरी	सन्तराम थारु	तारा प्रसाद थारु	१३२५	०-३-०	०-०-१०	१२००००	६००००.००	८६
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (कठ्ठा/विगाद)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (कठ्ठा)	निर्धारित दर (प्रति कठ्ठा)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.
३९	मान बहादुर थारु	राम लाल थारु	माघ थारु	५७२/१३९८	०-१३-६ १/२	०-२-१४	१२००००	३२४०००.००	८६
४०	लाल ब.थारु र मिन ब.	सोरु थारु	रामलाल थारु	५७३	०-१३-६ १/२	०-१-७	१२००००	१६२०००.००	८६
४१	कर्ण बहादुर थारु	हिरालाल थारु	वामे थारु	५७१/१४२६	०-१३-७	०-१-२	१२००००	१३२०००.००	८५
४२	लहानी थरुनी	मान बहादुर थारु	कर्ण बहादुर थारु	११५५/१३९६	०-८-०	०-०-७	१२००००	४२०००.००	८६
४३	भिम प्रसाद जैसी	काशी जैसी	सिर्क जैसी	१२३२/१४०६	०-८-१५	०-०-१३	१२००००	७८०००.००	८६
४४	प्रेम प्रसाद खनाल	विशाखर जैसी	पटे जैसी	१२३१/१४०४	०-६-०	०-०-१२ १/२	१२००००	७५०००.००	८६
४५	रवि बुढाथोकी	कालुराम बुढाथोकी	विर बहादुर बुढाथोकी	९९८	०-२-०	०-०-१६ १/२	१२००००	९९०००.००	८६
४६	हेम कुमारी चौधरी	भोगराज चौधरी	कृष्ण चौधरी	९९३/१४००	०-२-०	०-१-५	१२००००	१५००००.००	८६
४७	छोकरिया थरुनी	मान बहादुर थारु	तुलाराम थारु	९९२	०-२-०	०-१-६	१२००००	१५६०००.००	८६
४८	हरिचन्तु थारु	ककुरा थारु	दरवारी थारु	७४९/१३८८	०-५-२	०-१-३	१६००००	१८४०००.००	८६
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ब.मी.)	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.

गा.वि.स. ढोढरी वडा नं. ६

सिट नं. : ०३४-३८२

४९	बेलनी थरुनी, भुठरा थारु, केवल थारु, वावुराम थारु, लल्लु थारु	जगराम थारु		२८९/९१८	२१४००	४६४	३५४.३६९	१६४४२७.००	८२
५०	मणीराम थारु	रामस्वरुप थारु	लाल बहादुर थारु	३६९	४८९६	२३४०	३५४.३६९	८२९२२३.००	८३
५१	नन्दकला थापा	सोवित बहादुर थापा	रन बहादुर थापा	३६८/९२०	४०६४	१२४०	३५४.३६९	४३९४१७.००	८२

५२	डोगला थारु	महाविर थारु	भवाली थारु	८१९/९१४	७६३२.५	१४९०	३५४.३६९	५२८००९.००	८२
५३	जमुना थारु	महाविर थारु	भवाली थारु	८१८/९१०	७६३२.५	३५७	३५४.३६९	१२६५०९.००	८२
५४	नन्दकला थापा	सोवित बहादुर थापा	रन बहादुर थापा	२९४/९२३	३१४५	४६	३५४.३६९	१६३००.००	८२
५५	नन्दकला थापा	सोवित बहादुर थापा	रन बहादुर थापा	२९५/९२५	३६३५	२५	३५४.३६९	८८५९.००	८२
५६	भोसु थारु	कालीराम थारु	जोखन थारु	७१७/९२७	६००३.१२	७०	३५४.३६९	२४८०५.००	८२
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ब.मी.)	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.
५७	चोधुवा थारु	कालीराम थारु	जोखन थारु	७१८/९१२	६११४	२८२	३५४.३६९	९९९३२.००	८२
५८	खोनुवा थारु	कालीराम थारु	जोखन थारु	७१९/९१६	७३८२	३९०	३५४.३६९	१३८२०३.००	८२

गा.वि.स. ढोढरी वडा नं. १

सिट नं. : ०३४-३८२

५९	जलु सोडारी	शंकर रावल	लाल बहादुर रावल	९७८/१३६३	४८६८.०८	१५०	३५४.३६९	५३१५५.००	८२
६०	जलु सोडारी	शंकर रावल	लाल बहादुर रावल	९७६/१३६१	५५०	४७५	३५४.३६९	१६८३२५.००	८२
६१	विष्णु प्रसाद चौधरी	परशुराम थारु	पतिराम थारु	७८९/१३५६	८९०	१८५	३५४.३६९	६५५५८.००	८२

गा.वि.स. ढोढरी वडा नं. १

सिट नं. : ०३४-४२२

६२	राम प्रसाद सापकोटा	नारदमुनी सापकोटा	विलास सापकोटा	११८५/१३४३	११३७	४९०	४७२.४९२	२३१५२१.००	८३
६३	राम प्रसाद सापकोटा	नारदमुनी सापकोटा	विलास सापकोटा	११८५/१३४३		४९०	३५४.३६९	१७३६४०.००	८३
६४	राम कृष्ण चौधरी	पल्लु थारु	पतिराम थारु	१००२/१३५८	१९४७.५	१३२	४७२.४९२	६२३६८.००	८२
६५	राम कृष्ण चौधरी	पल्लु थारु	पतिराम थारु	१००२/१३५९		१३३	३५४.३६९	४७१३१.००	८२
६६	रेशमराज काफ्ले	तोयानाथ	दुर्गादत्त	७६३/१३४०	६७७२.६३	१७०५	४७२.४९२	८०५५९८.००	८३
६७	रेशमराज काफ्ले	तोयानाथ	दुर्गादत्त	७६३/१३४०		१७०५	३५४.३६९	६०४१९९.००	८३
६८	टिकराम थारु	मुन्सीराम थारु	विसराम थापा	१०४६	३७२.१	३७२.१	३५४.३६९	१३१८६०.००	८३
६९	लक्ष्मीराम चौधरी	हिरामान	सुखिलाल	७६७/१३३७	७५३.३४	४६५	३५४.३६९	१६४७८१.००	८३
७०	दुखीराम थारु	हिरामान	खुसराम	७६८/१३४९	७५३.३३	५२५	३५४.३६९	१८६०४३.००	८३

७१	विक्रम थारु	हिरामान	खुसराम	७६६/१३४५	७५३.३३	२५०	३५४.३६९	८८५९२.००	८३
७२	विक्रम थारु	हिरामान	सुखराम	७६९/१३४७	५५५३.३४	६०	३५४.३६९	२१२६२.००	८३
७३	थमन बहादुर कुमाल	गोरे कुमाल	चामे	३६४/१३२५	५०६०	४५	३५४.३६९	१५९४६.००	८३
७४	कंगाली थरुनी र रामचन्द्र थारु	भगवान थारु		५५४/१३६७	२६४५	१०	३५४.३६९	३५४३.००	८२
७५	हिरामान थारु	खुसराम थारु	गोगे थारु	१०९६/	९४५	९४५	३५४.३६९	३३४८७८.००	८३
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ब.मी.)	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.
७६	उत्तम बहादुर गुरुङ्ग	मान बहादुर गुरुङ्ग	गोते गुरुङ्ग	१०९७	९४५	९४५	४२८.१९६	४०४६४४.००	८३

सिट नं. : ०३४-४२२, ०३४-४६२

७७	सितालु थारु	हरिपति थारु	जंगली थारु	३८५/१३५४	३७१५	८६५	३५४.३६९	३०६५२९.००	८२
----	-------------	-------------	------------	----------	------	-----	---------	-----------	----

गा.वि.स. ढोढरी वडा नं. २

सिट नं. : ०३४-४२२

७८	गिता श्रेष्ठ	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	विजय श्रेष्ठ	२०४	१४५	१४५	३५४.३६९	५१३८३.००	८३
७९	गिता श्रेष्ठ	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	विजय श्रेष्ठ	२०५/११५९	९९०	१०८	३५४.३६९	३८२७१.००	८३
८०	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	पहलमान श्रेष्ठ	२०६/११६१	२३८०	१५२	३५४.३६९	५३८६४.००	८३
८१	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	पहलमान श्रेष्ठ	२०७	७०	७०	३५४.३६९	२४८०५.००	८३
८२	विमला गिरी	गोविन्द राज गिरी	नन्द राम गिरी	२०८/१२२०	४५५	३७०	३५४.३६९	१३१११६.००	८३
८३	विमला गिरी	गोविन्द राज गिरी	नन्द राम गिरी	२११/१२२२	२८२५	१४	३५४.३६९	४९६१.००	८३
८४	रमई थारु	चेचु थारु	वानु थारु	२०९/११७०	२५५	१२०	३५४.३६९	४२५२४.००	८३

सिट नं. : ०३४-४६२

८५	वतसीया थरुनी	हलवा थारु	श्रीराम थारु	६९	२०५	२०५	३५४.३६९	७२६४५.००	८३
८६	जनक बहादुर श्रेष्ठ	मान बहादुर	पहलमान श्रेष्ठ	७६७/११५५	४९९	३८५	३५४.३६९	१३६४३२.००	८३
८७	भक्त लक्ष्मी श्रेष्ठ	मान नारायण	कहर सिंह श्रेष्ठ	७६६	१८६	१८६	३५४.३६९	६५९१२.००	८३
८८	सोमइ थारु	चेचु थारु	वानु थारु	३५	१५५	१५५	३९८.६६५	६१७९३.००	८३

८९	सोमइ थारु	चेचु थारु	वानु थारु	३६/११६३	२०२५	२६०	३९८.६६५	१०३६५२.००	८३
९०	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	३७/११६८	६३३५	३४८	३५४.३६९	१२३३२०.००	८३
९१	लोहारी थारु	सन्तराम थारु	बटोही थारु	६१/१२१५	८१९०	८२८	३९८.६६५	३३००९४.००	८३
९२	लोहारी थारु	सन्तराम थारु	बटोही थारु	६१/१२१५		८२७	३५४.३६९	२९३०६३.००	८३
९२	महादेव थारु	श्रीराम थारु	भारत थारु	६२/११७२	७६१०	१३४७	३५४.३६९	४७७३३५.००	८२
९३	सुन्दरीया थरुनी	सहदेव थारु	श्रीराम थारु	६८/११७७	११४५	७०२	३५४.३६९	२४८७६७.००	८२
९४	मिलन कुस्मी चौधरी	हलवा थारु	श्रीराम थारु	७१	११०	११०	३५४.३६९	३८९८०.००	८३
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ब.मी.)	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.
९५	पदम राज काफ्ले	ज्योतीराम	धर्मागत	७०/१२३४	४०५	३३४	३५४.३६९	११८३५९.००	८२
९६	पदम राज काफ्ले	ज्योतीराम	धर्मागत	७७/१२३६	९१०	५८६	३५४.३६९	२०७६६०.००	८२
९७	मञ्जु शर्मा	पूर्ण प्रसाद शर्मा	चन्द्र प्रसाद	१७३/१२४५	३५४५	५०	३५४.३६९	१७७१८.००	८२
९८	केशव राज शर्मा	जोतिराम शर्मा	धर्मागत शर्मा	७९/	१६४०	३९४	३९८.६६०	१५७०७४.००	८७
९९	केशव राज शर्मा	जोतिराम शर्मा	धर्मागत शर्मा	७९/		१२४६	३५४.३६९	४४१५४३.००	८७
१००	पदम राज काफ्ले	ज्योतीराम	धर्मागत	७६/	४०	४०	३५४.३६९	१४१७४.००	८२
गा.वि.स. ढोढरी वडा नं. २									
सिट नं. : ०३४-४६२									
१०१	केशव राज शर्मा	जोतिराम शर्मा	धर्मागत शर्मा	७८/१२४०	९१४०	४००	३५४.३६९	१४१७४७.००	८२
१०२	रंगिलाल थारु	वृजलाल	सुद्ध	१६८/११७५	९०६५	६५	३५४.३६९	२३०३३.००	८२
१०३	केशव राज शर्मा	जोतिराम शर्मा	धर्मागत शर्मा	८०/१२४३	१०९०	३३२	३९८.६६५	१३२३५६.००	८२
१०४	केशव राज शर्मा	जोतिराम शर्मा	धर्मागत शर्मा	८०/१२४३		४९८	३५४.३६९	१७६४७५.००	८२
१०५	भोजराज शर्मा	जोतिराम शर्मा	धर्मागत शर्मा	८१/१२३२	१२१०५	४४२	३९८.६६५	१७६२०९.००	८२
१०६	पदम राज काफ्ले	ज्योतीराम	धर्मागत	८३/१२३८	८१२०	२५	३९८.६६५	९९६६.००	८२
१०७	नारायणी काफ्ले	तिर्थराज काफ्ले	नन्दी केशर	१६४/१२२६, १२२७	११३१०	४८५	३९८.६६५	१९३३५२.००	८७

१०८	नारायणी काफ्ले	तिर्थराज काफ्ले	नन्दी केशर	१६४/१२२६, १२२७		१४५५	३५४.३६९	५१५६०६.००	८७
१०९	तिर्थराज काफ्ले	नन्दी केशर काफ्ले	नन्द प्रसाद काफ्ले	११७/२०२४	२१००	५०६	३९८.६६५	२०१७२४.००	८७
११०	तिर्थराज काफ्ले	नन्दी केशर काफ्ले	नन्द प्रसाद काफ्ले	११७/२०२४		१५१६	३५४.३६९	५३७२२३.००	८७
१११	नेपाली थारु, लप्टेन थारु	चुन्नु थारु	वाउर थारु	११५/११९१	३५६०	७८०	३५४.३६९	२७६४०७.००	८३
११२	दयाराम चौधरी	श्रीलाल थारु	उदय थारु	११४	३८०	३८०	३५४.३६९	१३४६६०.००	८३
११३	दयाराम चौधरी	श्रीलाल थारु	उदय थारु	१०७९/१२०५	३२५७.५	६२०	३५४.३६९	२१९७०८.००	८३
११४	देवी प्रसाद खनाल	गंगाराम खनाल	बलिभद्र खनाल	७४२/१२०९	१०१६	२४०	४७२.४९२	११३३९८.००	८३
११५	देवी प्रसाद खनाल	गंगाराम खनाल	बलिभद्र खनाल	७४२/१२०९		२४०	३५४.३६९	८५०४८.००	८३
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ब.मी.)	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.
११६	देवी प्रसाद खनाल	गंगाराम खनाल	बलिभद्र खनाल	७४३/१२१२	१४७४	३१३	४७२.४९२	१४७८९०.००	८३
११७	देवी प्रसाद खनाल	गंगाराम खनाल	बलिभद्र खनाल	७४३/१२१२		३१२	३५४.३६९	११०५६३.००	८३
११८	भोलु थारु	पतिराम थारु		६६६/११९८	२४८५	४९०	४७२.४९२	२३१५२१.००	८३
११९	भोलु थारु	पतिराम थारु		६६६/११९८		४९०	३५४.३६९	१७३६४०.००	८३
१२०	दशराम थारु	विपत थारु	पतिराम थारु	६६७/११९५	२४८५	९००	४७२.४९२	४२५२४२.००	८३

सिट नं. : ०३४-४६२, ०३४-५०२

१२१	चल्लु थारु	पतिराम थारु	कलठा	६६८/११८१	१०२८५	२५८३.५	४७२.४९२	१२२०६८३.००	८३
१२२	पतिराम थारु	भोदु थारु		९३४/१२०३	६७५.२६	१०८	४७२.४९२	५१०२९.००	८२
१२३	वतिया थरुनी	सिताराम थारु	कुलराम थारु	९३५/१२०७	५०७.३	६५	४७२.४९२	३०७११.००	८२
१२४	करिगे थारु	लक्ष्मीराम थारु	रामजीवन थारु	९३६/१२१८	६२४.४४	१२	४७२.४९२	५६६९.००	८२
१२५	वासुदेव सिग्देल	खिम कर्ण सिग्देल	छोटाराज सिग्देल	७४०/११५७	१६९३	१७५	४७२.४९२	८२६८६.००	८३
१२६	नेपाली थारु, लप्टेन थारु	चुन्नु थारु	वाउर थारु	३४२/११९३	२६१३५	१५	३५४.३६९	५३१५.००	८३
१२७	विसराम थारु	कैलाश थारु	सर्जु	३३८	६७४०	५७५	३५४.३६९	२०३७६२.००	८३
१२८	देवीलाल थारु	गयादिन थारु	सर्जु	३३७/११८९	६८२५	९५०	३५४.३६९	३३६६५०.००	८२
१२९	राम कुमार चौधरी	वंशी विहारी	नेपाल थारु	३३६/११७९	१६७२५	२२३०	३५४.३६९	७९०२४२.००	८२

१३०	जोखन थारु	बंशी विहारी	नेपाल थारु	३३३/११८३	११२७०	३२५	३५४.३६९	११५१६९.००	८२
१३१	लोहारी थारु	बंशी विहारी	नेपाल थारु	३३२/१२०१	१०५३५	७	३५४.३६९	२४८०.००	८३
१३२	भुखाली थारु	दरवारी थारु	कैलास थारु	३२६/११६५	७४४५	२४४६	११८१.२३०	२८८९२८९.००	८७
१३३	भुखाली थारु	दरवारी थारु	कैलास थारु	३२६/११६५		१५२४	४७२.४९२	७२००७७.००	८३
१३४	विसराम थारु	कैलाश थारु	सर्जु	३२७/११८७	८१६०	१४०७	११८१.२३०	१६६१९९०.००	८३

गा.वि.स. ढोढरी वडा नं. २

सिट नं. : ०३४-४६४

१३५	पश्चिमी बबई सिंचाइ जल उपभोक्ता संस्था			७७६		१६९.३		५०००००.००	८२
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ब.मी.)	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.

मूलनहरको लागि

गा.वि.स. मोतिपुर वडा नं. ८

१३६	भगीराम थारु	बलामु थारु	त्रिलोकी थारु	४२७४/५३१३	०-१-१६	०-१-२	३०००००	३३००००.००	८४
१३७	कल्लु थारु	बलामु थारु	त्रिलोकी थारु	४२७५/५२८३	०-१-१६	०-०-१ १/२	३०००००	२२५००.००	८४

गा.वि.स. सोरहवा वडा नं. ४

सिट नं. : ०३५-८४३

१३८	टिकानिधी पराजुली र पार्वती देवी भण्डारी	पुष्पराज पराजुली	राम प्रसाद	१९/१०९२	६६८५.००	७५०	४४२.९६	३३२२२०.००	८५
१३९	सानुकाजी शाक्य	हर्षरत्न शाक्य	पाइला शाक्य	५४९/१०८६	२७७५	११०	४४२.९६	४८७२५.००	७७

गा.वि.स. सोरहवा वडा नं. ३

सिट नं. : ०३५-८८२

१४०	मनिराम थारु	लहानु थारु	मगरु थारु	२५९७/२७३७	१८७१.५	९१०	२३६.२४	२१४९७८.००	८५
१४१	मनिराम थारु	लहानु थारु	मगरु थारु	२५९४/२७३९	१२००	५९०	२३६.२४	१३९३८१.००	८५

गा.वि.स. वेलवा वडा नं. ६

१४२	प्रकाश चौधरी	छेदा थारु	मयाराम थारु	१२८५/१८४६	१-१६-१०	०-१०-७	१०००००.००	१०३५०००.००	६३
१४३	खगेश्वरा काफ्ले	शेषहरि शर्मा	भूपेन्द्र राज	४०४/१९२८	२-३-०	०-११-०	१०००००.००	११०००००.००	६३
१४४	अम्बर बहादुर चन्द	बल बहादुर चन्द	लालविर चन्द	९१८/१९३१	१-३-१०	०-१-३	१०००००.००	११५०००.००	६३

B2 शाखा नहरको लागि

गा.वि.स. महम्मदपुर वडा नं. ७

सिट नं. : ०३४-९५२

१४५	खुसिराम थारु	बन्दु थारु		४३०	३४३५	११४०	२३६.२४	२६९३१३.००	८५
१४६	खुसिराम थारु	बन्दु थारु		४१९	३२८५	१३३०	२३६.२४	३१४१९९.००	८५
१४७	सेतुराम थारु र सुनत्था थरुनी	बाधु थारु	धनिराम थारु	४२८	१४८५	६१०	२३६.२४	१४४१०६.००	८५
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ब.मी.)	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.
१४८	तुल्सी राम थारु	खुशिराम थारु	वन्दरा थारु	१२७२/३१८१	१३५४२.२०	९७	२३६.२४	२२९१५.००	८५
१४९	फिरापती थरुनी	खुसिराम थारु	नन्हु थारु	४२७/३०९९	४४३०	८६०	२३६.२४	२०३१६६.००	७६
१५०	फिरापती थरुनी	खुसिराम थारु	नन्हु थारु	४३१/३१०२	४७२०	१२९०	२३६.२४	३०४७४९.००	७६

गा.वि.स. महम्मदपुर वडा नं. ६

सिट नं. : ०३४-९९२

१५१	मैकिना दास	बाबुराम दास	मोतिराम दास	८६४/२३३४	१९९५.००	१३८	२३६.२४	३२६०१.००	८५
-----	------------	-------------	-------------	----------	---------	-----	--------	----------	----

गा.वि.स. महम्मदपुर वडा नं. ६

सिट नं. : ०३४-९९१

१५२	वसन्तदेवी थापा मगर	अम्बर बहादुर	डण्ड बहादुर	१७५३/२२८४	६७७३.७	१०	२३६.२४	२३६२.००	७२
१५३	नइमुद्दिन खाँ र खतुन पठानी	असगर खाँ		७०५/२३१९	६०४०	९१०	२३६.२४	२१४९७८.००	७१

सिट नं. : ०३४-९९२

१५४	लालता प्रसाद दास, चेतराम दास र लक्ष्मीराम दास	सुभइराम दास	मोतिराम दास	८६५/२३०८	२११५	१३०	२३६.२४	३०७११.००	७६
-----	---	-------------	-------------	----------	------	-----	--------	----------	----

S12 शाखा नहरको लागि

गा.वि.स. मैनापोखर वडा नं. ७

सिट नं. : ०३४-१११७

१५५	मन्तुरी चमार	प्यारे चमार	भुन्सु चमा	१२३/९५९	२४६५	३७५	१३२.८८	४९८३०.००	८१
१५६	मन्तुरी चमार	प्यारे चमार	भुन्सु चमा	१२४/९६१	८३५	४७०	१४७.६५	६९३९५.००	८१

S13 शाखा नहरको लागि

गा.वि.स. डेउढाकला वडा नं. ६

सिट नं. : ०३४-७९६

१५७	नन्दलाल सुवेदी	बृहस्तपति सुवेदी	गंगाधर सुवेदी	२९३/२६४६	३५९५	७००	२९५.३	२०६७१०.००	८४
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ब.मी.)	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.

गा.वि.स. डेउढाकला वडा नं. ९

सिट नं. : ०३४-७५९

१५८	धन प्रसाद पौडेल	भुवानी शंकर पौडेल	चुडामणी पौडेल	२१४६/२६४१	१८३०.५५	२७८	२९५.३	८२०९३.००	८४
१५९	सोमनाथ पौडेल	तिलोचन पौडेल	कुल प्रसाद	२९१/९५९७	३४२०	३०	२९५.३	८८५९.००	८४

सिट नं. : ०३४-७९९

१६०	श्रीमती प्रेमकला पंगेनी	प्रेमलाल पंगेनी	धनपती	३७७/२५५२	३६३०	६०९	२९५.३	१७९८३७.००	६६
-----	----------------------------	-----------------	-------	----------	------	-----	-------	-----------	----

B4 शाखा नहरको लागि

गा.वि.स. सोहरवा वडा नं. ३

सिट नं. : ०३५-८८२

१६१	जोगीलाल थारु	चेचुवा थारु	बाधु थारु	२५३६/२६८८	१९६४.६७	१००	२३६.२४	२३६२४.००	८५
-----	--------------	-------------	-----------	-----------	---------	-----	--------	----------	----

१६२	जोगीलाल थारु	चेचुवा थारु	बाधु थारु	३३८/२५१५	१०८३	५०५	४४२.९६	२२३६९४.००	८५
१६३	जोगीलाल थारु	चेचुवा थारु	बाधु थारु	३३८/२५१५		५०५	२३६.२४	११९३०२.००	८५
१६४	हरि प्रसाद थारु	खुसिराम थारु	बाधु थारु	२५९६/२६८२	१०७३.१५	३३५	५९०.६१	१९७८५५.००	८५
१६५	हरि प्रसाद थारु	खुसिराम थारु	बाधु थारु			३३५	२३६.२४	७९१४०.००	८५
१६६	हरि प्रसाद थारु	खुसिराम थारु	बाधु थारु	३३८/२५९३	६२०	१७	२३६.२४	४०९६.००	८५
१६७	पेदुवा थारु	च्यान्तु लाल थारु	सुखलाल थारु	२५५१/२६७७	३०४७.६७	६२०	२३६.२४	१४६४६९.००	८५
१६८	जगताराम थारु	अर्जुन थारु		२५५०/२६७४	३७२४.६३	६७०	२३६.२४	१५८२८१.००	८५

गा.वि.स. सोहरवा वडा नं. ३

सिट नं. : ०३५-९६२

१६९	स्थिरमणी बज्राचार्य	इन्द्रमणी मानव बज्राचार्य	हर्षमानमणी	१७५५/२६११	२०३१.७८	२९२.५	२३६.२४	६९१००.००	७४
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ब.मी.)	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.

गा.वि.स. सोहरवा वडा नं. ५

सिट नं. : ०३५-८८३

१७०	तुलाराम थारु, बलीराम थारु र शुसिल कुमार थारु	महंगु थारु	मंगल थारु	१३४/१३९९	७५४५	१७९०	२३६.२४	४२२८६९.००	७५
-----	--	------------	-----------	----------	------	------	--------	-----------	----

B4 शाखा नहरको लागि

गा.वि.स. वेलवा वडा नं. ६

१७१	चोलराज शर्मा	अर्कनानाथ शर्मा	खगेश्वर शर्मा	३५६/२०७३	०-९-१६	०-२-८	८००००	१९२०००.००	८४
१७२	प्रकाश अर्याल	तेजनाथ अर्याल	रविलाल अर्याल	३४८/१९५७	०-१३-०	०-३-३	१०००००.००	३१५०००.००	८४
१७३	कल्पना नेपाल	युधिष्ठिर नेपाल	बैकुण्ठ नाथ	३४७/१९५०	०-५-१०	०-१-७	१०००००.००	१३५०००.००	८४
१७४	राजेन्द्र कुमार ज्ञवाली	मदन कुमार उपाध्याय	अर्कनाथ	१०४०/१९३८	०-९-१०	०-२-७	८००००.००	१८८०००.००	८४

B3S3 प्रशाखा नहरको लागि

गा.वि.स. सोरहवा वडा नं. २									
सिट नं. : ०३४-९२०									
१७५	बैजनाथ थारु	रामफल थारु	औतार थारु	८०६/२६२८	३४६५	६८७	२३६.२४	१६२२९६.००	८५
गा.वि.स. सोरहवा वडा नं. २									
सिट नं. : ०३४-९६०									
१७६	पार्वती देवी तिवारी	नन्दुराम तिवारी	भवानी शंकर तिवारी	१६०९/२५८६	१११४७.३९	३१३	५९०.६१	१८४८६०.००	८७
१७७	पार्वती देवी तिवारी	नन्दुराम तिवारी	भवानी शंकर तिवारी	१६०९/२५८७		३१२	२३६.२४	७३७०६.००	८७
B3S3 प्रशाखा नहरको लागि									
गा.वि.स.मोतिपुर वडा नं. ९									
१७८	विष्णुमाया अधिकारी	प्रेम नारायण	लोकनाथ	४२५/२०४८	०-१३-०	०-०-१९ १/२	८००००.००	७८०००.००	७०
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ब.मी.)	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.
B3S3 प्रशाखा नहरको लागि									
गा.वि.स. सोरहवा वडा नं. ६									
सिट नं. : ०३४-११९९									
१७९	सितादेवी अहिर र सरिता यादव	कालकराम अहिर र सत्यनारायण यादव	राम खेलावन अहिर	५१८/२२३५	२१९०	९५	१४७.६५	१४०२६.००	८७
गा.वि.स. जमुनी वडा नं. ६									
सिट नं. : ०३४-१३२०									
१८०	मोतिसरा गिरीनी	रतुन गिरी	मोति गिरी	५०६/१०७६	५०७९.९५	२८	१३२.८८	३७२०.००	८०
B3S5.4 प्रशाखा नहरको लागि									
गा.वि.स. मैनापोखर वडा नं. ३									
सिट नं. : ०३४-१०००									
१८१	मुन्सीराम थारु	सोमु थारु	चेचौ थारु	५४१/१६२७	१७२०	४३९	२३६.२४	१०३७०९.००	८५
१८२	नारद प्रसाद शर्मा	धनिराम जैसी	प्रभाखर जैसी	४१/१६२३	१३१८०.००	२३८	२३६.२४	५६२२५.००	८५

गा.वि.स. मैनापोखर वडा नं. ३									
सिट नं. : ०३४-१०४०									
१८३	दुर्गी थरुनी र फत्तु सिंह थारु	शंकर प्रसाद थारु र भगन्तु थारु	भगन्तु थारु र दुर्गा प्रसाद थारु	१५/१५८७	६७५	५१९	२३६.२४	१२२६०८.००	७९
१८४	दुर्गी थरुनी र फत्तु सिंह थारु	शंकर प्रसाद थारु र भगन्तु थारु	भगन्तु थारु र दुर्गा प्रसाद थारु	१६/१५९०	१०४०	१४३	२३६.२४	३३७८२.००	७९
गा.वि.स. सोरहवा वडा नं. २									
सिट नं. : ०३४-१०००									
१८५	तिलोत्तमा पौडेल	दिर्घनाथ	शक्ति वल्लभ	७४/२६०६	३४९०	७८०	२३६.२४	१८४२६७.००	८७
१८६	विष्णुभक्त ढकाल	पदमपाणी	भन वल्लभ	१४१६/२५७२	१५२.३७	१०८.३७	२३६.२४	२५६०१.००	७५
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ब.मी.)	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.
गा.वि.स. मैनापोखर वडा नं. २									
सिट नं. : ०३४-१०४०									
१८७	राम भरोसे थारु	चुल्हु राम थारु	गोकर्ण थारु	८०८/१३२६, १३२७	३३६५	१३३	३५४.३६	४७१२९.००	८७
१८८	महन्त राम थारु	गोकर्ण थारु	श्रीपाल थारु	९४/१३१८	४४२०	७०२	३५४.३६	२४८७६०.००	८७
१८९	वरातीलाल चौधरी	वाजुवन्द	दिलपत	५३९/१३०२	३४०	८४	२३६.२४	१९८४४.००	८५
१९०	वरातीलाल चौधरी	वाजुवन्द	दिलपत	१०५०/१३०५	१७६३.२२	६०३	२३६.२४	१४२४५२.००	८५
१९१	हरी प्रसाद थारु	रामनाथ थारु	श्रीपाल	५३८/१२४५	१०२५	२१५	२३६.२४	५०७९१.००	७९
१९२	हरी प्रसाद थारु	रामनाथ थारु	श्रीपाल	५३६/१२४२	१७२०	३८२	२३६.२४	९०२४३.००	७९
१९३	सुवरानी थरुनी, रामव्यहारी थारु, सुर्जेलाल थारु, तलाराम थारु,	भंगोराम थारु	घोघे थारु	२५/१२३४	७१५	१७६	२३६.२४	४१५७८.००	७८
				५६/१२३६	५५०	१६	२३६.२४	३७७९.००	७८
१९४	सिताराम थारु	चिन्कुराम थारु	दिब्वु थारु	८३/११७४/१२ २८	२०८३.७	६६१	२३६.२४	१५६१५४.००	७९
१९५	मिछ्रिया थरुनी	मगरे थारु	भुल्ला थारु	५७/१२३८	१२२०	२९२	२३६.२४	६८९८२.००	७९
१९६	बाँधु थारु	घुराही थारु	फिरु थारु	८२३/१२०८	३९७७.५	५७०	२३६.२४	१३४६५६.००	७९

१९७	सन्त कुमार थारु र सरोज कुमार थारु	भदु थारु	गोहाली थारु	६६/१२२०	८८५०	६२२	२३६.२४	१४६९४१.००	७९
१९८	सन्त कुमार थारु र सरोज कुमार थारु	भदु थारु	गोहाली थारु	६७/१२२३	१९१०	२५१	२३६.२४	५९२९६.००	७९
१९९	हरिराम थारु	ठाकुर थारु	रामदास थारु	९३/१२१४	८५१०	४४३	३५४.३६	१५६९८१.००	७९
२००	हरिराम थारु	ठाकुर थारु	रामदास थारु	९३/१२१४		१०४२	२३६.२४	२४६१६२.००	७९
२०१	रामशंकर थारु	गोहु थारु		६२/१२१७	१२४०	४४६	२३६.२४	१०५३६३.००	७९
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ब.मी.)	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.
२०२	फुल बहादुर थारु	घोघे थारु		२६/१२३१	८१५	२०३	२३६.२४	४७९५६.००	७९
२०३	शिव प्रसाद थारु	घुराही थारु	फिरु थारु	८२४/१२११	३९७७.५	६८४	२३६.२४	१६१५८८.००	७९
२०४	तारा पराजुली	यदुनन्दन भण्डारी	टिकाराम	८४/१२५२	३२५०	८८९	२३६.२४	२१००१७.००	७८

गा.वि.स. मैनापोखर वडा नं. २

सिट नं. : ०३४-१०८०

२०५	सुशिल कुमार वस्याल	रुक्मागंत	भोजराज	७२६/१२७८	१६९३.१५	५३०	२३६.२४	१२५२०७.००	७८
२०६	सुशिल कुमार वस्याल	रुक्मागंत	भोजराज	१५५/१२८१	२३०	५०	२३६.२४	११८१२.००	७८
२०७	सुशिल कुमार वस्याल	रुक्मागंत	भोजराज	६९५/१२८३	१६५०	३८०	२३६.२४	८९७७१.००	७८
२०८	विसुनाथ थारु	कालीराम थारु	सोमई	१५४/१२४०	२४५	१५२	२३६.२४	३५९०८.००	७९

गा.वि.स. सोरहवा वडा नं. ७

सिट नं. : ०३४-१०८०

२०९	शुसिला देवी देवकोटा	टेकनाथ देवकोटा	उमानाथ देवकोटा	१४४/२४८८	१४२०	७७८	२३६.२४	१८३७९४.००	८५
२१०	निलकण्ठ अधिकारी	वामदेव अधिकारी	रविलाल अधिकारी	११४६/२४४१	१६९५	५४२	२३६.२४	१२८०४२.००	८७
२११	विकास पौडेल	देवी प्रसाद पौडेल	श्रीलाल पौडेल	१८५९/२४०७	३८३४.४१	६८५	११८१.२३	८०९१४२.००	७४

B3S5.2 प्रशाखा नहरको लागि

गा.वि.स. मैनापोखर वडा नं. ८

सिट नं. : ०३४-१०४०

२१२	लवारी थारु	जाउ थारु		५९३/१४४४	२४०५	४	२३६.२४	९४४.००	८५
२१३	लवारी थारु	जाउ थारु		१४४२/१४४६	१२३५	३३३	४४२.९६	१४७५०५.००	८५

गा.वि.स. मैनापोखर वडा नं. ८

सिट नं. : ०३४-९५९

२१४	अयोध्या प्रसाद चौधरी	कालीराम चौधरी	इन्द्र ब. चौधरी	८७६/१४०२	१९७०	१६०	२३६.२४	३७७९८.००	७९
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ब.मी.)	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.

गा.वि.स. सोरहवा वडा नं. २

सिट नं. : ०३४-९५९

२१५	शान्तमाया परियार	लाल बहादुर	कुल बहादुर	२७/२५६४	४३१५	४०	२३६.२४	९४४९.००	७४
-----	------------------	------------	------------	---------	------	----	--------	---------	----

B2S1 प्रशाखा नहरको लागि

गा.वि.स. डेढाकला वडा नं. ६

सिट नं. : ०३४-८३७

२१६	युद्ध बहादुर पछामी क्षेत्री	निरख बहादुर पछामी	भवान सिंह	१८००/१७९८	१८९२.५	२५०	७३.७	१८४२५.००	८४
२१७	राम दास कामी	गणेश बहादुर कामी	मान ब. कामी	४९७/१७९८	१९०२.५	२५०	७३.७	१८४२५.००	८४

क्षतिपूर्ति विवरण

मोतिपुर ८

२१८	जोखनी थरुनी			७३७५				१४२९.००	
२१९	कालिबहादुर कुवर			६४८				३०००.००	

मोतिपुर वडा नं. ९

२२०	पहुना थारु			८९४				२४६००.००	
२२१	मथुरा प्रसाद थारु र पतिराम थारु			२२६				२८००.००	
२२२	वदन राम थारु			१०६७				२०००.००	

२२३	पल्टी थरुनी			१६०२				२०००.००	
२२४	मन्की थरुनी			१६१				२०००.००	
डेउढकला वडा नं. ९									
२२५	रमेश थारु			२३४६				२५००.००	
२२६	मणीराम अधिकारी			२१४७				५८००.००	
२२७	पुन्टी थरुनी			४७२,५८३				८७००.००	
२२८	जनक थारु							१६००.००	
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कि.नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ब.मी.)	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा रकम	पूर्जा नं.
२२९	भगनराम थारु							११४००.००	
२३०	जय बहादुर थारु							२४००.००	
२३१	बुधराम थारु							१००००.००	
२३२	जगराम थारु							२०००.००	
२३३	देविका त्रिपाठी							२४००.००	
२३४	सागर त्रिपाठी							१८००.००	
वेलवा वडा नं. ४									
२३५	रघुनाथ थारु र हरिरानी थरुनी			१२६०				२०६८६.००	
कालिका वडा नं. ४									
२३६	विर बहादुर थारु र भिखनी थरुनी			१२०१				२०००.००	
महम्मदपुर वडा नं. ६									
२३७	बसन्धरी उपाध्याय			१००४				२६००.००	
२३८	मोसमुल्ला खाँ			९९५				२०२०.००	
२३९	साहेव ज्यादी पठानी			१७७१				२४००.००	

सोरहवा वडा नं. ३								
२४०	भगना थारु			९६१				३९२०.००
कुल जम्मा						११२६५३.२६		३९९६७४८.००

आयोजनाको नाम: हुलाकी राजमार्ग आयोजना, नेपालगंज

जिल्ला: बर्दिया

अधिग्रहण मिति: २०७१ साल

क्र.सं.	जग्गाधनीको नाम	साविकको गाविस	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	जग्गाको किसिम	कैफियत		
१	तुसीराम थारु	बगनाहा ७ख	४८	०-२-५	खेतियोग्य			
२	मिटू कुमारी थारु	बगनाहा ७ख	१२३६	०-०-१४	खेतियोग्य			
३	विन्तुराम थारु	बगनाहा ७ख	१२३५	०-१-०	खेतियोग्य			
४	हरिप्रसाद थारु	नेउलापुर दक	१३९	०-०-१८	खेतियोग्य			
५	खन्नाल समेत	नेउलापुर दक	७४	०-०-१२	खेतियोग्य			
६	हरिकृष्ण अधिकारी	नेउलापुर दक	१८३०	०-२-०	खेतियोग्य			
७	हरिकृष्ण अधिकारी	नेउलापुर दक	२२७९	०-१-८	खेतियोग्य			
८	टेसवा थारु	नेउलापुर दक	४९७	०-४-०	खेतियोग्य			
९	बुधराम थारु	नेउलापुर दक	१८९६	०-४-१६	खेतियोग्य			
१०	गीता कुमारी पटना	नेउलापुर दक	१८९५	०-०-१२	खेतियोग्य			
११	कलराम थारु	नेउलापुर दक	१८१०	०-२-८	खेतियोग्य			
१२	सन्तराम थारु	नेउलापुर दक	१४३७	०-०-८	खेतियोग्य			
१३	कोमलिया थरुनी	नेउलापुर दक	९८	०-१-८	खेतियोग्य			

१४	कोमलिया थरुनी	नेउलापुर ढक	२३१	०-४-८	खेतियोग्य			
१५	इन्द्रप्रसाद थारु	नेउलापुर ढक	४९६	०-१-८	खेतियोग्य			

आयोजनाको नाम: बबई सिंचाई आयोजना, बैदी

जिल्ला: बर्दिया

अधिग्रहण मिति:

सि.नं.	जग्गाधनिको नाम, थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कित्ता नं.	जम्मा क्षेत्रफल (कुरा/विगाह)	नहरमा परेको क्षेत्रफल	निर्धारित दर (प्र.क.)	जम्मा मुआब्जा रकम	पूर्जा नं.	कैफियत
गा.वि.स. बगनाह वडा नं. २										
१	दुवरी थरुनी	गोले थारु	लोहारी थारु	२२/७८७	२-३-५	०-४-०	२७५०००.००	११०००००.००	९८	
२	दुवरी थरुनी	गोले थारु	लोहारी थारु	८७/७८५	०-१६-१०	०-०-१०	४२५०००.००	२१२५००.००	९८	
२	दुवरी थरुनी	गोले थारु	लोहारी थारु	२२०/७८९	१-०-०	०-३-१५	२७५०००.००	१०३१२५०.००	९८	
३	वेदराज शर्मा अधिकारी	चन्द्र प्र. शर्मा	विनिराम शर्मा	५०५/७९१	०-११-०	०-३-१०	२७५०००.००	९६२५००.००	९७	
३	फुलराम थारु	चिन्कु थारु	रुपु थारु	६१०/७९६	०-३-१३ १/२	०-०-५	२७५०००.००	६८७५०.००	९५	
४	फुलराम थारु	चिन्कु थारु	रुपु थारु	६१५/७९८	०-९-१७	०-०-१०	४२५०००.००	२१२५००.००	९५	
४	मधु थारु	लोहारी थारु		२२१/७९४	०-४-५	०-०-५	२७५०००.००	६८७५०.००	९७	
५	खुसीराम थारु	कालिराम थारु		३/८०२	०-१०-०	०-२-५	२७५०००.००	६१८७५०.००	९७	
५	मणीराम थारु	विसराम थारु	महाविर थारु	७३३/८०४	०-१०-०	०-०-९	२७५०००.००	१२३७५०.००	९७	
६	हिरिया थरुनी	रामजीवन थारु	नरैना थारु	७४५/८२०	०-३-१०	०-०-१०	२७५०००.००	१३७५००.००	९७	
६	जगुरी थरुनी	सिधवा थारु	रघुविरा थारु	२७/८२९	२-१६-७	०-४-१०	४२५०००.००	१९१२५००.००	९७	
७	दुर्गा प्रसाद शर्मा	चन्द्र प्र. शर्मा	विनिराम शर्मा	५०७/८०६	०-११-१५	०-१-१८	२७५०००.००	५२२५००.००	९७	
७	दुर्गा प्रसाद शर्मा	चन्द्र प्र. शर्मा	विनिराम शर्मा	५०६/८०८	०-९-०	०-१-८	२७५०००.००	३८५०००.००	९७	
८	जय बहादुर थापा	नर बहादुर थापा	दल बहादुर थापा	७०२/७८३	०-१०-०	०-१-८	४२५०००.००	५९५०००.००	९७	
८	सुगराम थारु	कालिगुरुवा थारु		५६१/८५७	०-१६-०	०-०-१८	२७५०००.००	२४७५००.००	९७	
९	हरिराम थारु, हजरिया थारु, सन्तराम थारु र शिव प्रसाद थारु	घटवारी थारु	शालिकराम थारु	८६/८६१	१-१२-५	०-३-०	४२५०००.००	१२७५०००.००	९५	
९	रतन अयडी	देवे अयडी	पाउमन्ने अयडी	३४७/८७०	०-७-१२ ^१ /२	०-०-१५	२७५०००.००	२०६२५०.००	९८	
१०	रतन अयडी	देवे अयडी	पाउमन्ने अयडी	३४४/८७२	०-७-१२ ^१ /२	०-१-४	२७५०००.००	३३००००.००	९८	
१०	प्रेम प्रसाद थारु	छेदु थारु	महाविर थारु	७३७/८३४	०-११-१५	०-०-१२	२७५०००.००	१६५०००.००	९८	

११	राज कुमार थारु	जागराम थारु	सुखाली थारु	५८७/८१७	०-३-११ ^१ /२	०-०-१५	४२५०००.००	३१८७५०.००	९७	
११	कमल बहादुर खत्री	गोपाल ब. खत्री	हरि ब. खत्री	५९५/८८५	०-६-१७ ^१ /२	०-०-५	२७५०००.००	६८७५०.००	९८	
१२	राजाराम थारु	चरका थारु	लक्ष्मण थारु	४३०/८८३	०-०-१०	०-०-२ ^१ /२	२७५०००.००	३४३७५.००	९५	
१२	सरस्वती थारु	पन्ना थारु	लटैन थारु	७०/८७६	०-१-०	०-०-३	४२५०००.००	६३७५०.००	९८	
१३	सरस्वती थारु	पन्ना थारु	लटैन थारु	७४८/८८७	०-०-१३ ^१ /२	०-०-६	४२५०००.००	१२७५००.००	९८	
१३	छेदवा थारु	लटैन थारु	गोहुवा थारु	७४९/८३४	०-०-१३ ^१ /२	०-०-६	२७५०००.००	८२५००.००	९७	
१४	राजराम थारु	लटैन थारु	गोहुवा थारु	७४/८१५	०-०-१४ ^१ /२	०-०- ^१ /२	२७५०००.००	६८७५.००	९७	
१४	लक्ष्मण थारु	मगरु थारु	मन्दु थारु	७०४/८१३	०-१-०	०-०-२	४२५०००.००	४२५००.००	९७	
१५	छोटलाल थारु	तुल्सी थारु	बुधवन थारु	४१३/८३२	०-१-०	०-०- ^१ /२	४२५०००.००	१०६२५.००	९५	
१५	कुवारी थारु	टिकाराम थारु	नरकर थारु	४३२/८४७	०-०-१०	०-०-४	२७५०००.००	५५०००.००	९७	
१६	किस्न प्रसाद थारु	छेदु थारु	महाविर थारु	७३६/८४५	०-११-१५	०-१-०	२७५०००.००	२७५०००.००	९७	
१६	टिकवा थारु	सितालु थारु	जानकी थारु	४१५/८२६	०-२-०	०-०-९	४२५०००.००	१९१२५०.००	९७	
१७	बुधराम थारु	छेदु थारु	महाविर थारु	७३४/८२४	०-११-१५	०-१-१२	२७५०००.००	४४००००.००	९७	
१७	रामचरण थारु	बुद्धराम थारु	सक्तु थारु	५३६/८१०	०-२-०	०-०-५	२७५०००.००	६८७५०.००	९७	
१८	जुगराम थारु	कालिगुरुवा थारु		५६३/८५९	०-११-०	०-०-२	२७५०००.००	२७५००.००	९७	
१८	भागिराम थारु	चिन्कु थारु	रुपु थारु	६११/८२२	०-३-१३ ^१ /२	०-०-७ ^१ /२	४२५०००.००	१५९३७५.००	९७	
१९	जित राम थारु, विर बहादुर थारु र कृष्ण थारु	ललराम थारु	रामदिन थारु	२४/८५१	०-४-५	०-०-५	२७५०००.००	६८७५०.००	९८	
१९	सुनचिरे थारु	भोकारी थारु	सुखाली थारु	१३८/७७२/ ८६३	०-६-५	०-०-८ ^१ /२	४२५०००.००	१८०६२५.००	९५	
२०	सोना थारु	भोकारी थारु	सुखाली थारु	१३८/७७३/ ८६५	०-६-५	०-१-७ ^१ /२	४२५०००.००	५८४३७५.००	९५	
२०	गर्भा थारु	रोइना थारु	रामा थारु	४१४/८३७	०-१-१०	०-०-५	४२५०००.००	१०६२५०.००	९७	
२१	महुतिया थारु	जागराम थारु	सुखाली थारु	७०५/८४९	०-२-११ ^१ /२	०-०-२	४२५०००.००	४२५००.००	९७	
२१	गुरुदेव चौधरी	लक्ष्मी प्रसाद थारु	सुखाली थारु	६२५/८४०	०-७-०	०-१-२	४२५०००.००	४६७५००.००	९५	
२२	कृष्ण प्रसाद थारु	छेदु थारु	महाविर थारु	७३५/८४३	०-११-१५	०-१-१२	२७५०००.००	४४००००.००	९७	
२२	ठग्गु थारु	चिन्कु थारु	रुपु थारु	६०९/८५३	०-३-१३	०-०-६	२७५०००.००	८२५००.००	९५	
२३	जनकु राम थारु	बहादुर थारु	दशरथ थारु	४८०/८६८	०-११-१७ ^१ /२	०-०-२	२७५०००.००	२७५००.००	९८	

गा.वि.स. वगनाह वडा नं. ४ (ख)

२४	जय बहादुर जैशी खत्री	विषाखर जैशी	गन्जु जैशी	५५७/६३७	१-१६-०	०-१-१६	२५००००.००	४५००००.००	९७	
२५	चन्द्र सिंह साउद	मनी साउद	ललते साउद	४१२/६५९	०-१०-०	०-०-१४	२५००००.००	१७५०००.००	९७	
२६	लाल विरे बुढा	नन्दराम बुढा	तुलाराम बुढा	४६३/६६९	०-२-१०	०-०-१४	२५००००.००	१७५०००.००	९८	
२७	लाल विरे बुढा	नन्दराम बुढा	तुलाराम बुढा	४९८/६७२	०-९-०	०-०-१७	२५००००.००	२१२५००.००	९८	
२८	लाल विरे बुढा	नन्दराम बुढा	तुलाराम बुढा	२३३/६७५	०-२-०	०-०-१४	२५००००.००	१७५०००.००	९८	
२९	वृष बहादुर शाही	डिल्ली शाही	प्रदिप शाही	४६४/६८०		०-०-१५	२५००००.००	१८७५००.००	९८	
३०	वृष बहादुर शाही	डिल्ली शाही	प्रदिप शाही	२१२/६८३		०-०-१४	२५००००.००	१७५०००.००	९८	
३१	भनिसरा थापा	धनसिंह थापा	कमान सिंह थापा	३२८/६६६	०-५-५	०-२-४	२५००००.००	५५००००.००	९५	
३२	पदमलाल न्यौपाने	नैनानन्द न्यौपाने	देविचन्द्र न्यौपाने	३२५/६८८	०-१५-०	०-३-०	२५००००.००	७५००००.००	९८	
३३	दीपा न्यौपाने	विष्णुलाल न्यौपाने	देवरिसी न्यौपाने	३२४/६८५	०-८-०	०-१-१२	२५००००.००	४०००००.००	९८	
३४	लाल बहादुर थापा	कटके थापा	कपुरे थापा	४९९/६९१	०-७-०	०-०-१५	२५००००.००	१८७५००.००	९८	
३५	यूवराज अधिकारी	नन्दकिसोर जैसी		४६७/६९४	०-८-५	०-०-१९	२५००००.००	२३७५००.००	९८	
३६	यूवराज अधिकारी	नन्दकिसोर जैसी		४६८/६९७	०-८-५	०-१-१	२५००००.००	२६२५००.००	९८	
३७	प्रेम बहादुर विष्ट	प्रवे विष्ट	देउसे विष्ट	३४७/६७८	०-१२-०	०-०-१२	२५००००.००	१५००००.००	९८	
३८	बुभावन थारु	सिताराम थारु	बुधिया थारु	३८८/६४४	०-२-०	०-१-५	२५००००.००	३१२५००.००	९८	
३९	जंगली थारु	फकिरा थारु	दशरथ थारु	५१५/६५०	०-०-१०	०-०-२	२५००००.००	२५०००.००	९७	
४०	ठागुराम थारु	चामु थारु	बुधिया थारु	३८७/६४६	०-२-०	०-०- ^१ / _२	२५००००.००	६२५०.००	९७	
४१	लक्ष्मी कुमारी भण्डारी	जिवराज शर्मा	लक्ष्मीराम शर्मा	५६/६४२	०-१२-०	०-३-१७	२५००००.००	९६२५००.००	९७	
४२	तेजवती भण्डारी	टिकाराम शर्मा	रुकमाङगत भण्डारी	५७/६४०	०-१३-०	०-०-१	२५००००.००	१२५००.००	९७	
४३	तेजराज जैशी	विशाखर जैशी	गज्जु जैशी	६०७/६५४	०-४-०	०-१-०	२५००००.००	२५००००.००	९७	
४४	तेजराज जैशी	विशाखर जैशी	गज्जु जैशी	२३०/६५६	१-१२-०	०-०-१७	२५००००.००	२१२५००.००	९८	
४५	शोभी थारु	बलराम थारु	फागुराम थारु	५५६/६५२	०-१०-०	०-०-५ ^१ / _२	२५००००.००	६८७५०.००	९५	
४६	रामकृष्ण थारु	फकिरा थारु	दशरथ थारु	५१६/६४८	०-०-१०	०-०-७	२५००००.००	८७५००.००	९७	
४७	कल्हरी साउद	देव बहादुर साउद	सेर बहादुर साउद	४५७/६६३	१-०-०	०-२-३	२५००००.००	५३७५००.००	९८	
४८	भद्रा साउद	देव बहादुर साउद	सेर बहादुर साउद	४५६/६६१	०-१०-०	०-०-१९	२५००००.००	२३७५००.००	९८	

गा.वि.स. वगनाह वडा नं. ९

४९	सीमा शर्मा	सिताराम शर्मा	बाबुलाल उपाध्याय	१३४/२०३९	०-९-१०	०-१-१०	१५००००.००	२२५०००.००	९७	
----	------------	---------------	------------------	----------	--------	--------	-----------	-----------	----	--

५०	सीमा शर्मा	सिताराम शर्मा	बाबुलाल उपाध्याय	१४८/२०३७	०-१५-०	०-१-४	३५००००.००	४२००००.००	९७	
५१	सीमा शर्मा	सिताराम शर्मा	बाबुलाल उपाध्याय	१४८/२०३७		०-१-४	२५००००.००	३०००००.००	९७	
५२	सविता सुवेदी	सागर शर्मा	लिलाराम शर्मा	७९९/२०३३	१-७-१३	०-७-१३	१५००००.००	११४७५००.००	९७	
५३	सज्जन अर्याल	सिताराम शर्मा	बाबुलाल उपाध्याय	१३७/२०३५	०-५-०	०-०-५	१६५०००.००	४१२५०.००	९७	
५४	ठाकुर प्रसाद अर्याल	वेटवा थारु	कमलाल थारु	१३७९/२०४३	१-०-०	०-३-०	२५००००.००	७५००००.००	९८	
५५	वतसिया थारु	सुखराम थारु	जिरिरवन थारु	१४७२/२०४१	०-१-४	०-०-७	२५००००.००	८७५००.००	९८	
५६	अमृतादेवी लम्साल	प्रेम प्रसाद लम्साल	रत्नलाल लम्साल	१४३६/२०४९	०-१०-०	०-१-०	२५००००.००	२५००००.००	९८	
५७	वल बहादुर चन्द ठकुरी	भवानी चन्द	कर्नु चन्द	१०२०/२०६०	०-४.५-०	०-०-१५	१५००००.००	११२५००.००	९८	
५८	बजारे थारु	भदेवा थारु	किरिमलाल थारु	१४४४/२०७०	०-७-१७१/२	०-१-०	२५००००.००	२५००००.००	९८	
५९	लक्ष्मी कुमारी शाही	लक्ष्मीरूप शाही	प्रताप शाही	५०७/	०-०-२	०-०-२	२००००००.००	२०००००.००	९८	
६०	परदेशनी थरुनी	पुजेरी थारु	आगानी थारु	९८८/२०५७	०-१०-०	०-६-०	२५००००.००	१५०००००.००	९८	
६१	नाथ थारु	आगनी थारु	सुखानी थारु	९८७/२०५५	०-१०-०	०-१-४	२५००००.००	३०००००.००	९८	
६२	गगन बहादुर थारु	फुलराम थारु	मुरारी थारु	१०२१/२०६२	०-४-२	०-०-९	१५००००.००	६७५००.००	९८	
६३	गगन बहादुर थारु	फुलराम थारु	मुरारी थारु	१०७३/२०६८	०-४-०	०-०-१३	१५००००.००	९७५००.००	९८	
६४	तुलाराम थारु	फुलराम थारु	मुरारी थारु	१०७२/२०६६	०-३-०	०-०-१३	१५००००.००	९७५००.००		
६५	मक्कु थारु	फुलराम थारु	मुरारी थारु	१०७१/२०६४	०-३-०	०-०-१४	१५००००.००	१०५०००.००		
६६	गयादिन थारु	फुलराम थारु	मुरारी थारु	४२३/२०४६	०-२-१०	०-१-१०	३५००००.००	५२५०००.००	९८	

गा.वि.स. वगनाह वडा नं. ८ (क)

६७	चिन्का थारु	दिपलाल थारु	रक्तार थारु	७०/७७९	०-३-०	०-०-१४	२५००००.००	१७५०००.००	९७	
६८	राधाकृष्ण थारु	ढोडे थारु	खुशिराम थारु	२९४/७७६	०-५-६	०-१-०	२५००००.००	२५००००.००	९७	
६८	मुसा थारु	असर्फी थारु	रामजन थारु	६४१/७७३	०-१२-१०	०-१-१	२५००००.००	२६२५००.००	९७	
६९	राजावाबु थारु	बचका थारु	खुशिराम थारु	२९२/७८२	०-४-७	०-०-७	२५००००.००	८७५००.००	९७	
६९	चुनका थारु	असर्फी थारु	रामजन थारु	६४२/७७०	०-१२-१०	०-१-८	२५००००.००	३५००००.००	९७	
७०	जगमोहन थारु	रामजन थारु		३३३/७६७	१-५-०	०-१-१७ ^१ /२	७०००००.००	१३१२५००.००	९७	
७०	जगमोहन थारु	रामजन थारु		३३३/७६७		०-१-१७ ^१ /३	२५००००.००	४६८७५०.००	९७	
७१	सुगरा थारु	बचका थारु	खुशिराम थारु	२९३/७८४	०-६-७	०-१-६	२५००००.००	३२५०००.००	९८	
७१	सुगरा थारु	बचका थारु	खुशिराम थारु	२९०/७८६	०-६-५	०-०-२	२५००००.००	२५०००.००	९८	

गा.वि.स. नेउलापुर वडा नं. ७ (क)

७२	विमला कुमारी योगी, सागर योगी र त्रिशक्ती योगी	जनार्दन योगी	जगन्नाथ योगी	८५७/१३५८	१-६-०	०-२-६	२५००००.००	५७५०००.००	९६	
७३	विमला कुमारी योगी, सागर योगी र त्रिशक्ती योगी	जनार्दन योगी	जगन्नाथ योगी	८५७/१३५९	१-६-०	०-०-४	२५००००.००	५००००.००	९६	
७३	विमला कुमारी योगी, सागर योगी र त्रिशक्ती योगी	जनार्दन योगी	जगन्नाथ योगी	१८०/१३६१	०-७-५	०-३-०	४०००००.००	१२०००००.००	९६	
७४	पूर्णमा पौडेल	टिकाराम अर्याल		८८५/१३६४	०-४-०	०-०-७	४०००००.००	१४००००.००	९६	
७४	अनिता कुमारी थारु	विन्तीराम थारु	पर्ना थारु	११८३/१३७५	०-१-०	०-०-३	४०००००.००	६००००.००	९६	
७५	गुलिया थरुनी	गोकर्ण थारु	गौरी शंकर थारु	६५३/१३६८	०-४-०	०-१-६	४०००००.००	५२००००.००	९६	
७५	गोकर्ण थारु	गौरी शंकर थारु	पहाडी थारु	१११४/१३७३	०-१-५ ^१ / _२	०-०-१०	४०००००.००	२०००००.००	९६	
७६	गोकर्ण थारु	गौरी शंकर थारु	पहाडी थारु	३६८/१३७१	३-१२-०	०-०-१५	४०००००.००	३०००००.००	९६	
७६	जुगरानी थरुनी	गोकर्ण थारु	गौरी शंकर थारु	८५०/१३६६	०-९-०	०-०-१२	४०००००.००	२४००००.००	९६	
७७	देवीराम देवकोटा	धौले देवकोटा	देउचु देवकोटा	८१७/१३८३	०-५-०	०-०-२	४०००००.००	४००००.००	९६	
७७	देवीराम देवकोटा	धौले देवकोटा	देउचु देवकोटा	१००९/१३८५	०-२-०	०-०-४	४०००००.००	८००००.००	९६	
७८	राजेन्द्र प्रसाद शर्मा	टिकाराम शर्मा	भिमलाल शर्मा	८५१/१३७९	०-४-०	०-०-६	४०००००.००	१२००००.००	९६	
७८	राजेन्द्र प्रसाद शर्मा	टिकाराम शर्मा	भिमलाल शर्मा	८३६/१३७७	०-१५-०	०-०-४	४०००००.००	८००००.००	९६	
७९	नन्दराम खरेल	रामेश्वर खरेल	हिरामणी खरेल	१२५७/१३८७	०-१-१०	०-०-६	४०००००.००	१२००००.००	९६	
७९	नन्दराम खरेल	रामेश्वर खरेल	हिरामणी खरेल	५५७/१३८९	०-१३-०	०-०-१२	४०००००.००	२४००००.००	९६	
८०	लक्ष्मिन थारु	खुशिराम थारु	हिरालाल थारु	१३०५/१३८१	१-८-५	०-०-२	२५००००.००	२५०००.००	९५	
८०	वसन्त थारु	राधेश्याम थारु	छेदा थारु	१२६७/१३४३/१४२७	०-१०-०	०-०-१	४०००००.००	२००००.००	९६	
८१	तेज बहादुर थारु	राधेश्याम थारु	छेदा थारु	१२६७/१३४२/१४२५	०-१०-०	०-०-२ ^१ / _२	४०००००.००	५००००.००	९६	
८१	गोकर्ण थारु	ढोडे थारु	फुलपात थारु	१२८६/१३९९	०-५-८	०-०-१०	४०००००.००	२०००००.००	९६	
८२	ठागु थारु	ढोडे थारु	फुलपात थारु	१२८७/१४०१	०-५-८	०-०-४	४०००००.००	८००००.००	९६	
८२	विहारी थारु	ढोडे थारु	फुलपात थारु	१२८८/१४०३	०-५-८	०-०-३	४०००००.००	६००००.००	९६	

८३	विस्रा थारु	ढोडे थारु	फुलपात थारु	१२९०/१४०५	०-५-८	०-०-३	४०००००.००	६००००.००	९५	
८३	कुकरा थारु	ढोडे थारु	फुलपात थारु	१२८९/१४११	०-५-८	०-०-३	४०००००.००	६००००.००	९५	
८४	राम बहादुर रावल	पदम बहादुर रावल	जमान सिंह रावल	९१०/१३९५	०-१०-०	०-०-१३	४०००००.००	२६००००.००	९६	
८४	राम बहादुर रावल	पदम बहादुर रावल	जमान सिंह रावल	९१६/१३९७	०-५-०	०-०-८	४०००००.००	१६००००.००	९६	
८५	तिलक प्र. उपाध्याय शर्मा	नन्दराम उपाध्याय	दयाराम उपाध्याय	८५३/१४१५	१-६-१४	०-०-१५	४०००००.००	३०००००.००	९६	
८५	कौशिला खराल	लोकनाथ खराल	रामेश्वर खराल	१३०३/१४१७	०-३-१०	०-०-१६	४०००००.००	३२००००.००	९६	
८६	लछन्वा थारु	पुनसराम थारु	बहादुर थारु	४१५/१४२३	१-८-१०	०-१-०	४०००००.००	४०००००.००		
८६	वेचन थारु	पुनसराम थारु	बहादुर थारु	४१४/१४१३	१-८-१०	०-१-५	४०००००.००	५०००००.००		
८७	डम्बर बहादुर बडुवाल	मेहरमान बडुवाल	धनविर बडुवाल	९२२/१४४३	०-६-०	०-०-१८	४०००००.००	३६००००.००		
८७	अस्तुरनी थरुनी	मोतिलाल थारु		६१७/१४०७	०-३-०	०-०-१/२	२५००००.००	६२५०.००	९६	
८८	अस्तुरनी थरुनी	मोतिलाल थारु		८१४/१४०९	०-१-०	०-०-११	२५००००.००	१३७५००.००	९५	
८८	रुक्मागत काफ्ले	खगेश्वर काफ्ले	परमानन्द काफ्ले	५५३/१३४६/ १४३९	०-२-१४	०-०-४	४०००००.००	८००००.००	९६	
८९	बुभौना थारु	खुशिराम थारु		२१८/१४३५	३-०-०	०-१-६	८०००००.००	१०४००००.००	९६	
८९	बुभौना थारु	खुशिराम थारु		२१८/१४३५		०-१-६	४०००००.००	५२००००.००	९६	
९०	पवित्रा तिमिल्लिसना	मोहनराज तिमिल्लिसना	जगन्नाथ तिमिल्लिसना	११३७/१४३३	०-१-१०	०-०-३	४०००००.००	६००००.००	९६	
९०	टिकाराम शर्मा	भिमलाल शर्मा	अनन्तलाल शर्मा	८५२/१४३७	०-१०-०	०-०-१३	४०००००.००	२६००००.००	९६	
९१	प्रेम कुमार गैरे	हेमलाल गैरे	धनेश्वर गैरे	५४०/१३९१	०-२-०	०-०-६	४०००००.००	१२००००.००	९६	
९१	प्रेम कुमार गैरे	हेमलाल गैरे	धनेश्वर गैरे	५४२/१३९३	०-५-०	०-०-१२	४०००००.००	२४००००.००	९६	
९२	जानकी विष्ट बडुवाल	लाल बहादुर बडुवाल	जया बडुवाल	९२४/१४२९	०-२-०	०-०-२	४०००००.००	४००००.००	९६	
९२	जये बडुवाल	उज्जले बडुवाल	भने बडुवाल	९२५/१४३१	०-४-१०	०-०-५	४०००००.००	१०००००.००	९६	
९३	कुलराम थारु	पुनसराम थारु	बहादुर थारु	४१३/१४४१	१-८-१०	०-०-१४	४०००००.००	२८००००.००	९६	
९३	पूर्ण प्रसाद उपाध्याय	नन्दराम उपाध्याय	दयाराम उपाध्याय	८५४/१४१९	०-१२-०	०-०-६	४०००००.००	१२००००.००	९५	
९४	पूर्ण प्रसाद उपाध्याय	नन्दराम उपाध्याय	दयाराम उपाध्याय	८५५/१४२१	२-१-६	०-०-२	८०००००.००	८००००.००	९५	
९४	भंकर प्रसाद उपाध्याय	दुर्गा प्रसाद जैसी	जसीराम जैसी	१०९९/१४४५	०-२-०	०-०-६	४०००००.००	१२००००.००	९६	
९५	धर्मदत्त अधिकारी	कविराम अधिकारी	महानन्द अधिकारी	८८३/१४४७	०-८-०	०-०-१०	४०००००.००	२०००००.००	९६	
९५	धर्मदत्त अधिकारी	कविराम अधिकारी	महानन्द अधिकारी	९०९/१४४९	०-२-०	०-०-३	४०००००.००	६००००.००	९६	
९६	खकेन्द्र ढकाल	कुशमाखर ढकाल	रत्नाखर ढकाल	१३०२/१४५३	०-२-०	०-०-५	४०००००.००	१०००००.००	९६	

९६	अविलाल तिमिल्सैना	पशुपति तिमिल्सैना	महादेव तिमिल्सैना	१०६५/१४५१	०-२-०	०-०-६	४०००००.००	१२००००.००	९६	
९७	रन दास	परमे दास	सर्पे दास	८४५/१४५५	०-३-०	०-१-२	४०००००.००	४४००००.००	९६	
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम, थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कित्ता नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	नहरमा परेको क्षेत्रफल	निर्धारित दर (प्र.ब.मी.)	जम्मा मुआब्जा रकम	पूर्जा नं.	कैफियत
गा.वि.स. वेलवा वडा नं. ६										
९८	विशाल ज्ञवाली	चर्तुभुज ज्ञवाली	चुडाराज ज्ञवाली	३९९/१८७४	२-१२-०	०-४-१९	८००००.००	३९६०००.००	९५	
गा.वि.स. वगनाह वडा नं. ६										
९९	राजेश कुमार खड्का	मणीराम खड्का	तुलाराम खड्का	१००७/१६०७	०-५-१९ ^१ /२	०-०-१ ^१ /२	१२००००.००	९०००.००	९८	
B3S5-4 प्रशाखा नहरको लागि गा.वि.स. मैनापोखर वडा नं. ३ सिट नं. : ०३४-१०००										
१००	चन्द्र कुमार थारु	फिरु थारु	चचौ थारु	५४२/१६५५	१५५०	९०	२३६.२४	२१२६१.००	९५	
B3S5-4 प्रशाखा नहरको लागि गा.वि.स. सोरहवा वडा नं. ७ सिट नं. : ०३४-१०८०										
१०१	विष्णु प्रसाद पौडेल	वलभद्र पौडेल	लिलाधर पौडेल	१९४६/२७१५/ २७१७/२८४७	९०५.८३	६७.५	३५४.३६	२३९१९.००	९५	
S5 शाखा नहरका लागि गा.वि.स. धधवार वडा नं. ७ सिट नं. : ०३४-४७५										
१०२	बाबुराम आँकुरा	हिमलाल आँकुरा	तेजनिधी आँकुरा	२१०/१४३०	३४५५	३२०	१०६.३०	३४०१६.००	९५	
B3S5-2 प्रशाखा नहरको लागि गा.वि.स. सोरहवा वडा नं. २ सिट नं. : ०३४-९५९										
१०३	विष्णु बहादुर घर्ती	डण्डे घर्ती	दवाडे घर्ती	१९६६/२४९३	६७७२.६३	५४४	२३६.२४	१२८५१४.००	९५	
क्षतिपूर्ति										
गा.वि.स. ढोढरी वडा नं. २										
१	शान्ती थारु							४१००.००		
२	सिरमाया रोका							१४७००.००		
३	मणीराम थारु							३५१७७.५०		
४	विमला गिरी							२०००.००		
५	राम कुमार थारु							२८९००.००		
६	मान बहादुर शाही							२६००.००		
७	जोखन थारु							२०००.००		
८	गर्मी खुनाहिन थरुनी							१६५००.००		
९	जंगली थारु							७०००.००		
१०	लोहारी थारु							२९२००.००		

११	भुखाली थारु							२५००.००		
गा.वि.स. वगनाह वडा नं. ९										
१२	पदमाखर जैशी							६०००.००		
गा.वि.स. वगनाह वडा नं. ७										
१३	बल बहादुर थापा							३८००.००		
१४	दशरथ चन्द							१३५००.००		
१५	तिलक बहादुर शाही							८०००.००		
गा.वि.स. वगनाह वडा नं. २										
१६	दुवरी थरुनी							२९४००.००		
१७	वेदराज अधिकारी							२५००.००		
१८	दुर्गा प्रसाद शर्मा							१२४००.००		
१९	सुगाराम थारु							२४००.००		
२०	जगुरी थरुनी							१२४००.००		
२१	सरस्वती थारु							२१८४०.००		
२२	हिरिया थरुनी							१३००.००		
२३	भागिराम थारु							१८००.००		
गा.वि.स. वगनाह वडा नं. ८ (क)										
२४	चिन्का थारु							२०२२८.००		
गा.वि.स. वगनाह वडा नं. ९										
२५	सुरेश दमाई							२२४७५.००		

आयोजनाको नाम: बबई सिंचाई आयोजना, बैदी

जिल्ला: बर्दिया

अधिग्रहण मिति:

गा.वि.स. बगनाह वडा नं. ९

सि.नं.	जग्गाधनिको नाम, थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कित्ता नं.	जम्मा क्षेत्रफल (कस/विगाह)	नहरमा परेको क्षेत्रफल	निर्धारित दर (प्र.क.)	जम्मा मुआब्जा रकम	कैफियत
१	धनादेवी जैशी	गंगाराम जैशी	नयाराम जैशी	१४७१/२०७४	०-२-१०	०-१-१२	२५००००/-	४०००००.००	
२	कालिराम थारु	खुसाल थारु	रोइन थारु	४२२/२०७२	०-२-१०	०-०-१	२५००००/-	१२५००.००	
३	रंगधिर वस्नेत	गंगा ब. वस्नेत	जय ब. वस्नेत	३१७/२०७६	०-१३-०	०-१-१५	२५००००/-	४३७५००.००	
४	ऐतवारी थरुनी, च्यान्टा थारु र सुरेश थारु	अगानु थारु	चोचे थारु	१३९४/२१३७	०-१२-५	०-०-८	२५००००/-	१०००००.००	
५	ऐतवारी थरुनी, च्यान्टा थारु र सुरेश थारु	अगानु थारु	चोचे थारु	१३९७/२१३९	०-१-०	०-०-१५	३५००००/-	२६२५००.००	
६	लाहानी थरुनी, सुन्दरलाल थारु र आशुराम थारु	चैतु थारु	बुभावन थारु	१७२/२१२७	०-४-५	०-०-१७	३५००००/-	२९७५००.००	
७	पन्ना लाल थारु	हरिराम थारु	ह्यामा थारु	१३०२/२१४२	०-३-०	०-०-१०	३५००००/-	१७५०००.००	
८	गेदु लाल थारु	हरिराम थारु	ध्यामा थारु	१३०१	०-३-०	०-०-५	३५००००/-	८७५००.००	
९	लाहानी थरुनी, सुन्दरलाल थारु र आशुराम थारु	चैतु थारु	बुभावन थारु	१७९/२१२९	०-४-१०	०-०-१	३५००००/-	१७५००.००	
१०	घोम लाल थारु	टिकाराम थारु	जागुराम थारु	१४२६/२१७१	०-१-५	०-०-१	३५००००/-	१७५००.००	
११	लाल बहादुर थारु	मंगु थारु		१४२५/२१६९	०-१-५	०-०-१	३५००००/-	१७५००.००	
१२	लाहानी थरुनी, सुन्दरलाल थारु र आशुराम थारु	चैतु थारु	बुभावन थारु	१८५/२१३१	०-२-१०	०-०-७	३५००००/-	१२२५००.००	
१३	सोमालिया थरुनी	जिउधन थारु	बहादुर थारु	८३३/२०८९	०-१-० १/२	०-०-५	३५००००/-	८७५००.००	
१४	चन्द्र ब. थारु	सालधर थारु	मगलु थारु	८३२/२०८५	०-०-१९ १/२	०-०-१ १/२	३५००००/-	२६२५०.००	
१५	हेलु राम थारु	सञ्चुराम थारु	ढाटु थारु	२८४/२१७३	०-५-१०	०-०-१	२५००००/-	१२५००.००	
१६	कृष्ण प्रसाद शर्मा			२८५/२०९३	१-३-०	०-२-५	३५००००/-	७६२५००.००	
१७	बुद्धिराम थारु	भदेवा थारु	किरिमलाल थारु	१४४५/२०७९	०-७-१७ १/२	०-१-४	२५००००/-	३०००००.००	
१८	लक्ष्मण थारु	भेदवा थारु	किमलाल थारु	१४४६/२०८१	०-७-१७ १/२	०-०-८	२५००००/-	१०००००.००	

१९	गोमादेवी शर्मा, गौरी प्र. शर्मा, नन्दा शर्मा र अरुण कुमार शर्मा समेत सगोल	मनिराम उपाध्याय	बालाराम उपाध्याय	३७७/२१३३	२-११-१५	०-६-०	२५००००/-	१५०००००.००	
२०	प्रदेशी थारु	खुसिराम थारु		२८७/२०८७	०-६-१०	०-०-१२	२५००००/-	१५००००.००	
२१	भरत थारु	छेदवा थारु	लालु थारु	२८६/२९१	०-१५-१५	०-१-४	२५००००/-	३०००००.००	
२२	लपेन्द्र बहादुर शाही	लक्ष्मीरुप शाही	प्रताप शाही	११६३/	०-०-१३	०-०-४ १/२	३५००००/-	७८७५०.००	
२३	भुपेन्द्र शाही	लक्ष्मीरुप शाही	प्रताप शाही	११६४/२१८३	०-०-१७	०-०-८ १/२	३५००००/-	१४८७५०.००	
२४	भुपेन्द्र शाही	लक्ष्मीरुप शाही	प्रताप शाही	१२४६/२१८५	०-०-१०	०-०-६ १/२	३५००००/-	११३७५०.००	
२५	विजय शाह	चक्र ब. शाह	धन ब. शाह	७५४/२११७	०-१९-१	०-३-७	३५००००/-	११७२५००.००	
२६	आकाश शाह	अजय कुमार शाह	चक्र ब. शाह	७५५/	०-१९-०	०-२-१२	३५००००/-	९१००००.००	
२७	उज्जवल नरसिंह राणा	त्रिपुरा नरसिंह राणा	कृष्ण नरसिंह राणा	७१९/२१५७	४-५-१६	०-२-८	३५००००/-	८४००००.००	
२८	चन्द्र ब. थारु	पोचे थारु	खुसी राम थारु	१५४६/२१५३	०-९-५	०-०-१२	२५००००/-	१५००००.००	
२९	चन्द्र ब. थारु	पोचे थारु	खुसी राम थारु	१३९६/२१५५	०-१-०	०-०-१५	३५००००/-	२६२५००.००	
३०	अगनु थारु	टिकाराम थारु	जागुराम थारु	१७५/२१४९	०-१-०	०-०-१	३५००००/-	१७५००.००	
३१	शिव प्र. आचार्य	नेत्रमणी आचार्य	पुरलाल आचार्य	१८२३/२१२३	०-२-८	०-०-१२	३५००००/-	२१००००.००	
३२	भुमीसरा उपाध्यय	टिकाराम उपाध्यय	नेत्रमणी उपाध्याय	१८२२/२१२१	०-१-२	०-०-११	३५००००/-	१९२५००.००	

गा.वि.स. बगनाह वडा नं. २

३३	रिपु मर्दन रावत	गोविन्द ब. रावल	भिम ब. रावत क्षेत्री	१४२/८८९	३-१५-०	०-३-०	४२५०००/-	१२७५०००.००	
----	-----------------	-----------------	----------------------	---------	--------	-------	----------	------------	--

पश्चिमी जम्ती नहर

गा.वि.स. बगनाह वडा नं. २

३४	धौली भण्डारी	देवे भण्डारी	मोति सिंह भण्डारी	३३५/८९५	०-१०-०	०-०-१०	२७५०००/-	१३७५००.००	
३५	तारादेवी शर्मा	तुलसी प्र. अधिकारी	थानेश्वर अधिकारी	३८२/८९१	२-१०-८	०-०-९	२७५०००/-	१२३७५०.००	
३६	वासुदेव शर्मा	स्थानेश्वर शर्मा	श्याम सुन्दर शर्मा	१९२/८५५	०-१५-५	०-०-१२	२७५०००/-	१६५०००.००	
३७	केश ब. लोहार	हस्त ब. लोहार	लाल ब. लोहार	७२४/८९३	०-९-१५	०-०-५	२७५०००/-	६८७५०.००	

गा.वि.स. नेउलापुर वडा नं. ७ (क)

३८	नरे आउजी	कलौरा आउजी	कन्या आउजी	१०६९/१४५८	०-२-०	०-०-५	४०००००/-	१०००००.००	
३९	देव प्रसाद रिजाल	जयमणी जैशी	पशुपति रिजाल	१२५६/१४६०	०-२-१०	०-१-५	४०००००/-	५०००००.००	
४०	प्रेम प्रसाद तिमिल्सेना	धर्मदेव जैशी	पुरे जैशी	९३१/१४७१	०-१०-०	०-०-१	४०००००/-	२००००.००	
४१	फुलराम थारु	पुनस राम थारु	बहादुर थारु	४१६/१४६९	१-८-१०	०-१-८	४०००००/-	५६००००.००	
४२	पदमाखर जैशी	काशिराम जैसी	नन्दराम जैशी	८१६/१४६३	०-९-०	०-०-० १/२	४०००००/-	१००००.००	
४३	महाविर थारु	छेदा थारु	गंगाधर थारु	९७९/१४६७	०-९-४ १/४	०-०-३	४०००००/-	६००००.००	
४४	धन प्रसाद जैशी	पराखर जैशी	रती जैशी	१०६४/१४६५	०-२-०	०-०-६	४०००००/-	१२००००.००	

आयोजनाको नाम: बबई सिंचाई आयोजना, बैदी

जिल्ला: बर्दिया

अधिग्रहण मिति:

साविक गा.वि.स. सानोश्री वडा नं. ६ (ख)

सि.नं.	जग्गाधनिको नाम, थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कित्ता नं.	जम्मा क्षेत्रफल (कुर्या/विगाडा)	नहरमा परेको क्षेत्रफल	निर्धारित दर (प्र.क.)	जम्मा मुआब्जा रकम	पुर्जा नं.
१	दिल्ली लामिछाने	दुर्गा प्रसाद लामिछाने	गन्जमान लामिछाने	८८२/२०९६	०-३-०	०-०-२	१२०००००	१२००००.००	१०८
२	चन्द्र बहादुर भण्डारी	खड्क बहादुर भण्डारी	हस्त बहादुर भण्डारी	६२/२१०२	०-०-१०	०-०-९ ^१ /२	५००००००	२३७५०००.००	१०८
३	राम कली गिरी	पति: टोपेन्द्र देव गिरी		९४२/२१००	०-०-४	०-०-१ ^३ /४	३४०००००	२९७५००.००	१०८
४	जीत बहादुर भाट	रुद्र बहादुर भाट	तिर्थ बहादुर भाट	१६१६/२१०८	०-८-०	०-०-४ ^१ /२	१२०००००	२७००००.००	१०८
५	हरि कृष्ण कैला	काली चन्द कैला	खके कैला	१०३/२१०६	०-८-०	०-०-६ ^१ /२	२६०००००	८४५०००.००	१०८
६	चन्द प्रसाद श्रेष्ठ, चोप प्रसाद श्रेष्ठ	खिम बहादुर श्रेष्ठ	बल बहादुर श्रेष्ठ	६३५/२१०४	०-१०-०	०-०-४	११७५०००	२३५०००.००	१०८
७	श्रीमति दन्ता धामी	पति: जयसुर धामी	नरदेव धामी	७५३/२११६	०-०-१०	०-०-१ ^३ /४	२६०००००	२२७५००.००	१०६
८	सरिता पौडेल क्षेत्री	शिव शंकर क्षेत्री	प्रेम बहादुर पौडेल	३१९/२११४	०-१-०	०-०-४	२६०००००	५२००००.००	१०६
९	कृष्ण प्रसाद शर्मा	प्रजापति शर्मा	राम दत्त शर्मा	४२०/२११८	०-०-१०	०-०-७	३४०००००	११९००००.००	१०६
१०	साना किसान कृषि स.संस्था लि.	-	-	३६/२११२	०-१२-०	०-१-५ ^१ /२	१३२५०००	१६८९३७५.००	१०६
११	राज बहादुर खड्का	दिल बहादुर खड्का	कर सिंह खड्का	१५२७/२११०	०-०-१२	०-०-२ ^१ /२	१२०००००	१५००००.००	१०६
१२	नरिश्वर पौड्याल	जायश्वर पौड्याल	देविलाल पौड्याल	४०५/२१२०	०-१९-०	०-०-७ ^१ /२	११७५०००	४४०६२५.००	१०६
१३	पुष्प राज गुरुङ्ग	कुमर बहादुर गुरुङ्ग	ध्वजविर गुरुङ्ग	९७९/२१२२	०-३-१९	०-०-६ ^१ /४	२६०००००	८१२५००.००	१०६
१४	पार्वती सुनार	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	मैते सुनार	१६२१/२१२४	०-०-५	०-०-१ ^३ /४	३००००००	२६२५००.००	१०६
१५	छविपाल पौडेल	आत्मा राम पौडेल	पडानन्द पौडेल	७६३/२०३३	०-१०-०	०-०-७ ^१ /२	२६०००००	९७५०००.००	१०९
१६	शिव बहादुर वस्नेत	पदम बहादुर वस्नेत	डिल बहादुर वस्नेत	६७०/२०१९	०-२-०	०-०-३ ^१ /२	१२०००००	२१००००.००	१०९
१७	तुलसी गुरुङ्ग र विशाल गुरुङ्ग	शेर बहादुर गुरुङ्ग	कुमर बहादुर गुरुङ्ग	८७९/२००३	०-४-१२	०-०-७	२६०००००	९१००००.००	१०९
१८	तुलसी गुरुङ्ग र विशाल गुरुङ्ग	शेर बहादुर गुरुङ्ग	कुमर बहादुर गुरुङ्ग	९७८/२००५	०-५-०	०-०-३ ^३ /४	२६०००००	९७५००.००	१०९
१९	राम प्रसाद सापकोटा	नारदमुनी सापकोटा	श्रीविलास	१७५२/१९४१	०-१-१४ ^३ /४	०-०-१० ^१ /२	२६०००००	१३६५०००.००	१०९
२०	राम प्रसाद सापकोटा	नारदमुनी सापकोटा	श्रीविलास	१७५१/१९४३	०-०-१६	०-०-३ ^१ /२	२६०००००	४५५०००.००	१०९
२१	खुमीसरा शर्मा घर्ति	पति: भूप बहादुर घर्ति		३१२/२००१	०-१०-०	०-०-४ ^१ /२	१२०००००	२७००००.००	१०९
२२	सुधा चौधरी	पति: खेम बहादुर चौधरी	ससुरा: मन्नुवा थारु	४७२/१९९३	०-०-१०	०-०-६ ^१ /२	३४०००००	११०५०००.००	१०९

૨૩	ગુરાસ મા.વિ.	-	-	૫/૧૯૯૯	૭-૩-૪	૦-૧-૧૦	૧૨૦૦૦૦૦	૧૮૦૦૦૦૦.૦૦	૧૦૯
૨૪	ગુરાસ મા.વિ.	-	-	૫/૧૯૯૯	૭-૩-૪	૦-૦-૧૬	૨૮૦૦૦૦૦	૨૨૪૦૦૦૦.૦૦	૧૦૯
૨૫	જુદ્ધ બહાદુર સાર્કી	ભદ્રવિરે સાર્કી	વિરે કામી સાર્કી	૧૬૦૯/૧૯૦૫	૦-૦૪.૨૫	૦-૦-૧ ^૩ /૪	૩૦૦૦૦૦૦	૨૬૨૫૦૦.૦૦	૧૧૦
૨૬	દુર્ગા બહાદુર રિમાલ	તિલ બહાદુર રિમાલ	સેતુ રિમાલ	૧૧૪૩/૧૯૩૫	૦-૧-૩	૦-૦-૬ ^૧ /૨	૨૮૦૦૦૦૦	૯૧૦૦૦૦.૦૦	૧૦૯
૨૭	દિપિકા પૌડેલ (અધિકૃત વારેસ)	વાવુ: કૃતિનાથ પાઘ્યા	-	૧૦૪/૨૦૦૭	૦-૭-૦	૦-૦-૫	૨૬૦૦૦૦૦	૬૫૦૦૦૦.૦૦	૧૦૯
૨૮	ભીમ બ. કે.સી. (અધિકૃત વારેસ)	વાવુ: ભનનક બ. ખત્રી	-	૧૭૨૯/૧૯૧૯	૦-૭-૧૦	૦-૦-૧૧ ^૧ /૪	૧૨૦૦૦૦૦	૬૭૫૦૦૦.૦૦	૧૧૦
૨૯	લિલા ભણ્ડારી	વાવુ: આસમાન બ. ભણ્ડારી	-	૧૫૫૭/૧૯૧૩	૦-૪-૧૯ ^૩ /૪	૦-૦-૫ ^૧ /૨	૨૬૦૦૦૦૦	૭૧૫૦૦૦.૦૦	૧૧૦
૩૦	રાજ કુમારી ગુરુજી	પતિ: સુવન ગુરુજી	-	૧૨૦/૧૯૨૧	૦-૧૨-૧૦	૦-૦-૪ ^૧ /૪	૧૧૭૫૦૦૦	૨૪૯૬૮૭.૫૦	૧૧૦
૩૧	કમલા વિ.સિ.	પતિ: શેર બહાદુર	કાલુ બુઢા	૭૯૯/૧૯૯૭	૦-૧-૦	૦-૦-૨	૨૬૦૦૦૦૦	૨૬૦૦૦૦.૦૦	૧૦૯
૩૨	નન્ન કલી ખડ્કા	પતિ: દિર્ઘ બહાદુર ખડ્કા	પહલ બહાદુર ખડ્કા	૧૦૬૦/૧૯૯૫	૦-૦-૫.૨૫	૦-૦-૧ ^૩ /૪	૩૦૦૦૦૦૦	૨૬૨૫૦૦.૦૦	૧૦૯
૩૩	નારાયણ કુમાર ડાંગી	પૂર્ણ બહાદુર ડાંગી	દલ બહાદુર ડાંગી	૧૬૪૧/૧૯૩૧	૦-૪-૦	૦-૦-૩	૨૬૦૦૦૦૦	૩૯૦૦૦૦.૦૦	૧૦૯
૩૪	ઈશ્વરી ડાંગી	પતિ: પૂર્ણ બહાદુર ડાંગી	સસુરા: નર બ. ડાંગી	૧૬૪૨/૧૯૩૩	૦-૮-૮ ^૧ /૨	૦-૦-૫	૨૬૦૦૦૦૦	૬૫૦૦૦૦.૦૦	૧૦૯
૩૫	ગુમાન સિંહ વલી	કૃતિ બહાદુર વલી	ધર્મ વલી	૧૬૭૦/૧૯૮૫	૦-૧-૦	૦-૦-૨	૨૬૦૦૦૦૦	૨૬૦૦૦૦.૦૦	૧૦૯
૩૬	લોક રાજ અધિકારી	મુક્તિ પ્રસાદ ઉપાધ્યાય	ધનેશ્વર ઉપાધ્યાય	૩૮૯/૧૯૮૭	૦-૧-૦	૦-૦-૩ ^૧ /૨	૧૨૦૦૦૦૦	૨૧૦૦૦૦.૦૦	૧૦૯
૩૭	મોતિરામ ગૌતમ	ડન્નુ જૈસી	બટુ જૈસી	૧૧૧૮/૧૯૨૯	૦-૫-૧૨	૦-૦-૧૪ ^૩ /૪	૨૮૦૦૦૦૦	૨૦૬૫૦૦૦.૦૦	૧૦૯
૩૮	છલિસરા શર્મા	પતિ: વિર્જલાર શર્મા	સસુરા: ભક્તિલાર શર્મા	૩૧૩/૨૦૦૯	૦-૧૫-૧૨	૦-૦-૭ ^૧ /૨	૧૨૦૦૦૦૦	૪૫૦૦૦૦.૦૦	૧૦૭
૩૯	છલિસરા શર્મા	પતિ: વિર્જલાર શર્મા	સસુરા: ભક્તિલાર શર્મા	૩૮૨/૨૦૧૧	૦-૬-૧૬	૦-૦-૪ ^૧ /૨	૧૨૦૦૦૦૦	૨૭૦૦૦૦.૦૦	૧૦૭
૪૦	મીના વલી	પતિ: તિર્થ વ. વલી	સસુરા: માન વ. વલી	૧૫૨૬/૧૯૨૭	૦-૦-૧૦	૦-૦-૨ ^૧ /૨	૧૨૦૦૦૦૦	૧૫૦૦૦૦.૦૦	૧૦૯
૪૧	જ્ઞાનુ કુમારી મલ્લ	પતિ: લોક બહાદુર મલ્લ	સસુરા: ધ્વજ બહાદુર	૮૯૩/૧૯૨૩	૦-૦-૧૨	૦-૦-૧ ^૩ /૪	૨૬૦૦૦૦૦	૨૨૭૫૦૦.૦૦	૧૦૯
૪૨	જ્ઞાનુ કુમારી મલ્લ	પતિ: લોક બહાદુર મલ્લ	સસુરા: ધ્વજ બહાદુર	૮૯૪/૧૯૨૫	૦-૧-૬ ^૩ /૪	૦-૦-૩ ^૧ /૨	૨૬૦૦૦૦૦	૪૫૫૦૦૦.૦૦	૧૦૯
૪૩	દેવી બુઢા	પતિ: તિર્થ વ. ગૌતમ	થિર બહાદુર	૧૪૮૬/૧૯૮૧	૦-૧-૧૯	૦-૦-૧૨ ^૧ /૨	૨૬૦૦૦૦૦	૧૬૨૫૦૦૦.૦૦	૧૧૦
૪૪	દેવી બુઢા	પતિ: તિર્થ વ. ગૌતમ	થિર બહાદુર	૬૮૯/૧૯૮૩	૦-૧-૧૨ ^૧ /૨	૦-૦-૪ ^૧ /૨	૨૬૦૦૦૦૦	૫૮૫૦૦૦.૦૦	૧૧૦
૪૫	યજ્ઞ લાલ ઢુજેના	વલીરામ ઢુજેના	શ્રી કૃષ્ણ ઢુજેના	૪૭૫/૧૯૧૭	૦-૧૯-૦	૦-૦-૬	૧૨૦૦૦૦૦	૩૬૦૦૦૦.૦૦	૧૧૦
૪૬	શ્યામ રાજ ન્યૌપાને	ગોપાલ પ્રસાદ ન્યૌપાને	છવિલાર ન્યૌપાને	૪૩૬/૧૯૧૫	૦-૦-૧૦	૦-૦-૨ ^૧ /૨	૧૨૦૦૦૦૦	૧૫૦૦૦૦.૦૦	૧૧૦
૪૭	પૂર્ણ કુમારી ખત્રી	કૃષ્ણ કુમાર ખડ્કા	વલ બહાદુર	૧૫૪૯/૧૯૪૭	૦-૦-૬.૫	૦-૦-૧ ^૩ /૪	૩૦૦૦૦૦૦	૨૬૨૫૦૦.૦૦	૧૦૯
૪૮	ચન્દ્ર પ્રસાદ ચૌધરી	વાવુ: જગરામ થારુ	ખુશિરામ થારુ	૯૯૯/૧૯૦૭	૦-૦-૬-૦	૦-૦-૨ ^૧ /૨	૩૦૦૦૦૦૦	૩૭૫૦૦૦.૦૦	૧૧૦
૪૯	નન્દ કિશોર રાજવંશી	મહિપલ થારુ	મહાદેવ થારુ	૧૦૬૫/૧૯૦૩	૦-૦-૧૨	૦-૦-૫	૨૬૦૦૦૦૦	૬૫૦૦૦૦.૦૦	૧૧૦
૫૦	હિરા ગુરુજી	પતિ: મેઘ બહાદુર ગુરુજી	સસુરા: નન્દ લાલ	૧૮૨૦/૧૯૩૭	૦-૦-૬ ^૧ /૨	૦-૦-૧ ^૩ /૪	૨૬૦૦૦૦૦	૨૨૭૫૦૦.૦૦	૧૧૦
૫૧	શિવદત્ત લામિછાને	ગુઝમાન ભાટ	ટિકારામ	૭૦/૧૯૦૯	૧-૦-૧૬	૦-૦-૯	૧૨૦૦૦૦૦	૫૪૦૦૦૦.૦૦	૧૧૦

५२	दिलसरा जवाली	पति: भक्त बहादुर जवाली	ससुरा: बल ब. जवाली	११४२/१९३९	०-०-८	०-०-३ ^१ /२	३००००००	५२५०००.००	११०
५३	सुमित्रा देवी लामिछाने	शिव लाल	हरि प्रसाद	१७३१/१९३१	०-२-०	०-०-४ ^३ /४	१२०००००	२८५०००.००	१०९
५४	चिनमाया अधिकारी	बाबु: विष्णु अधिकारी	-	१८४७/१९८९	०-४-६ ^३ /४	०-०-४ ^१ /२	११७५०००	२६४३७५.००	१०९
५५	रत्न बहादुर गुरुङ्ग	मनिलाल	धोजविर	२९९/२०१३	०-१०-१३	०-०-८	२६०००००	१०४००००.००	१०९
५६	चित्र बहादुर लामिछाने	दुर्गा प्रसाद	गन्जमान	७४६/२०१७	०-२-१९ ^३ /४	०-०-२	१२०००००	१२००००.००	१०९
५७	बसुन्धरा खत्री	पति: कुल बहादुर खत्री	राम बहादुर	१४१४/१९४९	०-०-५	०-०-१ ^३ /४	३००००००	२६२५००.००	१०९
५८	नारायण प्रसाद पौडेल	लिलाधर पौडेल	राम चन्द्र पौडेल	७७/२०२१	०-५-०	०-०-३	२६०००००	३९००००.००	१०७
५९	नारायण प्रसाद पौडेल	लिलाधर पौडेल	राम चन्द्र पौडेल	७८/२०३३	०-७-१२	०-०-१ ^१ /२	२६०००००	१९५०००.००	१०७
६०	नारायण प्रसाद पौडेल	लिलाधर पौडेल	राम चन्द्र पौडेल	१२५/२०२५	०-३-८	०-०-६	१२०००००	३६००००.००	१०७
६१	नारायण प्रसाद पौडेल	लिलाधर पौडेल	राम चन्द्र पौडेल	१२७/२०२७	०-२-१६	०-०-५	१२०००००	३०००००.००	१०७
६२	नारायण प्रसाद पौडेल	लिलाधर पौडेल	राम चन्द्र पौडेल	१२९/२०२९	०-१-०	०-०-२	१२०००००	१२००००.००	१०७
६३	नारायण प्रसाद पौडेल	लिलाधर पौडेल	राम चन्द्र पौडेल	१३१/२०३१	०-२-१६	०-०-५ ^१ /४	१२०००००	३१५०००.००	१०७
६४	रिता बली खत्री	पति: तुल बहादुर खत्री	ससुरा: बल ब. खत्री	१११०/२०१५	०-०-५ ^१ /४	०-०-१ ^३ /४	३००००००	२६२५००.००	१०९
६५	मनु भण्डारी लामिछाने	बाबु: खड्ग ब. भण्डारी	बाजे: वखते भण्डारी	१७७३/१९११	०-४-०	०-०-४	१२०००००	२४००००.००	११०
६६	डेम कुमारी पौडेल	पति: लिलाधर पौडेल	ससुरा: नारायण दत्त शर्मा	३४३/२०५६	०-६-०	०-०-२	११७५०००	११७५००.००	१०७
६७	रमाकान्त पौडेल	मोहदत्त पौडेल	बालकृष्ण पौडेल	३४५/२०४८	०-६-०	०-०-२	११७५०००	११७५००.००	१०७
६८	रमाकान्त पौडेल	मोहदत्त पौडेल	बालकृष्ण पौडेल	६३६/२०५०	०-४-०	०-०-१ ^१ /२	११७५०००	८८१२५.००	१०७
६९	कलिता रिजाल	पति: दल बहादुर रिजाल	ससुरा: गंगाधर	१२१/२०५४	०-१२-१०	०-०-५ ^१ /२	११७५०००	३२३१२५.००	१०७
७०	विष्णु कुमारी पोखेल	पति: टेक नारायण पोखेल	ससुरा देवी प्र. पोखेल	६९५/२०५२	०-१०-०	०-०-४ ^१ /२	११७५०००	२६४३७५.००	१०७
७१	मनुजा भण्डारी	पति: मिन बहादुर भण्डारी	-	७२/२०४३	०-०-१२ ^१ /४	०-०-३ ^१ /४	१२०००००	१९५०००.००	१०७
७२	मनुजा भण्डारी	पति: मिन बहादुर भण्डारी	-	६७१/२०४४	०-२-०	०-०-१ ^१ /२	१२०००००	९००००.००	१०७
७३	बविकला बस्नेत	पति: पदम बहादुर बस्नेत	ससुरा: दिल बहादुर	२३६/२०४६	०-४-०	०-०-८	१२०००००	४८००००.००	१०७
७४	कोपिला गुरुङ्ग	पति: सुरेन्द्र ब. गुरुङ्ग	ससुरा: कमानसिंह गुरुङ्ग	१५२३/२०५८	०-१-१२	०-०-७	२६०००००	९१००००.००	१०७
७५	कोपिला गुरुङ्ग	पति: सुरेन्द्र ब. गुरुङ्ग	ससुरा: कमानसिंह गुरुङ्ग	१८२३/२०६०	०-१९-८	०-१-६	२६०००००	३३८००००.००	१०७
७६	शिव लाल भाट	रुद्र बहादुर भाट	तिर्थ बहादुर भाट	१६१५/२०६२	०-१४-०	०-०-७ ^१ /२	१२०००००	४५००००.००	१०८
७७	भीम बहादुर घले	छविलाल घले	-	४१/२०६४	०-१०-०	०-०-७ ^१ /२	२६०००००	९७५०००.००	१०७
७८	निता सापकोटा	पति: लोक प्रसाद सापकोटा	ससुरा: नन्द लाल सापकोटा	६५३/२०६६	०-१-७	०-०-३ ^१ /२	१२०००००	२१००००.००	१०७
७९	कौशिला पौडेल	पति: खेम नाथ पौडेल	ससुरा: शशिधर पौडेल	१६०४/१८८०	०-३-७	०-०-३ ^१ /२	११७५०००	२०५६२५.००	१०८
८०	कौशिला पौडेल	पति: खेम नाथ पौडेल	ससुरा: शशिधर पौडेल	१६०५/२०८६	०-६-१३	०-०-३	११७५०००	१७६२५०.००	१०८
८१	राम प्रसाद सापकोटा	नारदमुनी सापकोटा	श्री विलास	१६१०/२०८२	०-०-१२ ^३ /४	०-०-३ ^१ /४	२६०००००	४२२५००.००	१०८

८२	राम कुमार थारु	बाबु: चुलिया थारु	बाजे: भागिराम	१४९९/२०९४	०-०-८	०-०-१ ^३ /४	२६०००००	२२७५००.००	१०८
८३	पूर्ण प्रसाद चपाई	तिलक प्रसाद चपाई	विष्णु प्रसाद चपाई	१३८६/२०७६	०-१-०	०-०-३	१२०००००	१८००००.००	१०७
८४	मिना गौतम	पति: लेखनाथ गौतम	ससुरा: दिल प्रसाद गौतम	६५२/२०७८	०-६-१३	०-०-३ ^१ /२	१२०००००	२१००००.००	१०७
८५	खकेन्द्र कुमार लामिछाने	दुर्गा प्रसाद लामिछाने	गुन्जमान लामिछाने	७३०/२०९८	०-३-६	०-०-२	१२०००००	१२००००.००	१०८
८६	राम माया उपाध्याय	पति: मुक्ति प्रसाद	ससुरा: धनेश्वर	१०९/२०८८	०-४-०	०-०-४	१२०००००	२४००००.००	१०८
८७	नर जंग कार्की	रामु	गायू	३८४/२०९२	०-५-०	०-०-१४ ^१ /४	१२०००००	८५५०००.००	१०८
८८	भीम बहादुर ज्ञवाली	खड्क बहादुर ज्ञवाली	चन्द्र बहादुर ज्ञवाली	१३७८/२०३५	०-०-४	०-०-१ ^३ /४	३००००००	२६२५००.००	१०७
८९	कृष्ण कुमारी रोकाय	बाबु: रिठा राम वली	हर्क बहादुर रोकाय	७५२/२०३७	०-०-१०	०-०-१ ^३ /४	२६०००००	२२७५००.००	१०७
९०	इन्द्र राज चौधरी	जगत राम थारु	खुशिराम थारु	१०३३/२०३८	०-०-६	०-०-२ ^१ /२	३००००००	३७५०००.००	१०७
९१	देवेन्द्र लामिछाने	दुर्गा प्रसाद लामिछाने	गन्जमान लामिछाने	७५/२०४०	०-३-१८	०-०-२	१२०००००	१२००००.००	१०७
९२	यामसरी वस्नेत	पति: गगन बहादुर वस्नेत	ससुरा: देव ब. वस्नेत	१७८६/२०६८	०-५-०	०-०-७	१२०००००	४२००००.००	१०७
९३	बेत प्रसाद शर्मा	भुपलाल शर्मा		९४०/२०७०	०-०-६	०-०-१ ^१ /२	३००००००	२२५०००.००	१०७
९४	शिव शंकर वली	हरिमान वली	प्रसाद वली	१७३४/२०७४	०-२-०	०-०-४ ^३ /४	१२०००००	२८५०००.००	१०८
९५	रत्ना वली	लोक बहादुर वली	मान बहादुर वली	१५३४/२०९०	०-०-१०	०-०-५ ^१ /२	३००००००	८२५०००.००	१०८
९६	तिलक प्रसाद चपाई	विष्णु प्रसाद		१३८९/२०८०	०-१-४	०-०-३	१२०००००	१८००००.००	१०७
९७	ओम बहादुर वस्नेत	गगन बहादुर वस्नेत	देव बहादुर वस्नेत	१६०६	०-१२-४	०-०-३ ^१ /२	१२०००००	२१००००.००	१०६

पश्चिमी ढोढरी मूलनहर प्रणाली

साविक गा.वि.स. सानोश्री वडा नं. ५ (क)

९८	यम कुमारी पोखेल	पति : नैन दत्त पोखेल	चुडामणी पोखेल	३४७/१३८८	०-१२-१९ ^१ /४	०-०-१८ ^१ /२	७७५०००	७९६८७५.००	१०६
९९	पदम बहादुर खत्री क्षेत्री	रण बहादुर खत्री क्षेत्री		५१५/१३९०	०-४-०	०-०-४ ^३ /४	११७५०००	२७९०६२.५०	१०६
१००	भुवान सिंह गुरुङ्ग	लाल सिंह गुरुङ्ग	भनिराज गुरुङ्ग	९४६/१३५२	०-१६-३ ^१ /४	०-०-४ ^१ /४	११७५०००	२४९६८७.५०	१०८
१०१	सु. श्री कल्पना शर्मा	पति: केशव शर्मा	ससुरा: कलाधर शर्मा	८६१/१३४०	०-५-०	०-०-२	११७५०००	११७५००.००	१०८
१०२	जय कुमारी वि.क.	पति: मर्दिरे वि.क.	ससुरा: वले कामी	९७९/१३५४	०-५-०	०-०-३	७७५०००	११६२५०.००	१०८
१०३	प्रेरणा नेपाली	बाबु: बादल नेपाली	मान सिंह नेपाली	६२३/१३५६	०-२-०	०-०-३ ^१ /२	७७५०००	१३५६२५.००	१०८
१०४	हर्क बहादुर खत्री	पिताराम खत्री	देउ खत्री	५१३/१३५८	०-१६-१४ ^१ /२	०-०-६ ^१ /४	७७५०००	२४२१८७.५०	१०६
१०५	हर्क बहादुर खत्री	पिताराम खत्री	देउ खत्री	८५९/१३६०	०-४-०	०-०-१ ^१ /२	७७५०००	५८१२५.००	१०६
१०६	विरमी जैसेनी	पति: सेतुलाल जैसी	हिरालाल	६९०/१३६६	०-५-०	०-०-५	७७५०००	१९३७५०.००	१०६
१०७	विरमी जैसेनी	पति: सेतुलाल जैसी	हिरालाल	६९१/१३६८	०-१७-१०	०-०-५ ^३ /४	७७५०००	२२२८१२.५०	१०६
१०८	मोहन सिंह खत्री	जय बहादुर खत्री	मान बहादुर खत्री	५११/१३६४	०-५-०	०-०-४	११७५०००	२३५०००.००	१०६
१०९	दुर्गा बहादुर चन्द ठकुरी	लाल बहादुर चन्द ठकुरी		८०६/१३६२	०-१४-१५ ^३ /४	०-०-५ ^१ /२	७७५०००	२१३१२५.००	१०६

११०	गोप बहादुर कामी	रनविर कामी	माने	११६४/१३७०	०-१-०	०-०-५ ^१ /४	७७५०००	२०३४३७.५०	१०६
१११	गुण बहादुर खड्का	मान बहादुर खड्का	तुलसी खड्का	८१३/१३७२	०-५-१०	०-०-२ ^१ /२	७७५०००	९६८७५.००	१०६
११२	भूमीसरा खत्री	पति: शंकर बहादुर खत्री	ससुरा: वेद व. खत्री	६०९/१३७४	०-३-१०	०-०-२ ^१ /२	७७५०००	९६८७५.००	१०६
११३	पूर्ण बहादुर वि.क.	गोप बहादुर कामी	रनविर	९३०/१३८०	०-५-०	०-०-३ ^१ /२	७७५०००	१३५६२५.००	१०६
११४	प्रेम बहादुर शाही	प्रताम शाही	भुवन शाही	८१६/१३८४	०-५- ^१ /२	०-०-३	७७५०००	११६२५०.००	१०६
११५	दुर्गा बहादुर खत्री	पिताराम खत्री	देउ खत्री	८६०/१३८२	०-७-०	०-०-२ ^३ /४	७७५०००	१०६५६२.५०	१०६
११६	राधा देवी शर्मा	विष्णु प्रसाद शर्मा पोखेल	इमनाथ	४१०/१३८६	१-३-७ ^१ /२	०-०-११ ^१ /४	७७५०००	४३५९३७.५०	१०६
११७	मेघा गुरुङ्ग	पति रमेश गुरुङ्ग	रण बहादुर गुरुङ्ग	८६२/१३९२	०-५-०	०-०-१ ^१ /२	११७५०००	८८१२५.००	१०९
११८	मेघा गुरुङ्ग	पति रमेश गुरुङ्ग	रण बहादुर गुरुङ्ग	८६३/१३९४	०-३-०	०-०-१ ^१ /४	११७५०००	७३४३७.५०	१०९
११९	मिना ओली	पति: टंक बहादुर ओली	ससुरा: कृष्ण ब. ओली	१२३७/१२९८	०-३-१	०-०-२	७७५०००	७७५००.००	
१२०	कविराम सुनार	चन्द्र बहादुर सुनार	गुवाने सुनार	२८३/१३०४	१-८-८ ^३ /४	०-०-१७ ^३ /४	७७५०००	६८७८१२.५०	१०९
१२१	देव कुमारी खत्री	बाबु: कलिमान खत्री	गंगाराम खत्री	८५५/१३००	०-५-०	०-०-३ ^१ /२	७७५०००	१३५६२५.००	१०९
१२२	राम बहादुर कवर	पूर्ण बहादुर कवर	अमर बहादुर	८६४/१३०६	०-१५-०	०-०-८	११७५०००	४७००००.००	१०९
१२३	कृष्ण बहादुर रोकाय	हर्क विर रोकाय	कालिमान रोकाय	८४८/१३१०	०-६-१८	०-०-३ ^१ /२	७७५०००	१३५६२५.००	१०९
१२४	छविलाल रोकाय	हर्क विर रोकाय	कालिमान रोकाय	८४७/१३०८	०-६-१८	०-०-३ ^१ /२	७७५०००	१३५६२५.००	१०९
१२५	ठम्मर बहादुर विश्वर्कमा	मसे सुनार	गोविन्द सुनार	११९४/१३१८	०-१०-०	०-०-६ ^१ /४	७७५०००	२४२१८७.५०	१०७
१२६	नर बहादुर शाही	हिरा बहादुर शाही	भूपाल	५६९/१३२४	०-१३-०	०-०-१७ ^३ /४	७७५०००	६८७८१२.५०	१०७
१२७	बाल कुमारी कमर क्षेत्री	पति: तारा ब. कमर क्षेत्री	-	४०९/१३२०	०-५-०	०-०-५ ^१ /२	७७५०००	२१३१२५.००	१०७
१२८	बाल कुमारी कमर क्षेत्री	पति: तारा ब. कमर क्षेत्री	-	४१५/१३२२	०-६-०	०-०-५ ^१ /२	७७५०००	२१३१२५.००	१०७
१२९	हुम बहादुर बली	रंगे बली	धनविर बली	६१९/१३२६	०-७-०	०-०-३ ^१ /२	७७५०००	१३५६२५.००	१०७
१३०	पूर्णा बोहरा	पति: जित बहादुर बोहरा	-	८०५/१३१६	०-२-१०	०-०-१० ^१ /२	७७५०००	४०६८७५.००	१०९
१३१	विष्णु कोइराला	बाबु: यज्ञ मुर्ति सिग्देल	-	८६९/१३३८	०-१-०	०-०-२	११७५०००	११७५००.००	१०८
१३२	दिल बहादुर खत्री	देउ खत्री	कुशल	२७९/१३३२	१-७-१८ ^३ /४	०-०-११ ^१ /२	७७५०००	४४५६२५.००	१०८
१३३	कृष्ण ब. शाही (अधिकृत वारेस)	दल बहादुर शाही	कालु शाही	१०८२/१३३०	०-१२-५	०-०-११ ^१ /२	७७५०००	४४५६२५.००	१०८
१३४	सिता भण्डारी	पति: मान बहादुर भण्डारी	ससुरा: दल बहादुर	९४५/१३२८	०-३-०	०-०-१ ^३ /४	११७५०००	१०२८१२.५०	१०७
१३५	चन्द्रावति थापा क्षेत्री	पति: विर ब. थापा क्षेत्री	ससुरा: चन्द्र कुमार थापा	११८४/१३४४	०-०-११	०-०-३ ^३ /४	११७५०००	४४०६२.५०	१०८
१३६	सिता चन्द	पति: इन्द्र बहादुर चन्द	ससुरा: दुर्गा बहादुर चन्द	११६७/१३४२	०-१-४	०-०-४ ^३ /४	१३२५०००	३१४६८७.५०	१०८
१३७	टिका सापकोटा	पति: जंग लाल सापकोटा	ससुरा: नन्द लाल	३१२/१३३४	०-५-०	०-०-० ^३ /४	११७५०००	४४०६२.५०	१०८

१३८	टिका सापकोटा	पति: जंग लाल सापकोटा	ससुरा: नन्द लाल	८१९/१३३६	०-०-१०	०-०-० ^१ /४	११७५०००	१४६८७.५०	१०८
१३९	बुदुना क्षेत्री	पति: राम बहादुर क्षेत्री	भीम बहादुर क्षेत्री	२८८/१३५०	१-८-१८	०-०-१८ ^१ /२	७७५०००	७९६८७५.००	१०८
१४०	पूर्ण बहादुर खड्का	मान बहादुर खड्का	तुलसी खड्का	८१४/१३४८	०-६-० ^१ /२	०-०-३	७७५०००	११६२५०.००	१०८
१४१	तुल बहादुर खड्का	मान बहादुर खड्का	तुलसी खड्का	८१५/१३४६	०-६-० ^१ /२	०-०-३	७७५०००	११६२५०.००	१०८
१४२	भीमा खत्रीनी	पति: देव बहादुर खत्री	ससुरा: हर्क बहादुर	६०५/१३०२	०-१३-८ ^१ /२	०-०-५ ^१ /२	७७५०००	२१३१२५.००	१०८
साविक गा.वि.स. सानोथ्री वडा नं. ४ (क)									
१४३	दधिराम पौडेल	लोकनाथ पौडेल	धनलाल पौडेल	१३३/५५२	१-०-०	०-१-४ ^१ /४	१२५००००	१५१५६२५.००	१०८
१४४	दधिराम पौडेल	लोकनाथ पौडेल	धनलाल पौडेल	१३३/५५२	१-०-०	०-१-४ ^१ /४	७७५०००	९३९६८७.५०	१०८
१४५	अमर बहादुर दर्लामी मगर	दल बहादुर दर्लामी मगर	भक्त विर दर्लामी मगर	३६५/५५६	१-७-४	०-०-६	७७५०००	२३२५००.००	१०६
१४६	सनत कुमार श्रेष्ठ	खिम बहादुर श्रेष्ठ	बल बहादुर श्रेष्ठ	३२७/५५०	०-८-२	०-०-३ ^१ /२	७७५०००	१३५६२५.००	१०८
१४७	कविराम खत्री	करविर खत्री	विसराम खत्री	२७६/५५४	१-१०-१७ ^१ /२	०-०-६ ^१ /२	७७५०००	२५१८७५.००	१०८
१४८	पूर्ण बहादुर खत्री	तिल बहादुर खत्री	हर्क सिंह खत्री	२७५/५५८	०-२-०	०-०-५	७७५०००	१९३७५०.००	१०६
१४९	दिलसरा सुनार	पति: मान बहादुर सुनार	ससुरा: अर्जुन सुनार	४८८/५६२	०-२-१३	०-०-७	७७५०००	२७१२५०.००	१०६
१५०	देव बहादुर वली	डम्भर बहादुर वली	प्रसाद वली	३८६/५६४	०-०-१०	०-०-२ ^१ /२	७७५०००	९६८७५.००	१०६
१५१	राजेश वली	शिव शंकर वली	वल बहादुर वली	५३/५१२	०-०-२-५ ^३ /४	०-०-१४	७७५०००	५४२५००.००	१०९
१५२	मोति कली वली	पति: जंग बहादुर वली	ससुरा: वल ब. वली	६७/५१४	०-३-२	०-०-६ ^१ /४	७७५०००	२४२१८७.५०	१०९
१५३	मोति कली वली	पति: जंग बहादुर वली	ससुरा: वल ब. वली	५७/५१६	०-३-२ ^१ /२	०-१-०	७७५०००	७७५०००.००	१०९
१५४	चन्द्रा सुनार	पति: चन्द्र सुनार	गामे सुनार	४८७/५१८	०-५-०	०-०-१३	७७५०००	५०३७५०.००	१०९
१५५	नन्दा के.सी.	पति: खिम ब. के.सी.	ससुरा: शम्सेर ब. खत्री	३३३/५१०	०-८-०	०-०-१०	७७५०००	३८७५००.००	१०९
१५६	अमृता देवी खत्री	पति: टोप बहादुर खत्री	ससुरा: टेक ब. खत्री	२९३/५०६	०-५-९	०-०-१५ ^१ /२	७७५०००	६००६२५.००	११०
१५७	युद्ध बहादुर खत्री	टोप बहादुर खत्री	टेक बहादुर खत्री	३३७/५०८	०-३-१६	०-०-११	७७५०००	४२६२५०.००	११०
१५८	गोविन्द बहादुर खत्री क्षेत्री	खड्ग ब. खत्री क्षेत्री	मित्रलाल खत्री क्षेत्री	५६/५२२	०-१-१५	०-०-११ ^१ /२	७७५०००	४४५६२५.००	१०७
१५९	गुँरास बहुमुखी क्याम्पस	-	-	४९५/५२०	०-५-८	०-०-१४ ^१ /४	७७५०००	५५२१८७.५०	१०७
१६०	सिता थारु	पति: टेट राम थारु	ससुरा: राम दुलार थारु	४८९/५२४	०-०-१०	०-०-१ ^१ /२	७७५०००	५८१२५.००	१०७
१६१	चन्द्र बहादुर विश्वर्कमा	दुर्गे कामी	ग्वामे कामी	५५/५३४	०-१-१४.५०-०	०-०-६ ^१ /२	७७५०००	२५१८७५.००	१०८
१६२	चन्द्र बहादुर विश्वर्कमा	दुर्गे कामी	ग्वामे कामी	५४/५३६	०-८-०.७५-०	०-१-९ ^१ /२	७७५०००	११४३१२५.००	१०८
१६३	चुलिया थारु	पति: भागिराम थारु	ससुरा: सुदर्शन थारु	४९०/५२६	०-०-१०	०-०-१ ^१ /२	७७५०००	५८१२५.००	१०७
१६४	उमा थारु	पति: खुशीराम थारु	ससुरा: राम प्रसाद थारु	४९३/५३२	०-०-१	०-०-३	७७५०००	११६२५०.००	१०७
१६५	फुल मोति चौधरी	पति: लक्ष्मण चौधरी	ससुरा: जिदि थारु	४९२/५३०	०-१-०	०-०-३	७७५०००	११६२५०.००	१०७

१६६	सिमा थारु	पति: खुशीराम थारु	ससुरा: मनिराम थारु	४९१/५२८	०-०-१०	०-०-१ ^१ /२	७७५०००	५८१२५.००	१०७
१६७	खगीसरा ब्रलामी	सहविर ब्रलामी	दल बहादुर ब्रलामी	३६४/५४०	१-६-४ ^१ /४	०-०-६	७७५०००	२३२५००.००	१०८
१६८	रुपादेवी खत्री	रविलाल खत्री	नर बहादुर खत्री	४३७/५४२	०-१-१०	०-०-८	७७५०००	३१००००.००	१०८
१६९	सेती देवी खत्रीनी	पति: तिल बहादुर खत्री	ससुरा: हर्क सिं खत्री	४६५/५३८	०-६-१३.५०-०	०-०-९ ^१ /२	१३२५०००	६२९३७५.००	१०८
१७०	चन्द्र बहादुर दर्लामी मगर	दल बहादुर	भक्त विर	३६६/५४४	०-१७-४	०-०-१ ^१ /२	७७५०००	५८१२५.००	१०८
१७१	जित बहादुर बोहोरा	रवि बोहोरा	गजे बोहोरा	२६२/५४६	०-५-०	०-०-२ ^१ /२	७७५०००	९६८७५.००	१०८
१७२	नेत्र बहादुर चन्द ठकुरी	लाल बहादुर	खड्क बहादुर	२६१/५४८	०-९-०	०-०-५ ^१ /४	७७५०००	२०३४३७.५०	१०८

साविक गा.वि.स. ताराताल वडा नं. ३ (क)

१७३	कल्पना कुमारी वैगार	बाबु: गोपाल वैगार		१३५/५६७	०-१-०	०-०-४ ^१ /२	७७५०००	१७४३७५.००	१११
१७४	श्री विन्तिराम थारु (चौधरी)	बाबु: सेसु थारु	धातु थारु	४८०/५५३	०-१-०	०-०-३ ^३ /४	७७५०००	१४५३१२.५०	११०
१७५	श्री विन्तिराम थारु (चौधरी)	बाबु: सेसु थारु	धातु थारु	४७९/५५५	०-२-०	०-०-१०	७७५०००	३८७५००.००	११०
१७६	जगन थारु	बाबु: ठगु थारु	मैता थारु	४८१/५५१	०-०-७.५०	०-०-१ ^३ /४	७७५०००	६७८१२.५०	११०
१७७	धर्मा कुमारी चौधरी	पति: पदम राज चौधरी	ससुरा: अनन्त लाल	४७८/५६३	०-३-०	०-०-११ ^३ /४	१२५००००	७३४३७५.००	१११
१७८	बाबुराम चौधरी	बाबु: गोविन्द ब. चौधरी	कुल बहादुर थारु	२८९/५५७	०-१-१.५०-०	०-०-२ ^१ /४	७७५०००	८७१८७.५०	१११
१७९	बाबुराम चौधरी	बाबु: गोविन्द ब. चौधरी	कुल बहादुर थारु	२८७/५५९	०-१-६	०-०-५ ^१ /४	७७५०००	२०३४३७.५०	१११
१८०	बाबुराम चौधरी	बाबु: गोविन्द ब. चौधरी	कुल बहादुर थारु	४८२/५६१	०-०-१२.५०-०	०-०-२ ^१ /४	७७५०००	८७१८७.५०	१११

साविक गा.वि.स. ताराताल वडा नं. ५ (ख)

१८१	मिनु देवी मिश्र	पति: अमृत बहादुर मिश्र	रण बहादुर	९४/५२३	०-१०-०	०-०-४ ^१ /२	४५००००	१०१२५०.००	१११
१८२	कन सिंग थापा	बाल नरसिंग थापा	लसुरे	३६७/५२५	१-०-०	०-०-२ ^१ /४	४४००००	४९५००.००	१११

साविक गा.वि.स. ताराताल वडा नं. ६ (क)

१८३	कमल बहादुर रिमाल	तिल बहादुर रिमाल	सेतु रिमाल	२१६/६१७	०-५-०	०-२-१३	३२००००	८४८०००.००	१११
१८४	कमल बहादुर रिमाल	तिल बहादुर रिमाल	सेतु रिमाल	२१८/६१९	०-५-०	०-१-१०	३०००००	४५००००.००	१११
१८५	कालु थारु	जुम्ले थारु	धनिराम	१२८/६२१	२-०-०	०-१-१४	३२००००	५४४०००.००	१११
१८६	कालु थारु	जुम्ले थारु	धनिराम	१२८/६२१	२-०-०	०-१-१४	३०००००	५१००००.००	१११
१८७	भक्त बहादुर गुरुङ्ग	प्रेम बहादुर	सुरजित	१२०/६२३	१-१९-१०	०-१-१७	३२००००	५९२०००.००	१११
१८८	भक्त बहादुर गुरुङ्ग	प्रेम बहादुर	सुरजित	१२०/६२३	१-१९-१०	०-१-१७	३०००००	५५५०००.००	१११
१८९	गोपाल मालभुले	सहविर	बुद्धिमान	१९/६३१	०-१८-१२ ^१ /२	०-०-१२	३०००००	१८००००.००	१११
१९०	जमान सिं डाँगी क्षेत्री	गोपी डाँगी क्षेत्री		१८५/६३३	०-१८-१८	०-०-४	३०००००	६००००.००	१११
१९१	अतिरुपा थापा	लक्षुमान	माधवर सिं	१६	०-१०-१५	०-१-१३	३४००००	५६१०००.००	१११
१९२	अतिरुपा थापा	लक्षुमान	माधवर सिं	१७	१-५-२	०-१-१४	३४००००	५७८०००.००	१११

१९३	गोय सुनार	कृष्ण बहादुर सुनार	गन्धे सुनार	४६३	०-११-१६ ^१ /४	०-०-१८	३४००००	३०६०००.००	१११
साविक गा.वि.स. सानोश्री वडा नं. ४ (ख)									
१९४	कृष्ण प्रसाद तिमिल्सिना	गंगा प्रसाद तिमिल्सिना	जय प्रसाद	३५३/७४८	०-४-०	०-०-४	३४००००	६८०००.००	१०६
१९५	कृष्ण प्रसाद तिमिल्सिना	गंगा प्रसाद तिमिल्सिना		४४६/७५०	०-१-०	०-०-१	३४००००	१७०००.००	१०६
१९६	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	राम बहादुर श्रेष्ठ	नौवराज श्रेष्ठ	२३०	०-१०-०	०-०-४ ^१ /२	४४००००	९९०००.००	१०६
१९७	मधु पौडेल	पति: गंगाराम पौडेल	ससुरा: शशिधर पौडेल	१९२/७५७	०-१७-११	०-०-६	३४००००	१०२०००.००	१०६
१९८	भविसरा गुरुङ्ग	पति: हर्क बहादुर	वाजे: वुद्धिमान	३९५/७५४	०-३-०	०-०-१	४५००००	२२५००.००	१०६
१९९	भविसरा गुरुङ्ग	पति: हर्क बहादुर	वाजे: वुद्धिमान	५५१/७५६	०-१-०	०-०- ^१ /२	४५००००	११२५०.००	१०६
२००	जीत बहादुर पुन	वावु: तिले पुन	वाजे: सहविर पुन	२३९/७५२	२-४-७ ^३ /४	०-०-१८	३४००००	३०६०००.००	१०६
२०१	प्रेम बहादुर थापा मगर	चित्रा सिंह थापा मगर	कविराम थापा मगर	४९३/७४६	१-३-१६ ^१ /२	०-०-२ ^१ /४	३४००००	३८२५०.००	१०६
२०२	लिलाराम लामिछाने	कुलपति लामिछाने	भक्ति राम	२६८/७६१	०-१२-०	०-०-४ ^१ /२	३४००००	७६५००.००	१०६
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम, थर	बाबु/पतिको नाम	वाजे/ससुराको नाम	कित्ता नं.	जम्मा क्षेत्रफल (क.स. वि.ग.न.)	नहरमा परेको क्षेत्रफल	निर्धारित दर (प्र.कठ्ठा)	जम्मा मुआब्जा रकम	कैफियत
जम्ती/वर्गदा नहर साविक गा.वि.स. वगनाह वडा नं. ९									
२०३	दिवेश सिंह हमाल	श्याम बहादुर सिंह हमाल	मुक्तीनाथ हमाल	९१३/२२४९	३-१८-१०	०-०-१३	२५००००.००	१६२५००.००	१११
२०४	मिन बहादुर खत्री	वावु: गंगा बहादुर खत्री	वाजे: जवान सिंह खत्री	१५६५	०-७-०	०-०-१५	२५००००.००	१८७५००.००	१११
साविक गा.वि.स. वगनाह वडा नं. ४ (ख)									
२०५	लक्ष्मी कुमारी भण्डारी	पति: जिव राज शर्मा	ससुरा: लक्ष्मीराम शर्मा	३५०	३-०-०	०-१-१	२५००००.००	२६२५००.००	१११
साविक गा.वि.स. नेउलापुर वडा नं. ७ (क)									
२०६	देविराम देवकोटा	धौले देवकोटा	देउचु देवकोटा	८८६/१५११	०-४-०	०-०-५	४०००००.००	१०००००.००	१११
२०७	श्री पहर सिं वडवाल	मेहरमान वडुवाल	धनविर वडुवाल	९१४/१५०१	०-५-०	०-०-२	४०००००.००	४००००.००	१११
२०८	श्री पहर सिं वडवाल	मेहरमान वडुवाल	धनविर वडुवाल	९२३/१५०३	०-४-०	०-०-५	४०००००.००	१०००००.००	१११
पूर्वी शाखा नहर साविक गा.वि.स. सोरहवा वडा नं. ५ सिट नं. ०३५-८८३									
२०९	दुर्गा दत्त अधिकारी	धन वल्लम अधिकारी	श्री कृष्ण	७७६/१४८९	७४००	५४०	२३६.२४	६३७८४.००	१११
B3S5/4 प्रशाखा नहर साविक गा.वि.स. मैनापोखर वडा नं. ३ सिट नं. ०३४-१०४०									
२१०	उदय लाल थारु	राम आधार	पंचराम	१२/१६८४	२९८०	३०७	२३६.२४	७२५२५.००	१११
B3S5 प्रशाखा नहर साविक गा.वि.स. सोरहवा वडा नं. ८ सिट नं. ०३४-११५८									
२११	बालक राम अहिर	राम खेलावन		५५३/२७६९	५१०	११०	१३२.९०	१४६१९.००	१११
जम्मा भुक्तानी भएको जग्गाको क्षेत्रफल						३-१८-४ ^१ /२			
हेक्टर						२.६४			
क्षतिपूर्ति									
साविक गा.वि.स. वगनाह वडा नं. ९									

१	पन्नालाल थारु							२७००.००	
२	लाहानी थरुनी सहित ३ जना							५६००.००	
३	चन्द्र बहादुर थारु							९०८०.००	
४	चन्द्र बहादुर थारु							६६००.००	
५	चन्दनपुर सा.वन उ.स.							४१५८१	

आयोजनाको नाम: बबई सिंचाई आयोजना, बैदी

जिल्ला: बर्दिया

अधिग्रहण मिति:

पश्चिमी ढोढरी मूलनहर प्रणाली

सि.नं.	जग्गाधनिको नाम, थर	बाबु/पतिको नाम	ठेगाना	कित्ता नं.	जम्मा क्षेत्रफल (कठ्ठा/विगाह)	अधिग्रहण भएको क्षेत्रफल (ज.वी)	निर्धारित दर (प्र.क.)	जम्मा भूक्तानी रकम	मुआब्जा भूक्तानी भएको जग्गा (क्षे.फ)	पुर्जा नं.
१	गिरी धारी दमाई	बहादुर दमाई	साविक ताराताल ६ (क)	१५०/६६१	०-२-७ १/२	०-१-२ १/२	३२०,०००	३६००००.००	०-१-२ १/२	
२	नर बहादुर बोहरा क्षेत्री	गम्मु बोहरा	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	२६१/७८९	१-३-०	०-०-१०	४५००००	२२५०००.००	०-१-१२ १/२	
३	नर बहादुर बोहरा क्षेत्री	गम्मु बोहरा	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	१७६/७९१	०-३-१० ३/४	०-०-३	३४००००	५१०००.००	०-१-१५ १/२	
४	नर बहादुर बोहरा क्षेत्री	गम्मु बोहरा	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	३३४/७९३	०-५-२.३	०-०-४ १/४	४५००००	९५६२५.००	०-१-१९ ३/४	
५	सितला नेपाली	पति: ओम बहादुर नेपाली	साविक सानोश्री वडा नं. ६ (ख)	४५/२१७५	०-१०-०	०-०-८ १/२	१२,००,०००	५१००००.००	०-२-८ १/४	
६	भगनी थरुनी	पति: राम मिलन थारु	बेलववा ४	८२५/३०२४/३०३१	०-४-१	०-३-७ १/४	१,००,०००	३३६२५०.००	०-५-१५ १/२	
७	हैरमुवा थारु	गोत्रा थारु	बगनाहा वडा नं. ८ (क)	६९/८७२	०-१-१०	०-०-९	७,००,०००	३१५०००.००	०-६-४ १/२	
८	याम बहादुर बोहरा	दल बहादुर बोहरा	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	२६४/७८५	०-१५-०	०-०-६ १/२	४,५०,०००	१४६२५०.००	०-६-११	
९	भुपलाल डाँगी क्षेत्री	पृथी लाल डाँगी	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	४०१/७८७	०-१०-०	०-०-२ १/२	४,५०,०००	५६२५०.००	०-६-१३ १/२	
१०	साउने थारु, बल बहादुर थारु	डलु थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२९८/९९१	०-१५-०	०-१-१३	५२५०००	८६६२५०.००	०-८-६ १/२	
११	भगवती कामी	बाबु : नन्द बहादुर कामी	साविक ताराताल ७ (क)	३४६/६५२	०-४-०	०-०-६ १/२	३०००००	९७५००.००	०-८-१३	
१२	दिपक प्रसाद सुवेदी	मोति प्रसाद सुवेदी	साविक ताराताल ६ (क)	४८७/६५९	०-१२-१६	०-१-१	३२००००	३३६०००.००	०-९-१४	
१३	भल भलिया थरुनी	पति : छोटे लाल थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	४१४/६२६	०-१५-०	०-०-१९	४५००००	४२७५००.००	०-१०-१३	
१४	हरिकृष्ण थारु	भिखारी थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	४१६/६२८	०-२-१८	०-२-०	३५००००	७०००००.००	०-१२-१३	
१५	चमेली चौधरी,	बाबु: पतिराम चौधरी पति:	साविक ताराताल ७ (क)	२६०/६५०	०-१९-०	०-१-१० ३/४	३२००००	४९२०००.००	०-१४-३ ३/४	
१६	निसा चौधरी	ठाकुराम चौधरी				०-१-१० ३/४	३०००००	४६१२५०.००	०-१५-१४ १/२	
१७	मदन सुनार, माया सुनार	दल बहादुर सुनार	साविक ताराताल ७ (क)	५८६/६४८	०-१-०	०-०-७ १/२	३०००००	११२५००.००	०-१६-२	
१८	सुरेश यादव सानोश्री १ख	हरिनारायण यादव	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	१२१/९९७	१-०-०	०-१-१३	५२५०००	८६६२५०.००	०-१७-१५	
१९	राम चन्द्र सुनार	कुञ्ज बहादुर सुनार	साविक ताराताल ६ (क)	४६२/६४७	०-११-१६ १/४	०-०-१३ १/२	३४००००	२२९५००.००	०-१८-८ १/२	
२०	दुर्गा कुमारी गुरुङ्ग	पति: धन बहादुर गुरुङ्ग	साविक ताराताल ६ (क)	१३०/६५३	१-१७-१०	०-१-८ १/२	३२००००	४५६०००.००	०-१९-१७	
२१						०-१-८ १/२	३०००००	४२७५००.००	१-१-५ १/२	
२२	श्रीमति जमन गुरुङ्ग	पति: राजविर गुरुङ्ग	साविक ताराताल ६ (क)	१३१/६४९	०-१२-१२.७५	०-१-१४ १/२	३०००००	५१७५००.००	१-३-०	
२३	श्रीमति जमन गुरुङ्ग	पति: राजविर गुरुङ्ग	साविक ताराताल ६ (क)	१३२/६५१	१-३-१९ १/२	०-१-८ १/२	३२००००	४५६०००.००	१-४-८ १/२	
२४						०-१-८ १/२	३०००००	४२७५००.००	१-५-१७	
२५	सहझी कुमारी चौधरी	मान बहादुर चौधरी	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	२२१/६१४	०-४-१८	०-०-१६	३२००००	२५६०००.००	१-६-१३	
२६	सुखलाल थारु, दुरगी थरुनी	हिमालाल थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	३३९/६१६	०-३-०	०-०-४	३०००००	६००००.००	१-६-१७	
२७	बुद्धिराम थारु	हरि प्रसाद थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	३७९/६२४	०-७-०	०-२-२ १/२	३०००००	६३७५००.००	१-८-१९ १/२	
२८	शर्करलाल थारु, कमलाल थारु	जाली बहादुर थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	१८४/६१८	०-३-०	०-०-१८	३०००००	२७००००.००	१-९-१७ १/२	
२९	शर्करलाल थारु, कमलाल थारु	जाली बहादुर थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	३४०/६२१	०-०-१६.२५०	०-०-१२	३५००००	२१००००.००	१-१०-९ १/२	
३०	कृष्ण थारु, अंगु थारु	चौनु थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	३०६/९८८	०-५-०	०-०-१६ १/२	५२५०००	४३३१२५.००	१-११-६	
३१	सिउ प्रसाद थारु, महरजिया थारु	चोकाली थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	५१३/९८५	०-९-०	०-१-१३	५२५०००	८६६२५०.००	१-१२-१९	

३२	धिराजा गोडिमा	पति: सन्तोषी गोडिमा	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	६१४/९९४	०-५-०	०-०-१६	५२५०००	४२००००.००	१-१३-१५	
३३	डोगाली थारु , डौनी थारु	ठग्गु थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२७५/९८१	०-४-१८	०-०-१७	५२५०००	४४६२५०.००	१-१४-१२	
३४	जोगिराम देवकोटा	तिलाराम देवकोटा	साविक नेउलापुर ७ (क)	७८३/१५५०	०-१०-०	०-०-२	४०००००	४०००००.००	१-१४-१४	
३५	सिरपल थारु , इतवारी थरुनी	दौरा थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	२८७/६०३	०-४-१८	०-०-१७	३२००००	२७२०००.००	१-१५-११	
३६	जंग बहादुर गुरुङ्ग	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	साविक सानोश्री वडा नं. ६ (ख)	३००/२१६७	१-१-७	०-०-१३ १/२	२६०००००	१७५५०००.००	१-१६-४ १/२	
३७	भूमि सुधार चौधरी, लाल कुमारी थरुनी	जंग बहादुर चौधरी	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२८५/९७५	०-४-१७	०-०-१६	५२५०००	४२००००.००	१-१७-० १/२	
३८	बुधराम थारु, कलेश थारु, कल्लु थारु	राम थारु, चुल्हौ थारु , चुल्हौ थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२६६/९६९	०-४-१८	०-०-१७	५२५०००	४४६२५०.००	१-१७-१७ १/२	
३९	चन्द्र कुमारी महतो	पति: राम प्रसाद महतो	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२८६/९७२	०-५-०	०-०-१९	५२५०००	४९८७५०.००	१-१८-१६ १/२	
४०	शुसिला देवि महतो	पति: हेम बहादुर महतो	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२५९/९६६	०-१५-०	०-१-१३	५२५०००	८६६२५०.००	२-०-९ १/२	
४१	दिलमाया गुरुङ्ग	बाबु: हरि सिं गुरुङ्ग	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	५५३/७८३	०-८-६	०-०-० १/४	४५००००	५६२५.००	२-०-९ ३/४	
४२	बाछुराम चौधरी	राम प्रसाद थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	६१३/९६०	०-५-०	०-०-१६	५२५०००	४२००००.००	२-१-५ ३/४	
४३	छेदु थारु, डसनी थरुनी	राम औतार थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२८३/९५७	०-५-०	०-०-१७	५२५०००	४४६२५०.००	२-२-२ ३/४	
४४	रुद्र बहादुर थारु	जैमल थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	५४६/६०५	०-२-०	०-०-१४	३०००००	२१००००.००	२-२-१६ ३/४	
४५	कृष्ण प्रसाद चौधरी	खुसिलाल थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	५२२/६१२	०-३-१५	०-१-७ १/२ ०-१-७ १/२	३२०००० ३०००००	४४००००.०० ४१२५००.००	२-४-४ १/४ २-५-११ ३/४	
४६	जमुना कुमारी खड्का	पति: देवराज खड्का	साविक ताराताल ७ (क)	५३१/६४०	०-८-५ ३/४	०-०-९ १/२	३२००००	१५२०००.००	२-६-१ १/४	
४७	महेन्द्र बहादुर वि.क.	नन्द बहादुर कामी	साविक ताराताल ७ (क)	३४७/६४६	०-८-०	०-०-१० ३/४	३०००००	१६१२५०.००	२-६-१२	
४८	देवराज के.सी.	पुटकेराम के.सी.	साविक सानोश्री वडा नं. ६ (क)	४९७/६३९	०-२-१५	०-०-१८ १/२	३२००००	२९६०००.००	२-७-१० १/२	
४९	देवराज के.सी.	पुटकेराम के.सी.	साविक सानोश्री वडा नं. ६ (क)	४९२/६४१	०-१०-०	०-२-१२ १/२	३०००००	७८७५००.००	२-१०-३	
५०	नरपति गुरुङ्ग	पति: धन बहादुर गुरुङ्ग	साविक सानोश्री वडा नं. ६ (क)	१२१/६४३	१-१९-६ १/२	०-१-६ १/२ ०-१-६ १/२	३२०००० ३०००००	४२४०००.०० ३९७५००.००	२-११-९ १/२ २-१२-१६	
५१	गम लाल गुरुङ्ग	जस बहादुर गुरुङ्ग	साविक सानोश्री वडा नं. ६ (क)	१२९/६४५	२-०-०	०-४-५	३०००००	१२७५०००.००	२-१७-१	
५२	मुनि लाल थारु	मोहन लाल थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२७४/९५४	०-४-१८	०-०-१७	५२५०००	४४६२५०.००	२-१७-१८	
५३	बाल कुमारी लोहार	पति: मान बहादुर वि.क.	साविक ताराताल ७ (क)	३९६/६३८	०-५-०	०-०-७ १/४	३०००००	१०८७५०.००	२-१८-५ १/४	
५४	देउ कुमारी चौधरी	पति: पूर्ण बहादुर चौधरी	साविक ताराताल ७ (क)	४४५/६३६	०-५-०	०-४-५	३८००००	१६१५०००.००	३-२-१० १/४	
५५	शेर बहादुर खड्का	विर बहादुर खड्का	साविक ताराताल ७ (क)	५३०/६३२	०-१-१४.५	०-०-१ ३/४	३०००००	२६२५०.००	३-२-१२	
५६	मुन्तलाल यादव	द्वारीका प्रसाद यादव	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	६९८/९४५	०-५-०	०-१-१३	५२५०००	८६६२५०.००	३-४-५	
५७	सन्तराम थारु	लौटन थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२६७/९६३	०-४-१८	०-०-१७	५२५०००	४४६२५०.००	३-५-२	
५८	जन्कु थारु र छेदु थारु	फग्गु थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	१६२/४९४	०-५-०	०-०-१३	३०००००	१९५०००.००	३-५-१५	
५९	सूर्य बहादुर चौधरी	जैमल थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	५४५/५९९	०-२-०	०-१-५	३५००००	४३७५००.००	३-७-०	
६०	चिलांगु थारु, श्रीमति बुधनी थरुनी	जयराम थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	२८४/६०१	०-४-१८	०-०-१७	३२००००	२७२०००.००	३-७-१७	
६१	भीखी थरुनी	पति: कोकन थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	४१०/५९६	०-१५-०	०-४-१०	१००००००	४५०००००.००	३-१२-७	
६२	कलुराम थारु	भरिलाल थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	३०२/७७५/९४८	०-७-१०	०-०-१६ १/२	५२५०००	४३३१२५.००	३-१३-३ १/२	
६३	जगदीश थारु	दुरुलाल थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	३०२/७७६/९५१	०-३-८	०-०-१६ १/२	५२५०००	४३३१२५.००	३-१४-०	
६४	शेर बहादुर सार्की	मोतिराम सार्की	साविक ताराताल ६ (क)	४८८/६३७	०-५-०	०-०-१५ १/२	३०००००	२३२५००.००	३-१४-१५ १/२	
६५	भुखराम थारु, अन्तराम थारु, खन्तराम थारु	बोलेराम थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	१८५/५९१	०-५-०	०-३-१७ १/२	३५००००	१३५६२५०.००	३-१८-१३	

६६	नर बहादुर दमाई	पदम बहादुर	साविक ताराताल ७ (क)	५३९/६३४	०-१६-८ १/४	०-१-३	३२००००	३६८०००.००	३-१९-१६	
६७	विन्तीराम चौधरी र श्रीमति भुन्टी चौधरी	बाबु/ससुरा : भालु चौधरी	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२८८/९३३	०-१५-०	०-१-१२	५२५०००	८४००००.००	४-१-८	
६८	सिजुली प्रसाद भौधरी र श्रीमति शान्ती थरुनी	बाबु/ससुरा : माघु चौधरी	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२६३/९३६	०-१५-०	०-१-१३	५२५०००	८६६२५०.००	४-३-१	
६९	गया प्रसाद चौधरी र श्रीमति विष्णी चौधरी	बाबु/ससुरा : तिलकराम	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२४६/९३९	०-५-०	०-०-११	१००००००	५५००००.००	४-३-१२	
७०	भागीराम थारु र सोम प्रसाद थारु	बाबु : गाजु थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२८२/९४२	०-५-०	०-०-१६	५२५०००	४२००००.००	४-४-८	
७१	उमा जैसी	नन्दलाल जैसी	साविक ताराताल ७ (क)	३९७/६२२	०-५-०	०-०-६ १/२	३०००००	९७५००.००	४-४-१४ १/२	
७२	लाल बहादुर सुनार	भोटे सुनार	साविक ताराताल ७ (क)	५८७/६३०	०-९-०	०-१-१७ १/४	३२००००	५९६०००.००	४-६-११ ३/४	
						०-१-१७ १/४	३०००००	५५८७५०.००	४-८-९	
७३	अमृता कामी	पति: तिल बहादुर कामी	साविक ताराताल ७ (क)	४५/६२४	१-१७-१६ १/४	०-१-१८	३२००००	६०८०००.००	४-१०-७	
						०-१-१८	३०००००	५७००००.००	४-१२-५	
७४	रूपकला कामी	पति: राम बहादुर कामी	साविक ताराताल ७ (क)	३९८/६२०	०-५-०	०-०-४ ३/४	३०००००	७१२५०.००	४-१२-९ ३/४	
७५	टिकाराम कामी	पदम कामी	साविक ताराताल ७ (क)	३८७/६२६	०-५-०	०-०-९	३०००००	१३५०००.००	४-१२-१८ ३/४	
७६	हेमन्ती वि.क.	पति: धर्मराज कामी	साविक ताराताल ७ (क)	३४८/६२८	०-८-०	०-०-८ ३/४	३०००००	१३१२५०.००	४-१३-७ १/२	
७७	भविसरा खड्का	पति: कुल बहादुर खड्का	साविक ताराताल ७ (क)	३७१/६१४	०-१०-०	०-२-१७	३२००००	९१२०००.००	४-१६-४ १/२	
७८	नन्दलाल सुनार	पुनभद्र सुनार	साविक ताराताल ७ (क)	३७२/६१८	१-८-४ १/४	०-२-४ १/२	३०००००	६६७५००.००	४-१८-९	
७९	भीम बहादुर खड्का	धनवीर खड्का	साविक ताराताल ७ (क)	१८३/६१६	०-६-१३	०-१-२	३२००००	३५२०००.००	४-१९-११	
						०-१-२	३०००००	३३००००.००	५-०-१३	
८०	भीम बहादुर खड्का	धनवीर खड्का	साविक ताराताल ७ (क)	१८४	०-३-७	०-१-१३ १/२	३२००००	५३६०००.००	५-२-६ १/२	
						०-१-१३ १/२	३०००००	५०२५००.००	५-४-०	
८१	कुल बहादुर जुम्मी मगर	हरिलाल मगर	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	५२९/७७१	०-९-१३	०-०-२ १/२	४५००००	५६२५०.००	५-४-२ १/२	
८२	हरीलाल मगर	भुवान सि मगर	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	५३०/७७५	०-९-१३	०-०-२	४५००००	४५०००.००	५-४-४ १/२	
८३	रमेश सुनार	भिम बहादुर सुनार	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	४२१/७७७	०-१-०	०-०-१ १/२	३४००००	२५५००.००	५-४-६	
८४	रमेश सुनार	भिम बहादुर सुनार	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	४२२/७७९	०-१-११ १/२	०-०-२	३४००००	३४०००.००	५-४-८	
८५	दल बहादुर डाँगी क्षेत्री	पृथी लाल डाँगी	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	५११/७७३	०-११-११	०-०-१ १/४	३४००००	२१२५०.००	५-४-९ १/४	
८६	मिन प्रसाद चौधरी	छोटेला चौधरी	साविक सानोश्री वडा नं. ६ (ख)	१८४२/२१६४	०-०-६	०-०-५	१२५००००	३१२५००.००	५-४-१४ १/४	
८७	सुर्य बहादुर चौधरी	बुद्धिमान थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२९१/९३०	०-१५-०	०-१-१३	५२५०००	८६६२५०.००	५-६-७ १/४	
८८	दल बहादुर जम्मी मगर	हरिलाल मगर	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	५२८/७६३	०-९-१३	०-०-३	४५००००	६७५००.००	५-६-१० १/४	
८९	पूर्ण बहादुर मल्ल	सतवरे मल्ल	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	३६२/७६५	०-३-०	०-०-१	३४००००	१७०००.००	५-६-११ १/४	
९०	याम राज बोहरा	मान बहादुर बोहरा क्षेत्री	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	६५२/७६७	०-५-०	०-०-२ ३/४	४५००००	६१८७५.००	५-६-१४	
९१	धन बहादुर वि.क.	मोतीलाल	साविक सानोश्री वडा नं. ५ (क)	६२९/१३९४	०-२-१०	०-०-२	११७५०००	११७५००.००	५-६-१६	
९२	तिलविर सुनार	शसे सुनार	साविक सानोश्री वडा नं. ५ (क)	१०५४/१३९२	०-१६-१४	०-०-१० १/२	७७५०००	४०६८७५.००	५-७-६ १/२	
९३	ननी गुरुङ्गसेनी र युद्ध गुरुङ्ग	पति/बाबु: हेमराज गुरुङ्ग	साविक सानोश्री वडा नं. ६ (ख)	६६८/२१५८	०-१०-०	०-०-८	२६०००००	१०४००००.००	५-७-१४ १/२	
९४	खुशीराम थारु	कालिराम थारु	साविक बगनाहा २	१९५/९२८	०-११-४	०-०-१२	२७५०००	१६५०००.००	५-८-६ १/२	
९५	जयपाल जैसी	जसीराम जैसी	साविक नेरलापुर ७ (क)	८८४/१५३३	०-१२-०	०-०-३	४०००००	६००००.००	५-८-९ १/२	
९६	लहानी चौधरी मान बहादुर चौधरी दल बहादुर चौधरी	पति/बाबु : खुशीराम थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	३०५/१००७	०-७-०	०-१-३	५२५०००	६०३७५०.००	५-९-१२ १/२	

९७	तिलक बहादुर डाँगी	पूथलाल डाँगी	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	५१२/७९९	०-११-१० ३/४	०-०-२	३४००००	३४०००.००	५-९-१४ १/२	
९८	उदय बहादुर खड्का	तुलसि खड्का	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (क)	९/५७७	२-१२-१	०-०-१२	७७५०००	४६५०००.००	५-१०-६ १/२	
९९	पदम बहादुर सुनार	जब्बर सुनार	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	५९४/७९७	०-४-९	०-०-१	३४००००	१७०००.००	५-१०-७ १/२	
१००	धन बहादुर कामी	घोग्ले कामी	साविक सानोश्री वडा नं. ५ (क)	८०३/१४००	०-५-०	०-०-३	७७५०००	११६२५०.००	५-१०-१० १/२	
१०१	हस्त बहादुर रोकाय	हर्के विर रोकाय	साविक सानोश्री वडा नं. ५ (क)	८४६/१४०२	०-६-१८ १/२	०-०-३ १/२	७७५०००	१३५६२५.००	५-१०-१४	
१०२	डेढ बहादुर थारु	जैमवा थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	५४७/६३३	०-१-०	०-०-० १/२	३०००००	७५००.००	५-१०-१४ १/२	
१०३	महनलाल सुनार	जब्बर सुनार	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	५९८/७९५	०-१२-१८	०-०-० १/२	३४००००	८५००.००	५-१०-१५	
१०४	मनपतिया थरुनी	पति : सुन्दर प्रसाद थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	१६०/६३१	०-५-०	०-०-१४	३०००००	२१००००.००	५-११-९	
१०५	फिरुवा थारु	भग्गु थारु	साविक बगनाहा ८ (क)	३११/८७५	०-६-०	०-०-१	२५००००	१२५००.००	५-११-१०	
१०६	फिरुवा थारु	भग्गु थारु	साविक बगनाहा ८ (क)	३१३/८७७	०-१-०	०-०-१३	२५००००	१६२५००.००	५-१२-३	
१०७	जँग बहादुर थारु	मंगी थारु	साविक बगनाहा ८ (क)	३१२/८८०	०-६-०	०-१-१८	२५००००	४७५०००.००	५-१४-१	
१०८	जँग बहादुर थारु	मंगी थारु	साविक बगनाहा ८ (क)	३१४/८८३	०-१-०	०-०-१७	२५००००	२१२५००.००	५-१४-१८	
१०९	नन्दा बडुवाल	सार्की बडुवाल	साविक बगनाहा ४ (ख)	४८३/७७१	०-६-०	०-०-१२	२५००००	१५००००.००	५-१५-१०	
११०	प्रकाश बहादुर शाह	धर्म राज शाह	साविक बगनाहा ९	३१८/२३४८	०-११-०	०-१-१	२५००००	२६२५००.००	५-१६-११	
१११	खिमलाल चौधरी सन्या चौधरी	लवरु चौधरी	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	२१८/६४५	०-३-१७	०-०-१५ १/२	३२००००	२४८०००.००	५-१७-६ १/२	
११२	वेचनराम चौधरी मति कान्छी चौधरी	छोटेला चौधरी	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	२२२/६४७	०-१५-०	०-१-५	३२००००	४०००००.००	५-१८-११ १/२	
						०-१-५	३०००००	३७५०००.००	५-१९-१६ १/२	
११३	उदय बहादुर खड्का	किर्ति बहादुर खड्का	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	१७८/८०७	०-२-१० ३/४	०-०-१ ३/४	३४००००	२९७५०.००	५-१९-१८ १/४	
११४	विक्रम वली क्षेत्र को मन्जुरी नाममा पाउने श्रीमति सरिता के.सी	कृति बहादुर वली	साविक सानोश्री वडा नं. ६ (ख)	१६६९/२१८५	०-१-०	०-०-० १/२	२६०००००	६५०००.००	५-१९-१८ ३/४	
११५	” ”	” ”	साविक सानोश्री वडा नं. ६ (ख)	१६७१/२१८७	०-१-०	०-०-२	२६०००००	२६००००.००	६-०-० ३/४	
११६	मैकु लाल यादव	गया प्रसाद यादव	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	१२८/१०१६	०-१०-०	०-१-१३	१५०००००	२४७५०००.००	६-१-१३ ३/४	
११७	नारायण प्रसाद चौधरी सिता कुमारी चौधरी	वेचन राम चौधरी	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२४९/१०१०	०-१५-०	०-१-१२	५२५०००	८४००००.००	६-३-५ ३/४	
११८	निम प्रसाद चौधरी कमला चौधरी	वेचन राम चौधरी	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२५०/१०१२	०-४-१७	०-०-३ १/२	५२५०००	९१८७५.००	६-३-९ १/४	
११९	राम प्रसाद चौधरी रत्नी चौधरी	तिलक राम चौधरी	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ख)	२५५/१०१४	०-१५-०	०-१-१३	५२५०००	८६६२५०.००	६-५-२ १/४	
१२०	फग्गु थारु	लोहारी थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	७१/६४०	०-५-०	०-२-१९	३०००००	८८५०००.००	६-८-१ १/४	
१२१	जगत राम थारु लक्ष्मी थरुनी	छुनुक लाल थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	३३८/६४३	०-२-०	०-१-१५	३५००००	६१२५००.००	६-९-१६ १/४	
१२२	हरिराम थारु किसनी थरुनी	बल बहादुर थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	२८८/६३८	०-१५-०	०-१-२ १/२	३२००००	३६००००.००	६-१०-१८ ३/४	
						०-१-२ १/२	३०००००	३३७५००.००	६-१२-१ १/४	
					जम्मा	०-२-५				
१२३	नरमति सुनार	नन्द लाल सुनार	साविक ताराताल ७ (क)	१७२/६६२	१-६-१२ १/२	०-२-१८ १/२	३२००००	९३६०००.००	६-१४-१९ ३/४	
						०-२-१८ १/२	३०००००	८७७५००.००	६-१७-१८ १/४	
					जम्मा	०-५-१७				

१२४	नन्द बहादुर कामी	कमान सिं कामी	साविक ताराताल ७ (क)	५२७/६६५	०-७-०	०-०-९	३२००००	१४४०००.००	६-१८-७ १/४	
१२५	दिल बहादुर सुनार	जंग बहादुर सुनार	साविक ताराताल ७ (क)	३८९/६६७	०-१०-६	०-३-६ १/२	३२००००	१०६४०००.००	७-१-१३ ३/४	
						०-३-६ १/२	३०००००	९९७५००.००	७-५-० १/४	
					जम्मा	०-६-१३				
१२६	तिलसरी सुनार	पति: सोम बहादुर सुनार	साविक ताराताल ६ (क)	४६१/६७१	०-११-१६ १/४	०-३-५	३४००००	११०५०००.००	७-८-५ १/४	
१२७	दिपक प्रसाद सुवेदी	मोति प्रसाद सुवेदी	साविक ताराताल ६ (क)	४८९/६७४	०-१२-१६	०-४-९	३०००००	१३३५०००.००	७-१२-१४ १/४	
१२८	मनिसरा कामी	पति: यम बहादुर टमाटा	साविक ताराताल ७ (क)	३४५/६७०	०-४-०	०-०-५ १/२	३०००००	८२५००.००	७-१२-१९ ३/४	
१२९	टेक बहादुर खत्री	रविलाल खत्री	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (क)	३९७/५९२	०-८-०	०-०-२ १/२	७७५०००	९६८७५.००	७-१३-२ १/४	
१३०	इन्द्र कुमारी शाह	पति: धर्म राज शाह	साविक बगनाहा ९	४५७/	०-१३-०	०-०-१३	२५००००	१६२५००.००	७-१३-१५ १/४	
१३१	ज्ञानेन्द्र बहादुर शाह	धर्मराज शाह	साविक बगनाहा ९	४५७/२२१२/२३३४	२-२-०	०-३-१७	२५००००	९६२५००.००	७-१७-१२ १/४	
१३२	चेत कुमारी सिंह	प्रकाश बहादुर शाह	साविक बगनाहा ९	४५७/२२१३/२२९१/२३३७	०-११-०	०-१-५	२५००००	३१२५००.००	७-१८-१७ १/४	
१३३	नरेन्द्र गुरुङ्ग	भिम बहादुर गुरुङ्ग	साविक ताराताल ६ (क)	११९/६६६	१-१८-१९	०-१-१८ १/२	३२००००	६१६०००.००	८-०-१५ ३/४	
						०-१-१८ १/२	३०००००	५७७५००.००	८-२-१४ १/४	
१३४	मनमाया गुरुङ्ग	पति: श्री प्रसाद गुरुङ्ग	साविक ताराताल ७ (क)	१५२/६६०	०-१८-०	०-१-३	३२००००	३६८०००.००	८-३-१७ १/४	
१३५	चन्द्र कुमारी चौधरी घनश्याम चौधरी	बुद्धिराम थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	३८१/६३५	०-८-१८	०-३-८	३०००००	१०२००००.००	८-७-५ १/४	
१३६	भिम बहादुर वि.क.	परिवर सुनार	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (क)	४९४/५८६	०-४-३	०-०-१० १/२	७७५०००	४०६८७५.००	८-७-१५ ३/४	
१३७	विपुल ज्ञवाली	तिर्थ ज्ञवाली	साविक वेलवा ६	३४९/२४२६/२७५७	०-४-०	०-१-०	८००००	८००००.००	८-८-१५ ३/४	
१३८	मान बहादुर वली	प्रसाद वली	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (क)	१४६/५९८	०-१-१ १/४	०-०-५ १/२	७७५०००	२१३१२५.००	८-९-१ १/४	
१३९	राम खेलवान थारु वाल कृष्ण थरुनी	चिन्का थारु	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	१६१/६४९	०-५-०	०-३-०	३०००००	९०००००.००	८-१२-१ १/४	
१४०	राम बहादुर चन्द	डण्ड बहादुर चन्द	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	१७७/८११	०-२-५	०-०-२	३४००००	३४०००.००	८-१२-३ १/४	
१४१	राम चरण चौधरी र श्रीमती मन्चली चौधरी	लभकुश	साविक सानोश्री वडा नं. १ (ग)	२१९/६५९	०-१५-०	०-१-७	३२००००	४३२०००.००	८-१३-१० १/४	
						०-१-७	३०००००	४०५०००.००	८-१४-१७ १/४	
१४२	हररानी थरुनी	सुकनन्दन थारु	साविक वेलुवा वडा नं. ६	३४९/२४२५/२७६३	०-४-०	०-१-०	८००००	८००००.००	८-१५-१७ १/४	
१४३	सुरेश नाथ योगी	गोविन्द नाथ योगी	साविक सानोश्री वडा नं. ४ (ख)	४७३/८१५	०-६-०	०-०-१ १/२	३४००००	२५५००.००	८-१५-१८ ३/४	
१४४	होम बहादुर थापा	लछुमान थापा	साविक ताराताल ५	२७३/५४६	०-१५-० १/४	०-०-२ १/२	३४००००	४२५००.००	८-१६-१ १/४	
							कुल जम्मा रकम	७००६५२५०	८-१६-१ १/४	

क्षतिपूर्ति

मधुवन न.पा.वडा नं. ८ बर्दिया

१	मोतीकली वली			५७, ६८				८८०८२.००		
२	विक्रम वली क्षेत्री मन्जुरी नाममा पाउने श्रीमती सरिता के.सी.			१६६९, १६७१				३७२०.००		
३	शतिष पाण्डे			८०९/११८५				१९९७२४.९७		

जम्मा रकम रु.

२९१५२६.९७

मधुवन न.पा.वडा नं. ६ बर्दिया

१	गुराँस मा.वि			५				१२७३१३.१३		
२	चन्द्र बहादुर भण्डारी			६२				७६१७२.३२		
३	हरि कृष्ण कैला			१०३				३२६५६.४६		
जम्मा रकम रु.								२३६१४१.९१		
साविक सानोथ्री - ६ (ख)										
१	बबिकला बस्नेत			२३६				३३६०.००		
२	शितला नेपाली			४५				१४४०.००		
३	शिव शंकर वली			१७३४				२२९६.००		
४	कृष्ण कुमारी रोकाय			७५२				१३८४.००		
५	यामसरा बस्नेत			१७८६				२७३६.००		
६	राज कुमारी गुरुङ्ग			१२०				१६८०.००		
७	तिलक प्रसाद चपाई			१३८९				८८४०.००		
८	नीता सापकोटा			६५३				३४८०.००		
९	पूर्ण प्रसाद चपाई			१३८८				८९७६.००		
१०	शिवदत्त लामिछाने			७०				३३८००.००		
११	मिना गौतम			६५२				१०४०.००		
१२	ओम बहादुर बस्नेत			१६०६				३५६०.००		
१३	कौशिला पौडेल			१६०५,१६०४				५३०४.००		
१४	लोकराज अधिकारी			३८९				३६००.००		
१५	खुमीसरा शर्मा घर्ती			३१२				१८६०.००		
१६	दिल्ली लामिछाने			८८२				१३००.००		
१७	राम माया उपाध्याय			१०९				७२०.००		
१८	मनु भण्डारी लामिछाने			१७७३				७६००.००		
१९	कृष्ण प्रसाद शर्मा			४२०				१०४००.००		
२०	सुधा चौधरी			४७२				५१६०.००		
२१	कलिता रिजाल			१२१				९८४.००		
२४	नरजंग कार्की			३८४				२०६२.००		
२५	गुमान सिंह वली							६२४०.००		
२६	नारायण प्रसाद पौडेल			७७,७८				४४४०.००		
जम्मा रकम रु.								१२२२६२.००		
साविक सानोथ्री - ४ (क)										
१	युद्ध बहादुर खत्री			३३७				१४४०.००		
२	अमृता देवी खत्री			२९३				२८८०.००		
३	कविराम खत्री			२७६				२६००.००		
४	जीत बहादुर बोहरा			२६२				२६००.००		
५	गोविन्द बहादुर खत्री क्षेत्री			५६				१०४००.००		
६	नन्द विर राजाली मगर			१८८				४१६०.००		

७	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा			५४,५५				७८००.००		
८	सनत कुमार श्रेष्ठ			३२७				१३२८.००		
जम्मा रकम रु.								३३२०८.००		
साविक सानोथ्री -५ (क)										
१	पूर्ण बहादुर खड्का			८१४				५६४०.००		
जम्मा रकम रु.								५६४०.००		
साविक सानोथ्री - ४ (ख)										
१	हरिलाल मगर			५३०				२१६०.००		
२	याम बहादुर बोहरा			२६४				९३६०.००		
३	प्रेम कुमार श्रेष्ठ			२३०				८६००.००		
								२०१२०.००		
साविक सानोथ्री -६ (क)										
१	कालु थारु			१२८				९८६१४.००		
जम्मा रकम रु.								९८६१४.००		
साविक ताराताल -५ (ख)										
१	कर्ण सिंह थापा			३६७				१४४२०.००		
२	राम बहादुर थापा			२७४				५०२४०.००		
जम्मा रकम रु.								६४६६०.००		
साविक ताराताल -६ (क)										
१	अतिरुपा थापा			१६, १७				४८००.००		
२	कमल बहादुर रिमाल			२१६, २१८				४८००.००		
३	गिरीधारी दमाई			१५०				२३५२८५.००		
जम्मा रकम रु.								२४४८८५.००		
साविक सानोथ्री -७ (ख)										
१	होम बहादुर थापा			२७३				४९२००.००		
जम्मा रकम रु.								४९२००.००		
सानोथ्री -१ (ख)										
१	कृष्ण थारु र अगानु थारु			३०६				८३२०.००		
जम्मा रकम रु.								८३२०.००		
सानोथ्री -१ (ग)										
१	सिस्पल थारु			६१/२८७				३२३३६०.००		
२	भिखी थरुनी			४१०				८८८०.००		
३	जगताराम थारु र लक्ष्मी थरुनी			३३८				८७६०.००		
४	फरगु थारु			७१				३९७२९१.००		
जम्मा रकम रु.								७३८२९१.००		
क्षेतिपुर्ती रकम रु.								१९१२८६८.८८		
मुआब्जा रकम रु.								७००६५२५०.००		

	જમ્મા રકમ રૂ.	૭૧૯૭૮૧૧૮.૮૮		
--	---------------	-------------	--	--

आयोजनाको नाम: बबई सिंचाई आयोजना, बैदी

जिल्ला: बर्दिया

अधिग्रहण मिति:

साविक गा.वि.स. सानोश्री वडा नं. ६ (ख)

सि.नं.	जग्गाधनिको नाम, थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कित्ता नं.	जम्मा क्षेत्रफल (कठ्ठा/विगाह)	नहरमा परेको क्षेत्रफल	निर्धारित दर (प्र.क.)	जम्मा मुआब्जा रकम	पुर्जा नं.
१	नन्द विर रजाली मगर	चन्द्रवीर रजाली मगर	मन बहादुर रजाली	१८८/६०४	१-७-१९	०-०-५	७७५०००	१९३७५०.००	
२	शतिस पाण्डे	गोविन्द प्रसाद पाण्डे	हुण्डीराज पाण्डे	८०९/१४२४	०-२-१०	०-०-१०	१२०००००	६०००००.००	
३	शतिस पाण्डे	गोविन्द प्रसाद पाण्डे	हुण्डीराज पाण्डे	११८५/१४२६	०-०-९	०-०-१	११७५०००	५८७५०.००	
४	राधिका मल्ल	गोरख बहादुर मल्ल	लोक बहादुर मल्ल	१०२६/२२१०	०-०-५ ^१ / _४	०-०-१ ^३ / _४	३००००००	२६२५००.००	

साविक ताराताल गा.वि.स. वडा नं. ३ (क)

५	दुर्गा बहादुर वि.क., मन बहादुर सुनार, ओम बहादुर सुनार, कृतिमान सुनार र राम बहादुर सुनार समेतको संयुक्त	सोम बहादुर सुनार	सेते कामी	३७८/५८८	१-०-०	०-१-६	७७५०००	१००७५००.००	
---	--	------------------	-----------	---------	-------	-------	--------	------------	--

साविक ताराताल गा.वि.स. वडा नं. ६ (क)

६	देवराम के.सी.	पुट्के राम के.सी.	विरमान के.सी.	४९५/७०३	०-६-८ ^३ / _४	०-१-१२	३०००००	४८००००.००	
---	---------------	-------------------	---------------	---------	-----------------------------------	--------	--------	-----------	--

साविक सानोश्री गा.वि.स. वडा नं. ५ (क)

७	शान्ती वि.क.	ठम्पर बहादुर वि.क.	शसे सुनार	११९३/१४४३	०-२-०	०-०-१ ^१ / _४	७७५०००	४८४३७.५०	
---	--------------	--------------------	-----------	-----------	-------	-----------------------------------	--------	----------	--

साविक सानोश्री गा.वि.स. वडा नं. ४ (क)

८	राजेश वली	शिव शंकर वली	वल बहादुर वली	५३/५१३/६२८	०-१-११ ^३ / _४	०-०-७ ^३ / _४	७७५०००	३००३१२.५०	
---	-----------	--------------	---------------	------------	------------------------------------	-----------------------------------	--------	-----------	--

साविक सानोश्री गा.वि.स. वडा नं. १ (ख)

९	वाल कृष्ण चौधरी र गिता चौधरी	राम प्रसाद चौधरी	तिलक राम चौधरी	२५२/१०२७	०-१५-०	०-१-११	५२५०००	८१३७५०.००	
---	------------------------------	------------------	----------------	----------	--------	--------	--------	-----------	--

साविक सानोश्री गा.वि.स. वडा नं. ५ (क)

१०	सरोज कुमार खत्री	वेद बहादुर खत्री	खर्क नर बहादुर	९३२/१४४७	०-४-०	०-०-२ ^१ / _२	७७५०००	९६८७५.००	
----	------------------	------------------	----------------	----------	-------	-----------------------------------	--------	----------	--

B4 शाखा नहर

गा.वि.स. :- वेलवा, वडा नं ६

११	निर्मल कुमार ज्ञवाली	स्थानेश्वर शर्मा	हर्कनाथ उपाध्याय	३६१/१९६२	०-६-०	०-३-१०	८००००	२८००००.००	
----	----------------------	------------------	------------------	----------	-------	--------	-------	-----------	--

सि.नं.	जग्गाधनिको नाम, थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कित्ता नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	नहरमा परेको क्षेत्रफल	निर्धारित दर (ब.मी.)	जम्मा मुआब्जा रकम	पुर्जा नं.
--------	--------------------	----------------	------------------	------------	-------------------------	-----------------------	----------------------	-------------------	------------

B3S5 प्रशाखा नहर

गा.वि.स. :-सोरहवा, वडा नं ६ सिट नं. :- ०३४११९९								
१२	श्री नवदुर्गा भवानी भगवती मन्दिर			५७९/२५८८/२ ५९६	२८६६.६४	१३४५	१३२.९०	१७८७५०.५०
B2S7 प्रशाखा नहर गा.वि.स. कालिका - ७ सिट नं. :- ०३४/१०३५								
१३	अप्सरा खत्री क्षेत्री	वल बहादुर खत्री	खडग बहादुर खत्री	१९६/५०३	६५६०	४०	१३२.८९	५३१५.६०
जम्मा भुक्तानी भएको जग्गाको क्षेत्रफल						०-१३-९ ^३ / _४		
क्षतिपूर्ति								
साविक गा.वि.स. सानोश्री वडा नं. १ (ग)								
१	राम खेलावन थारु र बाल कृष्ण थारु			१६१				७५५३७८.००
जम्मा रकम रु.							७५५३७८.००	

अधिग्रहण मिति:

सि.नं.	जग्गाधनिको नाम, थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कित्ता नं.	जम्मा क्षेत्रफल (कठ्ठा/विगाह)	नहरमा परेको क्षेत्रफल	निर्धारित दर (प्र.क.)	जम्मा मुआब्जा रकम	पुर्जा नं.
साविक ताराताल गा.वि.स. वडा नं. ७ (क)									
१	श्रृजना वि.क.	प्रेम बहादुर सुनार	सौरे सुनार	३९५/६९२	०-१०-०	०-०-१६ ^१ /२	३०००००	२४७५००.००	
२	मनवार थारु	हिउता थारु	दिउता थारु	३४३	०-५-०	०-०-७	३०००००	१०५०००.००	
साविक नेउलापुर गा.वि.स. वडा नं. ७ (क)									
३	द्रोर्णाचार्य पन्थ	वालकृष्ण पन्थ	देवी प्रसाद पन्थ	९३२/१६६३	०-१०-०	०-०-१ ^१ /२	४०००००	३००००.००	
४	द्रोर्णाचार्य पन्थ	वालकृष्ण पन्थ	देवी प्रसाद पन्थ	३२१/१६६१	०-१७-०	०-०-६	४०००००	१२००००.००	
५	रामखेलाउन थारु र श्रीमती वाल कृष्ण थरुनी	चिन्का थारु	भागीराम थारु	१६१/६५१	०-०-१ ^१ /२	०-०-१ ^१ /२	३०००००	२२५००.००	
६	दुजान थारु	बामन थारु	ठग्गा थारु	१२६७/१३५१/ १६९१	०-१-०	०-०-१ ^१ /४	४०००००	२५०००.००	
७	दुजान थारु	बामन थारु	ठग्गा थारु	१२६७/१३५२/ १६९३	०-१-०	०-०-१ ^१ /४	४०००००	२५०००.००	
जम्मा भुक्तानी भएको जग्गाको क्षेत्रफल						०-१-१५			
हेक्टर									
जम्मा रकम रु.								५७५०००.००	
क्षतिपूर्ति									
साविक गा.वि.स. नेउलापुर वडा नं. ७ (क)									
१	राम खेलावन थारु र वाल कृष्ण थारु	चिन्का थारु	भागीराम थारु	६५१				९८४०.००	
जम्मा रकम रु.								९८४०.००	
कल जम्मा रकम (जग्गा तथा क्षतिपूर्ति) रु.								५८४८४०.००	

आयोजनाको नाम: बबई सिंचाई आयोजना, बैदी

जिल्ला: बर्दिया

अधिग्रहण मिति:

सि.नं.	जग्गाधनिको नाम, थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कित्ता नं.	जम्मा क्षेत्रफल (क.स. (विगाह)	नहरमा परेको क्षेत्रफल	निर्धारित दर (प्र.क.)	जम्मा मुआब्जा रकम	पुर्जा नं.
साविक वगनाह गा.वि.स. वडा नं. ९									
१	जोरावर सिंह हमाल	टिका बहादुर हमाल	मुक्ति नाथ उपाध्याय	१४७/७९८/ २४५७	१-१-१४	०-०-१२	२५००००	१५००००.००	
२	सन्तोष कुमार शाह	चक्र बहादुर शाह	धन बहादुर शाह	१४०३/२४८४	०-५-१४	०-०-५	३५००००	८७५००.००	
साविक वगनाह गा.वि.स. वडा नं. २									
३	नर बहादुर थापा	दल बहादुर थापा	मान बहादुर थापा	७०३/९६१	०-१६-७	०-०-२	४२५०००	४२५००.००	
साविक नेउलापुर गा.वि.स. वडा नं. ७ (क)									
४	नन्दराम खरेल	रामेश्वर खरेल		५५८/७२१ /१६९९	०-०-१०	०-०-१.५	४०००००	३००००.००	
५	मोतिराम जैशी	धने जैसी	हरे जैशी	५५८/१०७५ /१७०१	०-६-१५	०-०-३	४०००००	६००००.००	
६	मनसरा जैशी	मयाराम जैशी	धने जैशी	५५८/१०७६/ १७०३	०-६-१५	०-०-२.५	४०००००	५००००.००	
सि.नं.	जग्गाधनिको नाम, थर	बाबु/पतिको नाम	बाजे/ससुराको नाम	कित्ता नं.	जम्मा क्षेत्रफल (ब.मी.)	नहरमा परेको क्षेत्रफल	निर्धारित दर (ब.मी..)	जम्मा मुआब्जा रकम	पुर्जा नं.
साविक मैनापोखर गा.वि.स. वडा नं. ८ सिट नं. ०३४१०००									
७	छेदनी थारु, महिपत थारु र लोहानी थरुनी	कृष्ण थारु	रामश्रे थारु	६१६/१५९४	१०७५	११४	४४२.९६	५०४९७.४४	
८	आनन्दराम थारु, सजिव कुमार थारु, चल्तुराम थारु र रनु थारु समेत ४ जना संयुक्त	डोगली थारु	चिन्कु थारु	६१७/१५८३	१०७५	४८७	४४२.९६	२१५७२१.५२	
साविक मैनापोखर गा.वि.स. वडा नं. २									
९	सुवरानी थरुनी, रामव्याहारी थारु, सुर्जेलाल थारु, तुलाराम थारु, मायाराम थारु, राज कुमारी थारु र नरेश थारु गरी संयुक्त ७ जना	भंगीराम थारु	घोघे थारु	९०/१४८८	४१३०	१३८२	२३६.२४	३२६४८३.६८	
साविक मैनापोखर गा.वि.स. वडा नं. ३ सिट नं. ०३४१०४०									
१०	छेदनी थारु, महिपत थारु र लोहानी थरुनी	कृष्ण थारु	रामश्रे थारु	१८०/१७७७	७४०	५५	१०३.३६	५६८४.८०	

साविक सोरहवा गा.वि.स. वडा नं. १ सिट नं. ०३१९६१									
११	छेदनी थारु, महिपत थारु र लोहानी थरुनी	कृष्ण थारु	रामश्रे थारु	६८६/७२/२४१८	३८८०	१७०	१०३.३६	१७५७१.२०	
साविक सानोश्री गा.वि.स. वडा नं. ४ (क)									
१२	तुलसी प्रसाद पौडेल	जागेश्वर पौडेल	गंगाधर पौडेल	५९/६५३	०-१-७१/२	०-०-६१/२	७७५०००	२५१८७५.००	
१३	थिर बहादुर वली	डम्बर बहादुर वली	प्रसाद वली	३८७/६४३	०-०-१११/४	०-०-२१/२	७७५०००	९६८७५.००	
साविक सानोश्री गा.वि.स. वडा नं. ४ (ख)									
१४	पदम योगी	गोविन्द नाथ योगी		४७४/८४८	०-६-०	०-०-११/४	३४००००	२१२५०.००	
१५	पदम नाथ योगी	बलनाथ योगी	गोविन्दनाथ योगी	२७४/८५०	०-१०-०	०-०-२१/२	३४००००	४२५००.००	
१६	भविसरा मगरनी	जस बहादुर थापा	चित्र सिंह	४९४/८५२	१-३-१६१/२	०-०-२	३४००००	३४०००.००	
१७	जित बहादुर जुम्ली मगर	हरिलाल जुम्लीमगर	भुवन सिंह	५१५/८५४	०-६-५	०-०-११/४	४५००००	२८१२५.००	
१८	जित बहादुर जुम्ली मगर	हरिलाल जुम्लीमगर	भुवन सिंह	३१८/८५६	०-३-१०	०-०-१	४५००००	२२५००.००	
साविक सानोश्री गा.वि.स. वडा नं. ५ (क)									
१९	खडक बहादुर वि.क.	गोप बहादुर कामी	रनवीर कामी	९२९/२४७९	०-५-०	०-०-३.५	७७५०००	१३५६२५.००	
२०	गंगा खत्रीनी	वेद बहादुर खत्री		९३३/२५०१	०-५-१८१/२	०-०-११/२	७७५०००	५८१२५.००	
साविक सानोश्री गा.वि.स. वडा नं. ६ (ख)									
२१	उषा शेरचन	बुद्धि बहादुर शेरचन		७०५/१८८२/२२८७	०-८-०	०-१-३	२६०००००	२९९००००.००	
जम्मा भुक्तानी भएको जग्गाको क्षेत्रफल (ब.मी.)						३४१०			
हेक्टर									
जम्मा रकम रु.								४७१६८३३.६४	

आयोजनाको नाम: नेपाल विद्युत प्राधिकरण

जिल्ला: बर्दिया

अधिग्रहण मिति: २०७९ साल असार

क्र.सं.	आयोजनाको नाम	अधिग्रहण मिति	जग्गाधनीको नाम	साविकको गाविस	कित्ता नं.	क्षेत्रफल	जग्गाको किसिम	कैफियत
१	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		तुल प्रसाद गौतम	डेउढाकला ७	७४१	१०७५	खेतियोग्य	
२	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		विष्णु गौतम	डेउढाकला ७	७४२	३९५५	खेतियोग्य	
३	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		केशव गौतम	डेउढाकला ७	१८४५	२०३५	खेतियोग्य	
४	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		तुल प्रसाद गौतम	डेउढाकला ७	१८४६	२०३५	खेतियोग्य	